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Prosz´ zwróciç uwag´, ˝e w katalogu brakuje zdj´ç niektórych pozycji.

Wszystkie przedmioty wystawione na aukcji sà opisane i zilustrowane w bardzo

dobrej rozdzielczoÊci i w kolorze na naszej stronie internetowej 

www.wcn.pl

Zach´camy do przeglàdania pozycji, gdy˝ oglàdanie w dniu aukcji ma miejsce

w warunkach niezbyt korzystnych.

Kalendarz aukcji
39 aukcja odb´dzie si´ 29 listopada 2008 r.

przedmioty na aukcj´ przyjmujemy do 3 paêdziernika 2008 r.

Auction Schedule
Auction 39 - 29th November 2008

consignment deadline 3rd October 2008

Zapraszamy na kolejnà gie∏d´ numizmatycznà w dniu 1 czerwca 2008 r.,

którà organizujemy wspólnie z Mennicà Polskà S.A. w budynku AURUM

w Warszawie przy ulicy Waliców 11.

Wystawcy majà zagwarantowany bezp∏atny parking w podziemiach budynku.

Czynna b´dzie kawiarnia.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o wczeÊniejszà rezerwacj´ stolików

w naszej firmie. Poczàtek gie∏dy o godz. 9.00, przewidywane zakoƒczenie godz. 14.00.

Ceny stolików i biletów: 150 i 10 z∏otych.

Poza dzia∏alnoÊcià aukcyjnà prowadzimy sklep internetowy, w którym

mo˝ecie Paƒstwo kupowaç ciekawe obiekty w ciàgu ca∏ego roku.

www.wcn.pl

Polecamy równie˝ katalogi aukcyjne na p∏ytach CD. Dost´pne sà katalogi z aukcji

od 14 do 23 w wersji czarno-bia∏ej, a od aukcji 24 w wersji kolorowej.

Cena jednego katalogu na p∏ycie CD wynosi 20 z∏otych.
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Przedmioty wystawione na aukcj´ b´dà udost´pnione do oglàdania w biurze spó∏ki przy ulicy Ho˝ej 43/49 w Warszawie

od 12 do 30.05.2008 r. w godzinach od 10.00 do 18.00. Równie˝ w dniu aukcji w bardzo ograniczonym zakresie od godziny

8.30 w Hotelu Holiday Inn w Warszawie.

Tabela stanów zachowania

Polska Niemcy U S A

St. Lustrz. Polierte Platte (PP) Proof (PF)

I Stempelglanz (Stgl) Uncirculated (Unc)

II Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (EF)

III Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)

IV Schön (S) Fine (F)

V Sehr Gut Very Good (VG)

Opis przedmiotów, wycena i uk∏ad katalogu:

Robert Buczak, Ryszard Kondrat, Marek Kondrat, Daniel Maksymiuk i Piotr Zieliƒski

Zdj´cia i sk∏ad komputerowy:

Marek Kondrat, Daniel Maksymiuk i Piotr Zieliƒski

Profesjonalna Gie∏da Numizmatyczna odb´dzie si´ w niedziel´ 1.06.2008 r. w budynku Aurum w Warszawie przy ulicy

Waliców 11 w Warszawie. Z uwagi na ograniczonà iloÊç miejsc dla wystawców prosimy o wczeÊniejsze rezerwowanie stolików

w naszej firmie.

Kolejna 39. aukcja odb´dzie si´ 29.11.2008 r. Przedmioty na aukcj´ przyjmujemy od poniedzia∏ku do piàtku od godz. 10 do 18

w biurze spó∏ki przy ul. Ho˝ej 43/49 w Warszawie w terminie do 3.10.2008 r.

Wszelkie prawa zastrze˝one

naÊwietlanie i druk: Semafic, Warszawa ul. Borzymowska 28



REGULAMIN AUKCJI

Warszawskiego Centrum Numizmatycznego

1. Aukcja odbywa si´ na zlecenie i rachunek w∏aÊcicieli i w imieniu licytujàcych.

2. Warunkiem uczestniczenia w aukcji jest posiadanie katalogu oraz wykupienie numeru licytacyjnego stanowiàcego wadium.

WCN mo˝e odstàpiç od ˝àdania wp∏acenia wadium.

3. Fakt przystàpienia do licytacji jest równoznaczny z akceptacjà niniejszego regulaminu.

4. Opisy w katalogu sà podane w dobrej wierze a autentycznoÊç przedmiotów jest zagwarantowana chyba, ˝e stwierdzono i˝ jest inaczej.

5. Ceny w katalogu sà cenami szacunkowymi a licytacja b´dzie si´ zaczynaç o 20% ni˝ej.

6. Udzia∏ w aukcji mo˝na braç równie˝ poprzez z∏o˝enie pisemnej oferty w WCN przes∏anej wraz z kopià dowodu wp∏aty wadium

w wysokoÊci 25% ceny szacunkowej, dokonanej na konto WCN.

7. Uczestniczàcy w aukcji jest zobowiàzany po wygraniu przetargu op∏aciç wylicytowany przedmiot w z∏otych obiegowych lub czekiem

potwierdzonym z gwarancjà zap∏aty.

Klienci znani WCN mogà dokonaç op∏aty w terminie 3 dni od daty zakoƒczenia aukcji. Niedotrzymanie tego terminu spowoduje, ˝e

WCN b´dzie pobieraç odsetki za ka˝dy dzieƒ zw∏oki

8. Uczestniczàcy w aukcji b´dà traktowani tak jakby widzieli i studiowali stan przedmiotów. Wszelkie zastrze˝enia dotyczàce okreÊleƒ

podanych w katalogu mogà byç przyjmowane przez WCN wy∏àcznie na piÊmie w dniach przeznaczonych na oglàdanie przedmiotów.

Z chwilà rozpocz´cia aukcji reklamacje nie b´dà przez WCN uwzgl´dniane.

9. Miejscem rozstrzygania wszelkich sporów jest Sàd Rejonowy dla miasta st. Warszawy.

10. Zakoƒczenie licytacji nast´puje po trzykrotnym wywo∏aniu ceny i jej przybiciu.

Do wylicytowanej ceny WCN dolicza 10% op∏aty aukcyjnej.

W kwestiach wàtpliwych licytator ma prawo jeszcze raz wywo∏aç cen´.

11. Zezwolenia na wywóz za granic´ nie wymagajà przedmioty niewpisane do rejestru zabytków i majàce nie wi´cej ni˝ 55 lat.

Tryb wywozu i zezwoleƒ na wywóz zabytków reguluje ustawa z dnia 23 lipca 2003 "O ochronie zabytków i opiece nad zabytkami".

12. Moc prawnà ma polski tekst regulaminu.

13. Wszelkie nale˝noÊci prosimy wp∏acaç na nasze rachunki:

Warszawskie Centrum Numizmatyczne

ul. Ho˝a 43/49 00-681 Warszawa

Citibank Handlowy w Warszawie S.A.,

82 1030 0019 0109 8530 0006 1018 (PLN)

MultiBank, BRE Bank S.A.,

08 1140 2017 0000 4302 0767 0344 (PLN)



TERMS OF AUCTION

Warsaw Numismatic Centre

1. The auction is conducted on order and for the account of the proprietors and on the behalf of the bidders.

2. Only persons interested in the auction who are in the possession of the catalogue and who paid the registration card, that constitutes a deposit,

will be admitted. WCN can abandon requirements of deposit payment.

3. Bidding in the auction constitutes full acceptance by the bidder of all the terms of the sale.

4. The descriptions in the catalogue are set out in all good faith and the authenticity of items is guaranted, if not otherwise stated.

5. Catalogue prices are our estimates; we shall start bidding at prices 20% lower.

6. Written orders are accepted on the condition of paying a deposit of 25% of the estimated price to the account of WCN.

7. The successful bidders present at the auction are obliged to make their payment immediately in current Polish zlotys or by a secured

cheque. Purchasers known to WCN are obliged to make payment within 3 days after the end of the auction. Payment received after this date

will be charged for every day of delay.

8. Bidders will be considerated to have seen the items. Any complaints concerning the description of the items will be accepted by WCN

only in writing during public viewing of items.

9. The District Court in Warsaw has jurisdiction in the case of any claims.

10. An item will be knocked down after the highest bid has been called out three times.

A charge of 10%, payable by the purchaser, will be added on the knock-down price. In the case of any doubts on knocking-down,

the item will be called down once more.

11. All objects not older than 55 years and not inscribed to the National Monument Register can be exported.

Exportation of other objects is regulated by the Law of 23rd July 2003 entitled "On the protection and tutelage of National Monuments"

12. Only the Polish text has legal force; this free translation is included only for guidance.

13. Payment should be made to our accounts:

Warszawskie Centrum Numizmatyczne

ul. Ho˝a 43/49, 00-681 Warszawa

Citibank Handlowy w Warszawie S.A.,

SWIFT: CITIPLPX, IBAN: PL 82 1030 0019 0109 8530 0006 1018 (PLN)

Payments in other currencies - account number on request.



STARO˚YTNOÂå
CELTOWIE NADDUNAJSCY

*1. naÊladownictwo tetradrachmy typu Thasos, klasa IV - legenda kreskowa, srebro 16.64 g, Kostial 981 - podobny II 1.500,-

GRECJA

*2. ZEUGITANIA, Kartagina, stater elektronowy, ok. 350-320 pne, Aw: G∏owa Tanity w lewo w ozdobnym

naszyjniku, woko∏o odwódka per∏owa, Rw: Koƒ zwrócony w prawo, w odcinku trzy pere∏ki, woko∏o obwódka

per∏owa, z∏oto 7.54 g, Sear 6451, atrakcyjna moneta III+ 6.000,-

*3. ZEUGITANIA, Kartagina lub Syrakuzy, tetradrachma, Aw: G∏owa kobiety w lewo, otoczona czterema

delfinami, Rw: G∏owa konia w lewo, w tle palma, srebro 16.45 g, Sear 6432, patyna II 4.000,-

*4. ZEUGITANIA, Kartagina, tetradrachma, Aw: G∏owa kobiety w lewo, w otoku cztery delfiny, Rw: G∏owa

konia w lewo, poni˝ej punicka litera m, w tle po prawej palma, srebro 17.00 g, Sear 6434, ciemna patyna III 2.000,-

*5. SYCYLIA, Syrakuzy, Hieron II 275-215 pne, dekadrachma, Aw: G∏owa Persefony w lewo, Rw: Biga w lewo,

poni˝ej monogram oraz napis IERANOS, z∏oto 4.18 g, BMC 519-wariant, pi´kna i bardzo atrakcyjna moneta II 15.000,-

*6. BOSPOR, Teodozja, AE-18, ok. 240-220 pne, Aw: G∏owa Ateny w korynckim he∏mie w prawo, Rw: ¸uk

w ko∏czanie, maczuga i litery TEU, bràz 3.56 g, Anochin (Bospor) 137 II- 200,-

*7. BOSPOR, Remetalkes 131-154, stater 133 ne, Aw: Popiersie króla w prawo, w polu po prawej ber∏o, napis

w otoku, Rw: G∏owa cesarza Hardiana w prawo, pod nim data ΛY, elektron 7.73 g, Stanis∏awski 300 II 5.000,-

*8. BOSPOR, Sauromates II 174-210, stater 192 ne, Aw: Popiersie króla w prawo i napis w otoku, Rw: G∏owa

cesarza Kommodusa w prawo, poni˝ej data ΘTTV, w polu po prawej kropka, elektron 7.68 g, Stanis∏awski 412 II- 2.500,-

*9. BOSPOR, Reskuporides II 211-226, stater 214 ne, Aw: Popiersie króla w prawo i napis w otoku, Rw: G∏owa

cesarza Karakalli w prawo, poni˝ej data AIΘ, w polu po prawej trójzàb, elektron 7.76 g, Stanis∏awski 523 II- 2.000,-
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*10. EGIPT, Ptolemeusz II Filadelfos 285-246 pne, oktodrachma, Aw: G∏owa Arsinoe II w prawo- siostry i ˝ony

króla, w polu po lewej litera K, Rw: Podwójny róg obfitoÊci zwiàzany wst´gà, w otoku napis APΣINOHΣ

ΘIΛA∆EΛΘOY, z∏oto 27.92 g, Svoronos 475, Sear 7768, rzadka i bardzo okaza∏a moneta III+ 20.000,-

*11. EGIPT, Ptolemeusz VI Filometor 180-145 pne, AE- 33, Aw: G∏owa Zeusa Ammona w prawo, Rw: Dwa or∏y

stojàce na piorunach w lewo, w polu z lewej podwójna kornukopia, bràz 27.80 g, Svoronos 1424, Sear 7900 II- 400,-

*12. KRÓLESTWO KUSZANÓW, Huvishka 158-195, stater, typ póêny, Aw: Popiersie króla z ber∏en i w∏ócznià

w lewo, Rw: Bóg s∏oƒca Mitra stojàcy w lewo, trzymajàcy wieniec, z∏oto 7.88 g, Mitchiner 3191 II 1.250,-

*13. PANTIKAPEA, tetrachalkon 314-310 pne, Aw: G∏owa brodatego satyra w prawo, Rw: Popiersie gryfona,

poni˝ej jesiotr, w polu napis ΠAN, bràz 7.48 g, Anochin 111, Sear 1700, zielona patyna II 200,-

*14. TRACJA, Lizymach 323-281 pne, stater, Aw: G∏owa Aleksandra Wielkiego w prawo, Rw: Atena siedzàca

na tronie w lewo, trzymajàca na r´ku Nike i oparta r´kà na tarczy, za nià w∏ócznia oparta o tron, w polu,

w odcinku, na tronie i po bokach napisy, z∏oto 8.38 g, Sear 6813 II 6.500,-

REPUBLIKA RZYMSKA

*15. Ap. Claudius Pulcher, T. Mallius , Q. Urbinius 111/110 pne, denar, Aw: G∏owa Romy w he∏mie w prawo,

za nià kwadrat z okràg∏ym wn´trzem, Rw: Wiktoria w trydze w prawo, w odcinku napis T ML AP CL Q VR,

srebro 3.90 g, Crawford 299/1a II 400,-

*16. P. Servilius M. f. Rullus 100 pne, denar, Aw: Popiersie Minerwy w he∏mie korynckim w lewo, po prawej

napis RVLLI, Rw: Wiktoria trzymajàca ga∏àzk´ palmowà w bidze w prawo, w polu litera P, w odcinku

P SERVILI M F, srebro 3.96 g, Crawford 328/1 II 500,-

*17. L. Scribonius Libo 62 pne, denar, Aw: Popiersie Bonusa w diademie w prawo, woko∏o napisy LIBO oraz

BON EVENT, Rw: Udekorowana budowla sakralna - puteal, powy˝ej napis PUTEAL, poni˝ej SCRIBON,

srebro 3.87, Crawford 416/1a II+ 500,-

*18. Cn. Plancius 55 pne, denar, Aw: G∏owa Macedonii w prawo, na g∏owie p∏aski kapelusz- kausia, w otoku

napisy CN PLANCIVS i AED CVR S C, Rw: Koza kreteƒska stojàca w prawo, za nià ∏uk i ko∏czan,

srebro 3.34 g, Crawford 432/1, patyna II+ 500,-
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CESARSTWO RZYMSKIE

*19. Neron 54-68, Aleksandria, tetradrachma bilonowa, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Orze∏ legionowy

stojàcy na w∏óczniach w prawo, w polu po prawej ga∏àzka palmowa, srebro 7.30 g, Sear 2003, patyna III+ 400,-

*20. Wespazjan 69-79, Cezarea, didrachma, Aw: Popiersie Wespazjana w prawo i napis w otoku, Rw: Popiersie

Tytusa w prawo i napis w otoku, srebro 6.86 g, Roman Provincial Coinage 1650 II- 1.000,-

*21. Domicjan 81-96, denar, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Koza stojàca w lewo, woko∏o wieniec laurowy,

w otoku napis PRINCEPS IVVENTVTIS, Sear 2675, patyna II+ 500,-

*22. Trajan 98-117, cystofor, Efez lub Pergamon, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: SzeÊç k∏osów zbo˝a

zwiàzanych w p´k, srebro 10.44 g, Sear 3113, patyna III+ 750,-

*23. Hadrian 117-138, denar, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku, Rw: Pietas stojàca z uniesionymi r´kami

w lewo i napis woko∏o, Sear 3513, BMC 685, ∏adny egzemplarz II+ 500,-

*24. Marek Aureliusz 161-180, sestercja, Aw: Popiersie cesarza w prawo i napis woko∏o, Rw: Clementia stojàca

w lewo, trzymajàca pater´ i ber∏o, Sear 4984, zielona patyna III+ 600,-

*25. Lucilla- córka Marka Aureliusza, as, Aw: Popiersie cesarzowej w prawo, Rw: Junona stojàca w lewo,

trzymajàca pater´ i ber∏o, przy nodze po lewej paw, Sear 5516, zielona patyna III+ 350,-

*26. Septymiusz Sewer 193-211, denar, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Neptun stojàcy na skale w lewo,

trzymajàcy d∏ugi trójzàb, napis w otoku P M TR P XVIII COS III PP, Sear 6346- ale inny napis na rewersie II 200,-

*27. Karakalla 198-217, denar, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Mars stojàcy w lewo, wsparty na tarczy i

trzymajàcy w∏óczni´, Sear 6859 II- 175,-

*28. Karakalla 198-217, denar, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Mars stojàcy w lewo, wsparty na tarczy i

trzymajàcy w∏óczni´, Sear 6859- ale inny napis na rewersie II- 175,-

*29. Karakalla 198-217, denar, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Securitas siedzàca na tronie w prawo,

z kornukopià u boku, w lewej r´ce ber∏o, g∏ow´ opiera na prawym ramieniu, u stóp o∏tarz, Sear 6884 II- 175,-

*30. Macrinus 217-218, denar, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Prowidentia z rogiem obfitoÊci i ró˝d˝kà

stojàca na wprost, w otoku napis PROVID DEORVM, Sear 7361, RIC 80, pi´kny egzemplarz I- 1.500,-

*31. Gordian III 238-244, antoninian, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Felicitas stojàca w lewo, trzymajàca

d∏ugi kaduceusz oraz róg obfitoÊci, Sear 8607 II- 175,-
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*32. Gordian III 238-244, antoninian, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Apollo siedzàcy na tronie w lewo,

trzymajàcy ga∏àzk´ laurowà i wsparty drugà r´kà na oparciu, Sear 8648 II- 175,-

*33. Trajan Decjusz 249-251, antoninian, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Cesarz z uniesionymi r´koma

na koniu kroczàcym w lewo, napis woko∏o ADVENTVS AVG, Sear 9366 II 200,-

*34. Trajan Decjusz 249-251, sestercja, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Dacia stojàca w lewo, trzymajàca

sztandar, bràz 17.74 g, Sear 9399 III+ 600,-

*35. Galeriusz 293-311, silikwa, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Czterej w∏adcy sk∏adajàcy ofiar´ nad

trójnogiem, w tle brama obozowa z szeÊcioma wie˝yczkami i napis woko∏o, w odcinku litera C (Trewir),

srebro 3.20 g, Sear 216b, atrakcyjna moneta w bardzo ∏adnym stanie zachowania, patyna II 1.000,-

*36. Konstantyn I Chlorus 293-306, argenteus, Aw: Popiersie cesarza w prawo i napis w otoku, Rw: Czterej

w∏adcy sk∏adajàcy ofiar´ nad trójnogiem, za nimi w tle brama obozowa z szeÊcioma wie˝yczkami, woko∏o

napis, w odcinku litera H, wyjàtkowej urody, bardzo atrakcyjna i pi´knie zachowana moneta I- 1.500,-

*37. Licyniusz 308-324, AE-20, Aw: Popiersie cesarza w prawo i napis woko∏o, Rw: Stojàcy Bonus trzymajàcy

na d∏oni Wiktori´, w drugim r´ku trzymajàcy d∏ugie ber∏o, przy nodze z lewej orze∏ trzymajàcy w dziobie

wieniec, w polu po prawej litera B, napis woko∏o, bràz 3.52 g, bardzo ∏adny II+ 125,-

*38. Konstancjusz II 337-361, silikwa, Sirmium, Aw: Popiersie w diademie w prawo i napis w otoku,

Rw: W wieƒcu napis poziomy VOTIS ..., w odcinku SIRM, srebro 2.01 g, Sear 342, RIC 15, t´czowa patyna,

lekkie p´kni´cie, wyÊmienity stan zachowania I- 800,-

*39. Walens 364-378, solidus 367-375, Trewir, Aw: Popiersie cesarza w prawo, Rw: Dwaj panujàcy siedzàcy

na tronie na wprost, trzymajàcy wspólnie glob, za nimi Wiktoria na wprost, woko∏o i w odcinku napis,

z∏oto 4.42 g, RIC 17.e II- 2.500,-

*40. Honoriusz 395-423, solidus 402-423, Rawenna, Aw: Popersie cesarza w diademie w prawo i napis w otoku,

Rw: Cesarz stojàcy w prawo oparty nogà na le˝àcym jeƒcu, trzymajàcy w prawej r´ce labarum, w lewej Wiktori´

stojàcà na globie, w polu litery R-V, w otoku i w odcinku napis, z∏oto 4.40 g, RIC 1321, ∏adnie zachowany II 3.000,-

*41. Marcjan 450-457, solidus, Konstantynopol, oficyna H, Aw: Popiersie w he∏mie i z w∏ócznià na wprost,

g∏owa zwrócona lekko w prawo, woko∏o napis, Rw: Wiktoria stojàca w lewo, trzymajàca d∏ugi krzy˝,

za nià gwiazda, woko∏o napis, w odcinku CONOB, z∏oto 4.35 g, RIC 510 II 2.000,-
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BIZANCJUM

*42. Anastazjusz I 491-518, solidus, ok. 507-518, Konstantynopol, oficyna A, Aw: Popiersie w he∏mie i z w∏ócznià

na wprost, g∏owa zwrócona lekko w prawo, woko∏o napis, Rw: Wiktoria stojàca w lewo, trzymajàca d∏ugi krzy˝

zakoƒczony w kszta∏cie litery P, przed nià gwiazda, woko∏o napis, w odcinku CONOB, z∏oto 4.34 g, Sear 5 II- 1.400,-

*43. Justyn II 565-578, solidus, ok. 565-567, Konstantynopol, oficyna I, Aw: Popiersie w he∏mie na wprost, w

prawym r´ku trzymajàcy Wiktori´, woko∏o napis, Rw: Konstantynopolis siedzàca na wprost z g∏owà

zwróconà w prawo, trzymajàca w prawym r´ku w∏óczni´, a w lewym glob z krzy˝em, z lewej strony

gwiazda, woko∏o napis, w odcinku CONOB, Sear 346, z∏oto 4.46 g II 1.500,-

*44. Justyn II 565-578, tremisis, Konstantynopol, Aw: Popiersie cesarza w diademie w prawo, woko∏o napis,

Rw: Wiktoria kroczàca w prawo, g∏owa zwrócona w lewo, trzymajàca wieniec i glob, w polu gwiazdka,

woko∏o i w odcinku napis, z∏oto 1.43 g, Sear 353, gi´ty III 450,-

*45. Herakliusz 610-641, solidus, Konstantynopol, oficyna E, Aw: Popiersia Herakliusza i Herakliusza Konstantyna

w koronach na wprost, Rw: Krzy  ̋stojàcy na trójstopniowym podeÊcie, woko∏o i w odcinku napis, z∏oto 4.49 g, Sear 743 III+ 1.250,-

*46. Konstans II 654-668, solidus, Konstantynopol, oficyna E, Aw: Popiersia Konstansa II i Konstantyna IV w koronach

na wprost, Rw: Krzy  ̋stojàcy na trójstopniowym podeÊcie, woko∏o napis, z∏oto 4.42 g, Sear 959, bardzo ∏adne II+ 1.500,-

*47. Konstans II 654-668, solidus, Konstantynopol, Aw: Popiersia Konstansa II i Konstantyna IV w koronach

na wprost, w otoku napis, Rw: Dlugi krzy˝ stojàcy na globie, podtrzymywany przez Herakliusza i

Tyberiusza Konstantyna, z∏oto 4.51 g, Sear 964, pi´kny egzemplarz I- 2.000,-

*48. Konstantyn V 741-775, solidus, Konstantynopol, Aw: Popiersie cesarza Konstantyna i Loena IV w koronach

na wprost, mi´dzy popiersiami kropka i krzy˝yk, Rw: Popiersie Leona III z krótkà brodà, ubranym w loros

na wprost, z∏oto 3.81 g, Sear 1551, ∏adny egzemplarz II 1.500,-

*49. Bazyli I 867-886, miliaresion, Aw: Krzy˝ stojàcy na trójstopniowym podeÊcie, napis woko∏o w potrójnej

obwódce, Rw: Napis w 6 liniach w potrójnej obwódce, srebro 2.78 g, Sear 1708, ∏adnie zachowane, patyna II+ 600,-

*50. Roman IV 1068-1071, histamenon, Aw: Chrystus stojàcy na postumencie, koronujàcy Romana i Eudoki´

stojàcych na wprost, Rw: Konstancjusz, Micha∏ i Andronikus stojàcy na wprost, trzymajàcy krzy˝ i globy

w r´kach, z∏oto 4.36 g, Sear 1861 III 1.250,-

*51. Jan II Komnen 1118-1143, aspron trachy, Aw: Chrystus siedzàcy na wprost na tronie, unoszàcy prawà

r´k´ na znak b∏ogos∏awieƒstwa, Rw: Cesarz oraz Êw. Jerzy stojàcy na wprost, podtrzymujàcy wspólnie krzy˝

patriarchalny, wsparty na trójstopniowym podeÊcie, elektron 4.23 g, Sear 1942 II- 800,-
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ÂREDNIOWIECZE
CZECHY

*52. Jan Luksemburski 1310-1346, grosz praski, Kutna Hora, Aw: Korona i napis w podwójnym otoku, Rw: Lew

czeski i napis, Haskova 45, srebro 3.77 g, bardzo ∏adny egzemplarz II+ 150,-

*53. W∏adys∏aw II Jagielloƒczyk 1471-1516, grosz praski, Kutna Hora, Aw: Korona i napisy w podwójnym

otoku, Rw: Lew czeski i napis w otoku, Haskova 533, srebro 2.77 g III+ 150,-

FRANCJA

*54. Karol VII 1422-1461, royal d’or (1429-1431), Aw: Stojàca postaç króla na wprost, w polu lilie, w otoku napis,

Rw: Krzy˝ wpisany w rozet´, w otoku napis, Duplessy 455, Fr. 303, z∏oto 3.88 g II- 2.500,-

LITWA

*55. Kazimierz Jagie∏∏o 1440-1492, denar, Wilno, Aw: Kolumny Gedymina, Rw: Jeêdziec na koniu w prawo,

Sajauskas 59, srebro 0.37 g III 600,-

NIDERLANDY

*56. biskupstwo Utrecht- Rudolf van Diepholt 1433-1455, goldgulden, Aw: Postaç biskupa Êw.Marcina,

Rw: Herb w rozecie trzycz´Êciowej, Delmonte 939, z∏oto 3.23 g III 1.250,-

NIEMCY

*57. ksi´stwo Jülich- Reinald IV 1402-1423, goldgulden, Aw: Postaç Êw. Piotra, poni˝ej herb w tarczy, w otoku

napis, Rw: Rozeta z pi´cioma tarczami herbowymi, w otoku napis, Noss 169 a, Fr.-, z∏oto 3.43 g III+ 1.500,-

POLSKA

*58. denar krzy˝owy, Aw: Kapliczka z pierÊcieniem i pere∏kami po bokach, Rw: Krzy˝ kawalerski,

CNP 450, 0.81 g II- 200,-

*59. Boles∏aw Âmia∏y 1058-1080, denar ksià˝´cy, Aw: G∏owa w pere∏kowej obwódce, w otoku napis BEZLAVS,

Rw: Jeêdziec na koniu w lewo, z ty∏u krzy˝, Stronczyƒski 33, 0.65 g III+ 1.500,-

*60. W∏adys∏aw Herman 1081-1102, denar, Aw: G∏owa, w otoku napis, Rw: Budowla z trzema wie˝ami, w otoku

napis, Stronczyƒski 35, 0.83 g, bardzo ∏adny II 600,-

*61. W∏adys∏aw Herman 1081-1102, denar, Aw: G∏owa, w otoku napis, Rw: Budowla z trzema wie˝ami, w otoku

napis, Stronczyƒski 35, 0.81 g II 500,-

*62. W∏adys∏aw Herman 1081-1102, denar, Aw: G∏owa, w otoku napis, Rw; Budowla z trzema wie˝ami, w otoku

napis, Stronczyƒski 35, 0.74 g, pi´kny portret II 500,-
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*63. Boles∏aw IV K´dzierzawy 1146-1173, denar, Aw: Dwaj ksià˝´ta za sto∏em, Rw: Rycerz z proporcem i tarczà

Stronczyƒski 59, 0.52 g, bardzo ∏adny egzemplarz, patyna II 800,-

*64. Boles∏aw IV K´dzierzawy 1146-1173, denar, Aw: Ksià˝e na tronie, w polu nieczytelne litery, Rw: Orze∏ w

lewo z uniesionymi skrzyd∏ami, Stronczyƒski 52, 0.33 g II 750,-

*65. Mieszko III 1173-1201, brakteat; Postaç na koniu w prawo,w polu napis MEZ(CO), Stonczyƒski 103, 0.13 g,

pi´kny egzemplarz II+ 3.000,-

*66. Henryk I Brodaty 1201-1238 lub Henryk II Pobo˝ny 1238-1241, brakteat; Kopu∏a pod promienistym ∏ukiem,

poni˝ej imitacja napisu, Fbg. 526, 0.16 g, bardzo ∏adny egzemplarz II 750,-

*67. W∏adys∏aw ¸okietek 1306-1333, denar, Aw: Orze∏ z g∏owà w lewo, Rw: He∏m garnkowy, Paszkiewicz

WN 115-116(1986 r), 0.23 g, monety W∏adys∏awa ¸okietka sà bardzo rzadkie III 2.500,-

*68. Wac∏aw II-jako król Polski 1300-1305, grosz praski, Kutna Hora, Aw: Korona i na apis w podwójnym otoku,

Rw: Lew czeski i napis, Haskova 5, 3.70 g, bardzo ∏adny egzemplarz II+ 400,-

*69. Wac∏aw II- jako król Polski, grosz praski, Kutna Hora, Aw: Korona i napis w podwójnym otoku,

Rw: Lew czeski i napis, Haskova 2, 3.71 g, pi´kny egzemplarz, ∏adna ciemna patyna I- 400,-

*70. Wac∏aw II- jako król Polski, grosz praski, Kutna Hora, Aw: Korona i napis w podwójnym otoku,

Rw: Lew czeski i napis, Haskova 15, 3.83 g, ∏adny II- 250,-

*71. Kazimierz Wielki 1333-1370, kwartnik ruski, Aw: Lew kroczàcy w lewo, w otoku napis, Rw: Pod koronà du˝a

litera K, w otoku napis, 1.32 g, bardzo rzadka moneta III 2.000,-

*72. Ludwik W´gierski 1370-1382, kwartnik ruski, Aw: Ukoronowana litera L, w polu po lewej i prawej stronie po

trzy kó∏ka, w otoku napis, Rw: Lew kroczàcy w lewo i napis w otoku, 1.11 g, rzadka i ∏adna moneta III 750,-

*73. W∏adys∏aw Jagie∏∏o 1386-1434, kwartnik ruski, Aw: Orze∏ i napis WLADISLAVS REX, Rw: Lew w lewo

i napis MONETA RVS...E, Kubiak 66, 0.97 g III+ 400,-
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*74. W∏adys∏aw Jagie∏∏o 1386-1434, kwartnik ruski, Aw: Orze∏ i napis WLADIS...REX, Rw: Lew w lewo i napis

MONE...RVSS.., Kubiak 66, 1.13 g III 300,-

*75. Kazimierz Jagielloƒczyk 1446-1492, szelàg gdaƒski, Aw: Orze∏ w tarczy i napis KAZIMIRVS R POL,

Rw: Herb Gdaƒska w tarczy i napis MONETA DIVI DANCZI, 1.50 g, bardzo ∏adny egzemplarz II-/III+ 500,-

POMORZE WSCHODNIE

*76. Âwi´tope∏k I 1220-1266, brakteat, Gdaƒsk; Lilia nad ∏ukiem, kula poni˝ej, Dannenberg 58, 0,14 g, ciemna patyna II 600,-

ÂLÑSK

*77. Henryk III 1273-1309, kwartnik, ˚agaƒ, Aw: G∏owa niedêwiedzia w koronie w lewo, w otoku trójlistki,

Rw: Krzy˝, w polu tójlistki, w otoku krzy˝yki, Friedensburg 245, srebro 1.43 g, ogromna rzadkoÊç III/III- 3.000,-

*78. Ksi´stwo OÊwi´cimskie, Wac∏aw I I Jan IV 1433/4-1457, halerz cieszyƒski, po 1445 r., Aw: Na dwóch

stopniach wie˝a z blankami i trapezowatym dachem, po bokach litery O-S, Rw: Orze∏ bez korony i napis

MONETA OSSVANC.., Fbg 488, Paszkiewicz 76, 0.36 g, ciemna patyna III 300,-

KRZY˚ACY

*79. brakteat; Orze∏ w tarczy, Waschinski 113, 0.19 g III 150,-

*80. brakteat; Tarcza krzy˝acka i trzy kule po bokach i nad tarczà, Waschinski 88 a, 0.20 g III 150,-

*81. Winrych von Kniprode 1351-1382, pó∏skojec (1 1/3 szylinga), Aw: Tarcza wielkiego mistrza w rozecie

i napis MONETA DOMINORVM PRVSSIE, Rw: Krzy˝ kwietny w rozecie i napis HONOR MAGNI

IVDICIVM DILIGIT, Neumann 3, Vossberg 108, 3.20 g, patyna III+ 1.250,-

*82. Winrych von Kniprode 1351-1382, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza, w otoku napis, Rw: Tarcza

zakonna i napis, Neumann 4, Vossberg 129, 1.64 g III+ 200,-

*83. Winrych von Kniprode 1351-1382, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza, w otoku napis, Rw: Tarcza

zakonna i napis, Neumann 4, Vossberg 129, 1.70 g III+ 200,-

*84. Winrych von Kniprode 1351-1382, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza, w otoku napis, Rw: Tarcza zakonna

i napis, Neumann 4, Vossberg - /brak odmiany z przerywnikiem krzy˝yk w kó∏ku/, 1.42 g III+ 150,-

*85. Winrych von Kniprode 1351-1382, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza zakonna

i napis w otoku, Neumann 4, Vossberg 129, 1.58 g III 125,-
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*86. Winrych von Kniprode 1351-1382, kwartnik, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Krzy˝

∏apiasty i napis w otoku, Neumann 5, Vossberg 120, 0.74 g III+ 250,-

*87. Konrad III von Jungingen 1393-1407, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza

zakonna i napis w otoku, Neumann 7a, Vossberg 324, 1.61 g II- 200,-

*88. Konrad III von Jungingen 1393-1407, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza

zakonna i napis w otoku, Neumann 7a, Vossberg 241, 1.59 g, ciemna patyna III+ 200,-

*89. Konrad III von Jungingen 1393-1401, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza

zakonna i napis w otoku, Neumann 7a, Vossberg 233, 1.59 g II- 200,-

*90. Ulryk von Jungingen 1407-1410, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku MAGST VLRICVS PM,

Rw: Tarcza zakonna i napis w otoku MONETA DNORVM PR, Nuemann 8. Vossberg -/podobny do 461a/, 1.47 g II- 250,-

*91. Henryk von Plauen 1410-1413, szelàg, Gdaƒsk, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza

zakonna, powy˝ej litera D i napis w otoku, Neumann 12b, Vossberg 624, 1.64 g III 250,-

*92. Micha∏ Küchmeister von Sternberg 1414-1422, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku,

Rw: Tarcza zakonna i napis w otoku, Neumann 14 a, Vossberg 737, 1.58 g III 150,-

*93. Micha∏ Küchmeister von Sternberg 1414-1422, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku,

Rw: Tarcza zakonna i napis w otoku, Neumann14a, Vossberg 658, 1.31 g III 150,-

*94. Micha∏ Küchmeister von Sternberg 1414-1422, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku,

Rw: Tarcza zakonna i napis w otoku, Neumann 18, Vossberg 801, 1.36 g II- 200,-

*95. Pawe∏ von Russdorf 1422-1441, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza zakonna

i napis w otoku, Neumann 20, Vossberg 820, 1.54 g III+ 150,-

*96. Pawe∏ von Russdorf 1422-1441, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza zakonna

i napis w otoku, Neumann 20, Vossberg 823, 1.52 g III+ 150,-

*97. Pawe∏ von Russdorf 1422-1441, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza zakonna

i napis w otoku, Neumann 20, Vossberg 828, 1.61 g III 125,-

*98. Pawe∏ von Russdorf 1422-1441, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza zakonna

i napis w otoku, Neumann 20, Vossberg 823, 1.27 g III 125,-
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*99. Pawe∏ von Russdorf 1422-1441, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza zakonna

i napis w otoku, Neumann 20, Vossberg 840, 1.70 g III 125,-

*100. Henryk Reuss von Plauen 1467-1470 - jako administrator, szelàg, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis

w otoku, Rw: Tarcza zakonna i napis w otoku, Neumann 26a, Vossberg 898, 1.23 g III 200,-

*101. Jan von Tiefen 1489-1497, szelàg, Królewiec, Aw: Tarcza wielkiego mistrza i napis w otoku, Rw: Tarcza

zakonna i napis w otoku, Neumann 30a, Vossberg 1085, 1.25 g III 150,-

*102. Albrecht von Hohenzollern 1511-1525, grosz 1517, Królewiec, Aw: Orze∏ brandenburski, w otoku napis,

Rw: Tarcza wielkiego mistrza na d∏ugim krzy˝u, w otoku napis i data, Neumann 34, Vossberg 1199, 1.12 g II- 1.500,-

ZAKON KAWALERÓW MIECZOWYCH

*103. Anonimowa emisja - artig, bez daty, Rewal, Aw: Tarcza z podwójnym krzy˝em i napis MAGISTRI LIVIONIE,

Rw: Krzy˝ ∏apiasty w polach po trzy kule, w otoku napis MONETA REVALIE, Neumann 204a, Haljak 6, 1.55 g III+ 150,-

*104. Anonimowa emisja- szelàg, bez daty, Rewal, Aw: Tarcza z krzy˝em i napis w otoku MAGISTRI LIVONIE,

Rw: D∏ugi krzy˝, w górnym prawym polu kula i napis w otoku MON ET. RVA LIE, Neumann 207 a,

Haljak 23, 1.04 g, rzadki III 250,-

*105. Walter von Plettenberg 1494-1535, szelàg, bez daty, Rewal, Aw: D∏ugi krzy˝ i napis w otoku MA GIS

LIV ONI, Rw: Tarcza z krzy˝em i napis w otoku MONET.REVALIE. Neumann 218, Haljak 58 II- 200,-

*106. Walter von Plettenberg 1494-1525, szelàg 1535, Ryga, Aw: Tarcza herbowa na d∏ugim krzy˝u, w otoku

napis, Rw: Herb Rygi, w otoku napis i data, Neumann 231, Haljak 141 III+ 150,-

*107. Walter von Plettenberg 1494-1535, szelàg 1535, Ryga, Aw: Tarcza herbowa na d∏ugim krzy˝u, w otoku

napis, Rw: Herb Rygi, w otoku napis i data, Neumann 231, Haljak 141 III+ 150,-

*108. Hermann von Brüggenei 1535-1549, szelàg 1539, Rewal, Aw: Tarcza z krzy˝em, w otoku napis i data,

Rw: D∏ugi krzy˝ i napis w otoku, Neumann 242, Haljak 69 II- 200,-

*109. Hermann von Brüggenei 1535-1549, szelàg 1541, Rewal, Aw: Tarcza z krzy˝em, w otoku napis i data,

Rw: D∏ugi krzy˝ i napis w otoku, Neumann 242, Haljak 71 III+ 150,-

*110. Hermann von Brüggenei 1535-1549, szelàg 1542, Rewal, Aw: Tarcza z krzy˝em, w otoku napis i data,

Rw: D∏ugi krzy˝ i napis w otoku, Neumann 242, Haljak 72 III 150,-

*111. Johann von der Recke 1549-1551, szelàg 1549, Rewal, Aw: Tarcza z krzy˝em, w otoku napis i data,

Rw: D∏ugi krzy˝ i napis w otoku, Neumann 249, Haljak 78 III+ 150,-
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POLSKA
Zygmunt I Stary 1506-1548

*112. trojak 1528, Kraków, g∏owa or∏a w lewo, H-Cz. 285 R3, T. 50, wada blachy, bardzo rzadki typ monety

o nietypowej wadze i próbie, bity wy∏àcznie w mennicy krakowskiej III 5.000,-

*113. trojak 1536, Gdaƒsk, T. 2 II- 700,-

*114. trojak 1538, Gdaƒsk, delikatna patyna, ∏adnie zachowany II 600,-

*115. trojak 1539, Elblàg, T. 2, wyÊmienity egzemplarz I/I- 2.000,-

*116. grosz 1530, Toruƒ II-/III+ 200,-

*117. grosz 1530, Toruƒ, patyna III+ 150,-

*118. grosz 1531, Toruƒ, patyna III+ 150,-

*119. grosz 1532, Toruƒ II- 250,-

*120. grosz 1534, Toruƒ, ∏adnie zachowany II 200,-

*121. grosz 1534, Toruƒ, patyna III+ 200,-

*122. grosz 1535, Wilno, litery N w napisach odwrócone, Ivanauskas 351:40, T. 7, patyna, rzadki III 700,-

*123. grosz 1535, Wilno, litery N w napisach odwrócone, Iwanauskas 360:40, T. 7, nieco niedobity, patyna, rzadki III 500,-

*124. grosz 1535, Gdaƒsk, drobna wada krà˝ka II- 300,-

*125. grosz 1536, Wilno, odmiana z literà I pod Pogonià, Ivanauskas 390:49, T. 7, rzadki III+ 750,-
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*126. grosz 1540, Elblàg II- 400,-

*127. grosz 1546, Kraków, pi´kny I-/II+ 500,-

*128. grosz 1547, Kraków II-/II 200,-

*129. grosz 1548 Gdaƒsk, M. Gumowski -Mennica Gdaƒska nr 582, T. 40, bardzo rzadki, patyna III+ 2.500,-

*130. pó∏grosz 1524, Wilno, odwrócona 4 w dacie, Ivanauskas 308:38, T. 2, rzadki II 300,-

*131. pó∏grosz 1526, Wilno, Ivanauskas 322:38, T. 6, rzadki III+ 300,-

*132. pó∏grosz 1527, Wilno, koƒcówka w dacie    V, Ivanauskas 334:38, T. 2, rzadki III+ 400,-

*133. pó∏grosz 1528, Wilno, odmiana bez litery V pod Pogonià, Ivanauskas 338:38, T. 25, bardzo rzadki III 600,-

*134. szelàg 1539, Elblàg, patyna III 250,-

Zygmunt II August 1545-1572

*135. czworak 1565, Wilno, Ivanauskas 652:96. ∏adnie zachowany II 1.000,-

*136. czworak 1566, Wilno, Ivanauskas 658:96, nieco niedobity, ale ∏adnie zachowany II 900,-

*137. czworak 1568, Wilno, napisy LI / LITV, Ivanauskas 672:96, minimalna wada blachy, bardzo ∏adny II+/II 1.100,-

*138. czworak 1568, Wilno, napisy L / LITVA, Ivanauskas 668:96, drobna wada blachy, ale ∏adny po∏ysk menniczy II 500,-

*139. czworak 1569, Wilno, Ivanauskas 675:96, ∏adnie zachowany III+/II- 1.000,-

*140. trojak 1562, Wilno, odmiana Pogoƒ bez tarczy, Ivanauskas 619:93 II- 500,-
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*141. trojak 1562, odmiana Pogoƒ w tarczy i znak Topór w napisie, Ivanauskas 623:94, lekko zgi´ty III+ 500,-

*142. trojak 1563, Wilno, ma∏y monogram królewski, napisy L / LI, Ivanauskas 38:94, patyna II 600,-

*143. trojak 1563, Wilno, ma∏y monogram królewski, napisy L / LI, Ivanauskas 638:94, delikatna patyna II 400,-

*144. trojak 1563, Wilno, du˝y monogram królewski, odmiana napisów LI / LI, Ivanauskas 631:94 II 350,-

*145. trojak 1564, Wilno, Ivanauskas 640:94 II 600,-

*146. grosz na stop´ litewskà 1546, Wilno, Ivanauskas 584:86, T. 3, minimalnie p´kniety krà˝ek, resztki lustra

menniczego, patyna III+ 800,-

*147. grosz na stop´ polskà 1547, Wilno, Ivanauskas 559:82, wada blachy III+ 400,-

*148. grosz 1556, Gdaƒsk, odmiana z du˝à g∏owà króla, T. 4, moneta wybita nieco wadliwym stemplem, rzadka III 1.250,-

*149. grosz na stop´ polskà 1566, Tykocin, Ivanauskas 565:84, bardzo ∏adny II+/II 500,-

*150. grosz na stop´ polskà 1567, Tykocin, odmiana z kropkà po SIGIS, Ivanauskas 571:84, pi´kny II+ 1.000,-

*151. grosz na stop´ polskà 1567, Tykocin, odmiana z trójlistkiem po SIGIS, Ivanauskas 571:84, patyna III+ 400,-

*152. grosz na stop´ polskà 1567, Tykocin, odmiana z kropkà po SIGIS, Ivanauskas 571:84, na awersie drobna

wada blachy, patyna III+ 250,-

*153. grosz na stop´ polskà 1567, Tykocin, na awersie odmiana napisu DVX LI, Ivanauskas 574:84 III 300,-

*154. pó∏grosz 1545, Wilno, Aw: Orze∏ i napis woko∏o SIGIS AVG REX P MAG DVX LIT, Rw: Pogoƒ i napis

woko∏o MONETA MAGNI DVCATVS LITV, Ivanauskas -, T. 30, delikatna patyna, bardzo rzadki III+ 4.000,-

*155. pó∏grosz 1547, Wilno, Ivanauskas 472:74, pi´kny egzemplarz, patyna I 300,-
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*156. pó∏grosz 1547, Wilno, Ivanauskas 472:74, pi´kny I 200,-

*157. pó∏grosz 1548, Wilno, Ivanauskas 474:74 I- 150,-

*158. pó∏grosz 1549, Wilno, Ivanauskas 476:74 I- 150,-

*159. pó∏grosz 1550, Wilno, Ivanauskas 478:72 II+ 125,-

*160. pó∏grosz 1551, Wilno, Ivanauskas 479:74, pi´kny I 200,-

*161. pó∏grosz 1554, Wilno, Ivanauskas 483:75, T. 12, ∏adnie zachowany i bardzo rzadki II 750,-

*162. pó∏grosz 1556, Wilno, rzadsza odmiana z omy∏kowym napisem MONETA MANI DVCATVS, Ivanauskas 491:75 III+ 200,-

*163. pó∏grosz 1556, Wilno, napisy LI / LITVA, Ivanauskas 489:75 I- 150,-

*164. pó∏grosz 1556, Wilno, napisy L / LITVA, Ivanauskas 493:76 I- 150,-

*165. pó∏grosz 1557, Wilno, kwiatek / kwiatek jako przerywniki rozpoczynajàce napisy, Ivanauskas 497:76, rzadki II 300,-

*166. pó∏grosz 1557, Wilno, kwiatek / kropka jako przerywniki rozpoczynajàce napisy, Ivanauskas 495:76, rzadki II 300,-

*167. pó∏grosz 1551, Wilno, Ivanauskas 495:76, bardzo ∏adnie zachowany I 150,-

*168. pó∏grosz 1559, Wilno, Ivanauskas 504:77 II+ 125,-

*169. pó∏grosz 1560, Wilno, Ivanauskas 511:77, delikatna patyna II+ 125,-

*170. pó∏grosz 1563, Wilno, Ivanauskas 537:78, patyna w t´czowoniebieskim odcieniu II+ 125,-

*171. pó∏grosz 1564, Wilno, Ivanauskas 541:78 II+ 125,-

*172. dwudenar 1560, Wilno, Ivanauskas 450:66, ∏adny egzemplarz, patyna I- 250,-

*173. denar 1549, Wilno, Ivanauskas 433:60, T. 20, bardzo rzadki III 750,-

*174. denar 1554, Wilno, Ivanauskas 438:61, T. 8, rzadki II+ 250,-
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Henryk Walezy 1573-1575-1589

*175. frank 1578, Rouen, Duplessy 1130, ciemna patyna III 500,-

*176. teston 1576, Poitiers, Duplessy 1126 III 400,-

*177. 1/2 franka 1577, Pary˝, Duplessy 1131, piefort 28.18 g, na rancie napis PACI QVIETI AC POELICITATI

PVBLICAE, patyna, niezmiernie rzadka moneta, patyna II- 12.500,-

*178. 1/2 franka 1587, Nantes, Duplessy 1131, ciemna patyna II- 750,-

*179. 1/2 franka 1589, Toulouse, Duplessy 1131, patyna II- 600,-

Gdaƒsk w obl´˝eniu 1577

*180. grosz obl´˝niczy 1577, Gdaƒsk, moneta bez kawki - wybita pod zarzàdem mennicy K. Goebla, na awersie

napis rozpoczyna si´ i koƒczy gwiazdkà, g∏owa Chrystusa nie przerywa obwódki wewn´trznej, T. 2.50, Êlady

zielonkawej patyny, rzadki III+ 1.500,-

Stefan Batory 1576-1586

*181. dukat 1586 N-B, Nagy Banya, Aw: stojàcy król, Rw: Madonna z Dzieciàtkiem, z∏oto 3,49 g, Fr. 71, lekko gi´ty III+ 8.000,-

*182. szóstak 1585, Wilno, Aw: Popiersie króla w prawo i napis STEP D G REX - PO M D LIT, Rw: Tarcze

herbowe i znak mincerza listek pomi´dzy nimi, napis GROS ARGEN SEX M D LIT, Ivanauskas 793:134,

T. 35, bardzo rzadka i efektowna moneta, patyna III/III+ 20.000,-
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*183. trojak 1580, Wilno, III w okràg∏ej tarczy pod popiersiem króla, Ivanauskas 759:121, bardzo ∏adny II 500,-

*184. trojak 1581, Wilno, rzadka odmiana z III w okràg∏ej tarczy pod popiersiem króla, Ivanauskas 768:121, T. 4, patyna III+ 600,-

*185. trojak 1581, Wilno, rzadka odmiana z III w okràg∏ej tarczy pod popiersiem króla, Ivanauskas 768:121, T. 4, patyna III 400,-

*186. trojak 1581, Wilno, herb Leliwa pod popiersiem króla, Ivanauskas 771:126 III 300,-

*187. trojak 1582, Wilno, Ivanauskas 774:127 III+ 350,-

*188. trojak 1583, Wilno, Ivanauskas 778:127, patyna II- 300,-

*189. trojak 1583, Ryga, Gerbaszewski 16, nieregularna patyna II- 400,-

*190. trojak 1583, Ryga, Gerbaszewski 9, patyna II 300,-

*191. trojak 1584, Wilno, Ivanauskas 782:130, patyna III 300,-

*192. trojak 1585, Olkusz, odmiana z literami G - H po bokach herbów, patyna II- 500,-

*193. trojak 1585, Olkusz, odmiana z literami G - H po bokach herbów, ciemna patyna III 300,-

*194. trojak 1585, Olkusz, odmiana z literami G - H po bokach herbów III 300,-

*195. trojak 1585, Wilno, herb podskarbiego pod popiersiem króla, Ivanauskas 786:131 III+ 350,-

*196. trojak 1585, Ryga, awers Gerbaszewski 50, rewers nie notowany u Gerbaszewskiego, byç mo˝e usuni´ta

koƒcówka napisu na rewersie III+ 250,-

*197. trojak 1586, Poznaƒ, patyna III 400,-

*198. trojak 1586, Wilno, Ivanauskas 788:132 II 250,-

*199. trojak 1586, Ryga, odmiana z ma∏à g∏owà króla, Gerbaszewski 17, ∏adny egzemplarz, ciemna patyna II 250,-
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*200. grosz 1578, Gdaƒsk, odmiana bez gwiazdki po GEDANENSIS, minimalna wada blachy, delikatna patyna II- 750,-

*201. grosz 1579, Gdaƒsk, minimalna wada blachy, delikatna patyna II 750,-

*202. grosz 1580, Olkusz, Aw; Popiersie króla w prawo i napis STEPHANVS D G REX POLONIAE,

Rw: Tarcze herbowe ni˝ej herb Glaubicz (ryba) bez tarczy i napis GROS NO REG POLO,

H-Cz. 647 R5, T. 40, niezmiernie rzadka moneta III+ 20.000,-

*203. grosz 1582, Ryga, Gerbaszewski 1, ciemna patyna ze z∏ocistym odcieniem II/II- 400,-

*204. grosz 1582, Ryga, Gerbaszewski 1 III+ 500,-

*205. grosz 1582, Ryga, Gerbaszewski 1, moneta wybita p´kni´tym stemplem z koƒcówki blachy II-/III+ 400,-

*206. grosz 1582, Ryga, Gerbaszewski 2, moneta z koƒcówki blachy, niecentrycznie wybita III 300,-

*207. denar 1580, Gdaƒsk, T. 4, ciemna patyna III+ 250,-

Zygmunt III Waza 1587-1632

*208. dukat 1589, Gdaƒsk, H-Cz. 811 R4, Kaleniecki ss 141-142, T. 75, Fr. 10, z∏oto 3.48 g, lekko uszkodzone

t∏o na awersie, rzadki III 15.000,-

*209. dukat 1610, Gdaƒsk, H-Cz. 1267 R1, Kaleniecki s 175, T.16, Fr. 10, z∏oto 3.49 g, lekko gi´ty II- 12.500,-

*210. dukat 1612, Gdaƒsk, H-Cz. 1290, Kaleniecki ss 180-181, T. 16, Fr. 10, z∏oto 3.47 g, lekko gi´ty, ale bardzo

∏adny egzemplarz, patyna II 14.000,-

*211. dukat 1632/1, Gdaƒsk, przebitka daty, na rewersie napis zaczyna si´ od rozety, H-Cz. 1657 R, Kaleniecki s 201,

T. 16, Fr. 10, z∏oto 3.47 g, drobna wada bicia, ∏adny po∏ysk menniczy II- 12.500,-
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*212. talar 1627, Bydgoszcz, 28.52 g, Dav. 4315, T. 6, patyna III+ 6.000,-

*213. talar 1628, Bydoszcz, herb podskarbiego pod tarczà herbowà, 28.41 g, Dav. 4315, T. 6, pi´knie wybity i bardzo

∏adnie zachowany II+ 12.500,-

*214. talar 1628, Bydgoszcz, odmiana z herbem podskarbiego pod popiersiem, 28.46 g, Dav. 4315, T. 6, ∏adnie

zachowany egzemplarz, ciemna patyna III+/II- 6.000,-

*215. talar 1630, Bydgoszcz, wàskie popiersie króla bez kokardy, 28.33 g, Dav. 4315, T. 6, minimalna wada blachy

na awersie, ale bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz, ciemna patyna II- 7.500,-

*216. talar 1631, Bydgoszcz, 27.79 g, Dav. 4316, T. 6, minimalna wada blachy, ale ∏adny egzemplarz, patyna II 6.000,-

*217. talar 1631, Bydgoszcz, 28,70 g, Dav. 4316, T. 6, patyna II-/III+ 5.000,-

*218. ort 1611, Gdaƒsk, kropka za ∏apà niedêwiedzia, pi´kny egzemplarz ze starà patynà I- 4.000,-

*219. ort 1612, Gdaƒsk, kropka za ∏apà niedêwiedzia, lekko gi´ty, ciemna patyna III 400,-

*220. ort 1613, Gdaƒsk, kropka za ∏apà niedêwiedzia III 600,-

*221. ort 1614, Gdaƒsk, odmiana z ma∏à cyfrà 4 i kropkà nad ∏apà niedêwiedzia, patyna III+ 750,-
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*222. ort 1615, Gdaƒsk, odmiana z kropkà nad ∏apà niedêwiedzia, ciemna patyna II 1.000,-

*223. ort 1615, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia II/II+ 1.000,-

*224. ort 1615, Gdaƒsk, odmiana z kropkà za ∏apà niedêwiedzia, patyna III+ 600,-

*225. ort 1616, Gdaƒsk, odmiana z wysokà kryzà III+ 450,-

*226. ort 1617, Gdaƒsk, patyna II- 500,-

*227. ort 1620, Gdaƒsk, porysowane t∏o, rzadki rocznik III+ 750,-

*228. ort 1621, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS : PRVS : MAS ., na awersie rysy w tle, patyna II 300,-

*229. ort 1621, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PR . M + II 300,-

*230. ort 1621, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PRV . M + II- 250,-

*231. ort 1621, Gdaƒsk, rzadki rocznik, ∏adna patyna II- 1.000,-

*232. ort 1622, Bydgoszcz, ciekawa odmiana bez jednego ozdobnika obok tarczy herbowej, bardzo ∏adny, patyna II 1.500,-

*233. ort 1622, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PR . M ., bardzo ∏adny II+ 300,-
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*234. ort 1622, Bydgoszcz, odmiana napisu RVS . PRV . M rozetka, patyna III+ 250,-

*235. ort 1622, Bydgoszcz, odmiana napisu RVS . PRV : M +, patyna III+ 200,-

*236. ort 1623, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PRV : M +, ∏adnie zachowany egzemplarz II 300,-

*237. ort 1623, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PRV : M + II/II- 250,-

*238. ort 1623, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PRV : M + III+ 250,-

*239. ort 1623, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PRVS . M + II/II- 250,-

*240. ort 1623, Bydgoszcz, bardzo ciekawa odmiana z kokardami po bokach tarczy herbowej, nieco plamiasta patyna III+ 400,-

*241. ort 1623, Gdaƒsk, rzadka odmiana z pe∏nà datà w otoku III 500,-

*242. ort 1624, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PRV : M +, minimalna wada blachy, ale ∏adnie zachowany II 250,-

*243. ort 1624, Bydgoszcz, koƒcówka napisu RVS . PRV : M +, patyna III+ 200,-

*244. ort 1624/3, Gdaƒsk, bardzo ∏adny II+ 500,-

*245. ort 1625, Gdaƒsk, na awersie odmiana napisu L . R : P ., delikatna patyna II- 450,-
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*246. ort 1625, Gdaƒsk, na awersie odmiana napisu L . R : P :, moneta z aukcji Künkera 115 poz. 1314 II- 400,-

*247. ort 1626, Gdaƒsk, wyÊmienicie zachowany egzemplarz I/I- 1.000,-

*248. zestaw ortów 1622, 1623 (2 ró˝ne sztuki), Bydgoszcz i szóstak 1626 Kraków, razem 4 sztuki III+ 600,-

*249. zestaw ortów 1623, Gdaƒsk, razem 2 ró˝ne sztuki II/II- 600,-

*250. szóstak 1596, Malbork, bardzo ∏adny egzemplarz, ciemna patyna I/I- 500,-

*251. szóstak 1596, Malbork, bardzo ∏adny egzemplarz, ciemna patyna I- 300,-

*252. szóstak 1599, Malbork, rzadka odmiana z du˝à g∏owà króla, ∏adny egzemplarz, patyna II 750,-

*253. szóstak 1599, Malbork, ma∏a g∏owa, na rewersie wada blachy, ale bardzo ∏adny, patyna II 500,-

*254. szóstak 1599, Malbork, ma∏a g∏owa, ciemna patyna II- 400,-

*255. szóstak 1599, Malbork, ma∏a g∏owa, drobna wada bicia, patyna III+/II- 400,-

*256. szóstak 1600, Malbork, T. 6, rzadki III+ 1.000,-
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*257. szóstak 1601, Bydgoszcz, Aw: Popiersie króla w prawo i napis SIG III D G R - P M D L, Rw: Nominal

/ nad herbami / GROS ARGEN / SEXD REGNI / POLONI / 16 herb Lewart 01, H-Cz. 1166 R4, ale inna

interpunkcja, T. 120 ? za∏atana dziura i wygrawerowna cyfra VI, moneta ogromnej rzadkoÊci III 8.000,-

*258. szóstak 1601, Malbork, T. 8, minimalna wada blachy, delikatna patyna, rzadki III+ 1.250,-

*259. szóstak 1623, Kraków, rzadka odmiana z datà 1 VI 6 / 2-3, T. 5 III 300,-

*260. trojak 1588, Ryga, Gerbaszewski 9, bardzo ∏adny egzemplarz II+ 500,-

*261. trojak 1588, Ryga, Gerbaszewski 8 II 250,-

*262. trojak 1589, Olkusz, znak mennicy na koƒcu napisu, patyna II 250,-

*263. trojak 1590, Poznaƒ, ∏adnie zachowany, patyna II+ 200,-

*264. trojak 1590, Poznaƒ, Êlady zielonej i brunatnej patyny, ale mimo to ∏adny egzemplarz II+ 200,-

*265. trojak 1590, Ryga, Gerbaszewski 24 II+ 250,-

*266. trojak 1591, Ryga, Gerbaszewski 9, patyna II/II+ 250,-

*267. trojak 1592, Poznaƒ, patyna III+ 150,-

*268. trojak 1593, Poznaƒ II 200,-

*269. trojak 1593, Wilno, Ivanauskas 1060:209, patyna III+ 175,-

*270. trojak 1594, Malbork, nieco niecentrycznie wybity II+ 250,-

*271. trojak 1594, Malbork II- 200,-
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*272. trojak 1594, Wilno, Ivanauskas 1062:210, patyna II+ 250,-

*273. trojak 1594, Wilno, Ivanauskas 1062:210 II- 200,-

*274. trojak 1594, Ryga, Gerbaszewski 28 II+ 250,-

*275. trojak 1595, Olkusz, ∏adnie zachowany, patyna II 200,-

*276. trojak 1595, Wschowa, koƒcówka daty koƒczy napis na awersie II 250,-

*277. trojak 1595, Wilno, herb Prus pod herbem Chalecki, Ivanauskas 1064:210, patyna II- 250,-

*278. trojak 1596, Bydgoszcz, patyna II 250,-

*279. trojak 1596, Lublin, ciemna patyna III 200,-

*280. trojak 1596, Wilno, Ivanauskas 1065:210, patyna III+ 200,-

*281. trojak 1596, Wilno, rzadsza odmiana z datà po bokach III, Ivanauskas 1068:213, ciemna patyna III+ 250,-

*282. trojak 1596, Ryga, Gerbaszewski 19 II 200,-

*283. trojak 1597, Olkusz, ciekawa odmiana z napisem SIG II D na awersie III+ 125,-

*284. trojak 1597, Poznaƒ, na awersie wada blachy, patyna II- 200,-

*285. trojak 1597, Lublin III+ 250,-

*286. trojak 1598, Bydgoszcz, ciemna patyna III+ 150,-

*287. trojak 1598, Wschowa, ciemna patyna, moneta b∏´dnie przypisywana do mennicy krakowskiej III 150,-

*288. trojak 1598, Lublin, rzadki II 600,-

*289. trojak 1598, Wilno, Ivanauskas 1071:215, T. 2, ciemna patyna III+ 250,-
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*290. trojak 1599, Olkusz II 200,-

*291. trojak 1599, Poznaƒ, lekko niedobity, patyna III+ 200,-

*292. trojak 1599, Wschowa, lekko niedobity III+/II- 150,-

*293. trojak 1599, Lublin, nieco powyginany, ciemna plamiasta patyna III 200,-

*294. trojak 1600, Olkusz, ciemna patyna III+ 150,-

*295. trojak 1600, Bydgoszcz, bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz II+ 250,-

*296. trojak 1600, Bydgoszcz, bardzo ∏adny, delikatna patyna II 200,-

*297. trojak 1600, Lublin, drobna wada bicia III 150,-

*298. trojak 1600, Kraków, popiersie króla w lewo III 250,-

*299. trojak 1601, Kraków, popiersie króla w lewo III+ 350,-

*300. trojak 1601, Lublin, drobna wada bicia III 200,-

*301. trojak 1604, Kraków, ciemna patyna II 400,-

*302. trojak 1604/3, Kraków, przebitka daty, patyna III+/II- 300,-

*303. zestaw trojaków 1588, 1594 i 1598, Ryga, Gerbaszewski 8, 33 i 5, razem 3 sztuki III/III+ 500,-

*304. zestaw trojaków 1592, 1597 i 1598 (2 ró˝ne odmiany), Poznaƒ, razem 4 sztuki III 600,-

*305. zestaw trojaków 1593, Malbork i 1594, Wilno, razem 2 sztuki III+/III 350,-
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*306. zestaw trojaków 1596 Wschowa, 1596, 1598 i 1600 Bydgoszcz, razem 4 sztuki III 500,-

*307. zestaw trojaków 1596, 1598 Olkusz oraz 1604/3 i 1621 Kraków, razem 4 sztuki III/III+ 500,-

*308. pó∏torak 1614, Bydgoszcz, ciekawa odmiana z or∏em na awersie, T. 4, ∏adne lustro, rzadki w tym stanie zachowania II- 700,-

*309. pó∏torak 1614, Bydgoszcz, ciekawa odmiana z or∏em na awersie, T. 4, moneta z koƒca blachy, rzadka w tym

stanie zachowania, patyna II- 500,-

*310. pó∏torak 1615, Kraków, ∏adna t´czowa patyna II 100,-

*311. pó∏torak 1616, Kraków, nieco rzadszy rocznik II 125,-

*312. pó∏torak 1616, Bydgoszcz, nieco rzadszy rocznik II 125,-

313. zestaw pó∏toraków 1614 i 1616 Kraków oraz 1615, 1616,1618 i 1619 Bydgoszcz, razem 6 sztuk II/III 200,-

*314. grosz 1604, Kraków, patyna II+ 200,-

*315. grosz 1604, Kraków, troch´ niecentrycznie wybity I/II 150,-

*316. grosz 1605, Kraków, ∏adny, t´czowa patyna II 200,-

*317. grosz 1607, Kraków, drobna wada blachy, ale ∏adny egzemplarz II 150,-

*318. grosz 1611, Wilno, na awersie napis SIGIS III REX POLO M D LITVA, Ivanauskas -, Sajauskas 1702,

wada blachy III+ 150,-

*319. szelàg 1592, Malbork, ciemna patyna II- 150,-

*320. szelàg 1627, Wilno, Ivanauskas 926:185, pi´kny I- 100,-

*321. dwudenar 1613, Wilno, ma∏a korona i Pogoƒ z ogonem do do∏u, Ivanauskas 817:156, T. 2 III+ 150,-

*322. denar 1596, Gdaƒsk II 150,-

*323. denar 1606, Poznaƒ, T. 4, nieco wyszczerbiony krà˝ek ale w pe∏ni czytelny egzemplarz III 200,-
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*324. denar 1607, Poznaƒ, T. 5, patyna III 250,-

*325. denar 1609, Poznaƒ, T. 2, patyna III 250,-

*326. denar 1623, ¸ob˝enica, T. 2, patyna III 150,-

*327. denar jednostronny bez daty, Wschowa, H-Cz. 1674 R4, T. 15, bardzo rzadki, patyna III+ 1.500,-

W∏adys∏aw IV Waza 1632-1648

*328. dukat 1635, Toruƒ, Aw: Popiersie króla w prawo i napis VLAD IIII D G REX POL ET SVEC M D L R P,

Rw: Herb Torunia i napis MONETA AVR CIVIT THORVNENSIS, Kaleniecki s 235, H-Cz. 1762 R4, T. 40,

Fr. 58, z∏oto 3,42 g, w tle nieznaczne Êlady czyszczenia, rzadki i bardzo ∏adny, patyna II+ 25.000,-

*329. dukat 1635, Toruƒ, Aw: Popiersie króla w prawo i napis VLA IIII D G REX POL ET SVE M D L R P M,

Rw: Herb Torunia i napis MONETA AVR CIVIT THORVNENSIS, Kaleniecki s 234, H-Cz. 1761 R3, T. 40,

Fr. 58, z∏oto 3.37 g, gi´ty, rzadki III+ 15.000,-

*330. dukat 1646, Gdaƒsk, Kaleniecki s 273-274, H-Cz. 9737 R4, T. 40, Fr. 15, z∏oto 3.42 g, uszkodzenia na rewersie III 8.000,-

*331. talar 1634, Bydgoszcz, 28.35 g, Dav. 4326, T. 8, na awersie rysa w tle, patyna III+ 6.000,-

*332. talar 1637, Toruƒ, 28.57 g, Dav. 4374, T. 6, ∏adnie zachowany egzemplarz, stara patyna II- 8.000,-
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*333. talar 1637, Toruƒ, 28.60 g, Dav. 4374, T. 6, wada krà˝ka, ale doÊç ∏adny egzemplarz z patynà III 4.000,-

*334. talar 1644, Bydgoszcz, Aw: Popiersie króla w prawo i napis woko∏o VLA IIII D G REX POL - M D LIT RVS

PR MA, Rw: Tarcza herbowa, po bokach znak haki, litery G - G i data, napis woko∏o SAM LIV NEC NO SV -

GOT VAN Q HAE REX, 28.31 g, Dav. 4329, H-Cz. 5845 R3, T 40, bardzo rzadka moneta z efektownym

portretem króla, patyna III+ 25.000,-

*335. talar 1648, Gdaƒsk, 28.58 g, Dav. 4356, T. 10, bardzo ∏adna i efektowna moneta, t´czowa patyna II 10.000,-

Jan II Kazimierz 1649-1668

*336. dukat 1658, Gdaƒsk, Kaleniecki ss 389-391, H-Cz. 7645, 14, Fr. 24, z∏oto 3.43 g, wada krà˝ka, Êlad po lutowaniu III 6.000,-

*337. dukat 1666, Gdaƒsk, odmiana na rewersie wieniec bez ga∏àzki, Kaleniecki s 393-394, H-Cz. 6731 R, T. 14,

Fr. 24, z∏oto 3.47 g, patyna III+ 12.500,-

*338. talar 1649, Gdaƒsk, Dav. 4358, T. 7, patyna III+ 7.500,-
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*339. z∏otówka próbna 1668, Bydgoszcz? Aw: Popiersie króla w prawo i napis woko∏o IOAN CASIMIRVS herb

Âlepowron D G REX POL & SVE, Rw: Ozdobna tarcza herbowa, poni˝ej w kartuszu XXX / GROS, napis

woko∏o MONET NOVA A - RG REG POL, 1668, 9.42 g, stare ogniowe z∏ocenie , UNIKAT, rysunek

tej monety pojawi∏ si´ po raz pierwszy w dziele Ignacego Zagórskiego -Monety Dawnej Polski, wydanym

w 1845 roku pod poz 494. Wszystkie dotychczas wydane katalogi monet polskich bazujà na tym rysunku.

W Skorowidzu Monet Polskich autorstwa K. Beyera wydanym w 1862 roku figuruje ona pod poz. 560.

Dziesi´ç lat pó˝niej Beyer naby∏ jà wraz ze zbiorem Zygmunta hr. Czarneckiego (WNA 1907-1908,

T. VI, Kraków 1908) aby nast´pnie odprzedaç jà wraz z innymi monetami hrabiemu Potockiemu II- 40.000,-

*340. tymf 1664, Bydgoszcz, ∏adny egzemplarz, patyna III+ 150,-

*341. tymf 1665, Bydgoszcz, patyna III+ 125,-

*342. tymf 1665, Bydgoszcz, wada blachy, patyna III+ 125,-

*343. tymf 1666, Bydgoszcz, ∏adnie zachowany, Êlady lustra menniczego, patyna II- 200,-

*344. ort 1650, Wschowa, pi´kny portret króla, na rewersie Êlad dwukrotnego odbicia stempla, ciemna patyna II+/II 500,-

*345. ort 1651, Gdaƒsk, minimalna wada blachy, patyna III 600,-

*346. ort 1653, Wschowa, wieniec na g∏owie króla nie dzieli napisu, patyna II- 400,-

*347. ort 1653, Wschowa, wieniec na g∏owie króla dzieli napis, wada blachy II-/III+ 400,-
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*348. ort 1655, Kraków, ∏adny portret króla, rysy w tle III+ 600,-

*349. ort 1655, Wschowa, minimalna wada blachy, patyna II- 500,-

*350. ort 1655, Toruƒ, T. 2, moneta wybita charakterystycznie uszkodzonym stemplem III+ 600,-

*351. ort 1656, Lwów, odmiana z ma∏à g∏owà króla, T. 4, bardzo charakterystyczne dla monet lwowskich wady bicia,

ale bardzo czytelny, rzadka moneta III+ 3.500,-

*352. ort 1656, Lwów, odmiana z du˝à g∏owà króla, T. 4, charakterystyczne dla monet lwowskich wady bicia, rzadki III 1.000,-

*353. ort bez daty (1656), Toruƒ, okupacja szwedzka, na awersie popiersie Karola Gustawa, Ahlström 1, drobna

wada bicia, ale rzadki, patyna III+ 1.500,-

*354. ort 1657, Kraków, litery S - CH po bokach tarczy herbowej, patyna II- 400,-

*355. ort 1657, Kraków, litery S - CH po bokach tarczy herbowej III+ 400,-

*356. ort 1658, Poznaƒ, moneta z koƒca blachy, na rewersie doÊç ∏adne lustro mennicze III+ 300,-

*357. ort 1660, Gdaƒsk, wada blachy III+ 600,-

*358. ort 1661, Toruƒ, wada blachy III/III+ 600,-

*359. ort 1662, Toruƒ, p´kni´ty krà˝ek, ciemna patyna III 600,-
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*360. ort 1662, Toruƒ, ciemna, nieco plamiasta patyna III 400,-

*361. ort 1663, Kraków III 300,-

*362. ort 1663, Gdaƒsk, T. 2, ∏adny egzemplarz, delikatna patyna II/II+ 1.000,-

*363. ort 1663, Gdaƒsk, T. 2, patyna III 500,-

*364. ort 1663, Toruƒ, T. 2, ∏adnie wybity i zachowany, delikatna patyna II 1.000,-

*365. ort 1664, Kraków, ciemna plamiasta patyna III 300,-

*366. ort 1664, Wilno, odmiana z obwódkami, Ivanauskas 1194:273, T. 3, rzadki III- 1.000,-

*367. szóstak 1658 Elblàg, Karol Gustaw - okupacja szwedzka, Ahlström 60, Pfau 483, du˝e lustro mennicze co jest

rzadkoÊcià w tym typie monety III+ 750,-

*368. szóstak 1660, Kraków, bardzo ∏adny egzemplarz, patyna II 100,-

*369. szóstak 1661, Lwów, bardzo rzadka odmiana bez herbu podskarbiego i z prostymi tarczami herbowymi, patyna III+ 1.000,-

*370. szóstak 1665, Kraków, bardzo s∏abo odbita litera T w sygnaturze AT, ∏adnie zachowany II+ 200,-

*371. szóstak 1666, Wilno, Ivanauskas 1184:272, wada blachy, ale ∏adnie zachowany egzemplarz z lustrem

menniczym rzadko spotykanym w tym typie monety II- 500,-
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*372. szóstak 1667, Bydgoszcz, ciekawa odmiana z kwiatkami po bokach korony i tarczami herbowymi, ∏adny II- 100,-

*373. pó∏torak 1662, Poznaƒ, T. 1.50, ciemna patyna III/III- 200,-

Micha∏ Korybut WiÊniowiecki 1669-1673

*374. dukat 1673, Gdaƒsk, Aw: Popiersie króla w prawo i napis woko∏o MICHAEL DG REX - POL MD L R P,

Rw: Herb Gdaƒska i napis MON AUREA CIVITAT GEDANENS, Kaleniecki ss 458-459, H-Cz. 2383 R1,

T. 35, Fr. 32, z∏oto 3.48 g, lekko gi´ty, bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II+ 25.000,-

Jan III Sobieski 1674-1696

*375. dukat 1683, Gdaƒsk, Aw: Popiersie króla w prawo i napis IOAN III D G REX POL M D L R P, Rw: Herb

Gdaƒska i napis MON AUREA CIVITAT GEDAN, Kaleniecki s 476, H-Cz. 2479 R1, T.15, z∏oto 3.51 g,

lekko gi´ty, ale ∏adnie zachowany egzemplarz II- 15.000,-

*376. ort 1677, Bydgoszcz, po bokach tarczy herbowej litery M - H przykryte ga∏àzkami, T. 2, patyna III 450,-

*377. ort 1684, Bydgoszcz, T. 2, drobne rysy w tle, z∏ocisty odcieƒ patyny III+ 500,-

*378. ort 1684, Bydgoszcz, T. 2, drobne rysy w tle III 400,-

*379. szóstak 1679, Bydgoszcz, delikatna patyna II- 150,-

*380. szóstak 1681, Bydgoszcz II- 100,-

*381. szóstak 1682, Kraków, patyna III+ 200,-
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August II 1697-1733

*382. talar wikariacki 1711, Drezno, Aw: Dwa sto∏y z insygniami, Rw: Król na koniu, 29.13 g, Schnee 1011,

Dav. 2655, ∏adnie zachowany, delikatna patyna II+ 4.000,-

*383. talar 1719, Drezno, Aw: Napisy, Rw: Dwa serca, 29.15 g, Schnee 1020, Dav. 2660, minimalne rysy w tle,

patyna, moneta wybita z okazji Êlubu królewicza Augusta II 7.500,-

*384. 2/3 talara (gulden) 1700, Drezno, Dav. 819, Merseb 1430, minimalna wada blachy, ciemna patyna II- 1.500,-

August III 1733-1763

*385. 5 talarów 1758, Lipsk, z∏oto 6.45 g, Kaleniecki s 505, H-Cz. 2929, fa∏szerstwo Fryderyka Wielkiego z czasów

wojny siedmioletniej III+ 5.000,-

*386. dukat 1750, Drezno, H-Cz. 4700, Fr. 2845, z∏oto 3.47 g, ∏adny egzemplarz II 8.000,-
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*387. 1/4 dukata 1736, Drezno, Fr. 2852, z∏oto 0.87 g, pi´kny egzemplarz I- 4.000,-

*388. talar wikariacki 1741, Aw: Król na koniu, Rw: Tron, 26.03 g, Schnee 1032, Dav. 2669, pi´knie zachowany

egzemplarz, patyna I- 6.000,-

*389. talar 1754, Lipsk, 29.20 g, Schnee 1037 awers typ D, rewers typ 5, Dav. 1617, typ monety rzadko

wyst´pujàcy w tak ∏adnym stanie zachowania, efektowny portret króla, delikatna patyna II+ 17.000,-

*390. talar 1754, Lipsk, odmiana z literà L pod popiersiem króla, 28.78 g, Schnee 1037 popiersie typ C,

tarcza herbowa typ 1, Dav. 1617, patyna, ciemna patyna III 2.500,-

*391. talar 1755, Lipsk, 28.48 g, Schnee popiersie typ B, tarcza herbowa typ 3, Dav. 1617 III+ 4.000,-

*392. talar 1755, Drezno, Aw: Popiersie króla bez korony w prawo, Rw: Tarcze herbowe, 29.09 g, Schnee 1038,

Dav. 2671, na rewersie Êlad dwukrotnego odbicia stempla, rzadki i ∏adnie zachowany, patyna II 10.000,-
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*393. talar 1763, Drezno, odmiana z literami FWoF, Schnee 1047, Dav. 2676, ∏adne lustro mennicze II 1.500,-

*394. 2/3 talara (gulden) 1749, Drezno, Dav. 830, ∏adnie zachowany egzemplarz, ciemna patyna II 2.000,-

*395. 1/3 talara (1/2 guldena) 1752, Drezno, Merseb. 1756 III 500,-

*396. tymf 1753, Lipsk, Merseb. 1776, patyna III+ 400,-

*397. ort 1754, Lipsk, wàskie popiersie króla -jak na tymfach, Merseb. 1779, bardzo ∏adnie wybity, delikatna patyna I- 500,-

*398. ort 1754, Lipsk, Êrednie popiersie króla, Merseb. 1779, ∏adne lustro mennicze, t´czowa patyna II/II+ 300,-

*399. ort 1754, Lipsk, wàskie popiersie króla -jak na tymfach, Merseb. 1779 III/III+ 250,-

*400. ort 1754, Lipsk, Êrednie popiersie króla, Merseb. 1779 III+/II- 200,-

*401. ort 1755, Lipsk, du˝e popiersie króla, Merseb. 1782 II- 200,-

*402. ort 1755, Lipsk, du˝e popiersie króla i ma∏e litery w napisach, Merseb. 1782 III+/II- 200,-

*403. ort 1756, Lipsk, Merseb. 1782, patyna II- 250,-

*404. ort 1759, Gdaƒsk, odmiana z literami CHS pod tarczà herbowà, Merseb. 1796, rzadki i ∏adnie zachowany II+ 1.250,-
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*405. ort 1759, Gdaƒsk, ∏adnie zachowany egzemplarz, delikatna patyna II/II+ 1.000,-

*406. ort 1760, Gdaƒsk, odmiana z 18 w wieƒcu, Merseb. 1798 III+ 750,-

*407. 1/6 talara 1746, Drezno, bardzo ∏adny egzemplarz, patyna II+ 2.000,-

*408. szóstak 1754, Lipsk, Merseb. 1785, wada blachy, patyna III 125,-

*409. trojak 1755, Gdaƒsk, ∏adnie zachowany, delikatna patyna II 750,-

*410. trojak 1758, Gdaƒsk, Merseb. 1803 III 250,-

*411. trojak 1763, Toruƒ, Merseb. 1821, patyna III+ 500,-

*412. 1/24 talara 1763, Lipsk, Merseb. 1770, bardzo ∏adny egzemplarz, patyna I- 300,-

*413. pó∏torak 1753, Lipsk, Merseb. 1788, ∏adnie zachowany i rzadki, patyna II- 1.000,-

*414. pó∏torak 1755, Lipsk, Merseb. 1789, minimalne rysy w tle, ale pi´kny i rzadki egzemplarz, patyna I/I- 1.500,-

Stanis∏aw August Poniatowski 1764-1795

*415. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, odmiana z kropkà po COLONIEN i bez kropki po dacie,

27.93 g, Plage 380, Dav. 1618, ∏adnie zachowany, patyna II 3.000,-

*416. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, odmiana bez kropki po COLONIEN i z kropkà po dacie,

27.82 g, Plage 380, Dav. 1618, II/II- 3.000,-
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*417. talar 1766, Warszawa, popiersie króla w zbroi, odmiana z kropkà po COLONIEN i po dacie, 27.62 g,

Plage 380, Dav. 1618, rant lekko poobijany, patyna III+ 1.250,-

*418. talar 1772, Warszawa, odmiana z literami A - P pod tarczà herbowà, 27.99 g, Plage 387, Dav. 1619, rzadki i

∏adnie zachowany, patyna II 5.000,-

*419. talar 1775, Warszawa, odmiana z napisem LITU, 27.92 g, Plage 392, Dav. 1619, ∏adnie zachowany II/II+ 5.000,-

*420. talar 1776, Warszawa, odmiana z wieƒcem d´bowym pochylonym w stron´ korony, 28.03 g, Plage 394,

Dav. 1619, minimalnie justowany, delikatna patyna II 4.000,-

*421. talar 1777, Warszawa, odmiana napisu LITH, 27.96 g, Plage 395, Dav. 1619, minimalnie justowany III+ 2.500,-

*422. talar 1779, Warszawa, odmiana z kropkà po dacie, 27.98 g, Plage 400, Dav. 1619, lekko justowany, ale

∏adnie zachowany egzemplarz II 4.000,-

*423. talar 1780, Warszawa, 28.10 g, Plage 401, Dav. 1618, T. 15, rzadki rocznik, delikatna patyna II- 7.500,-

*424. talar 1783, Warszawa, 27.98 g, Plage 404, Dav. 1620, minimalnie justowany, delikatna patyna II 4.000,-
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*425. talar 1784, Warszawa, 28.07 g, Plage 405, Dav. 1620, moneta z aukcji Karolkiewicza nr 2456, bardzo ∏adna,

pi´kne lustro mennicze I- 9.000,-

*426. talar 1785, Warszawa, 28.14 g, Plage 406, Dav. 1620, T. 15, rzadszy rocznik, patyna II 5.000,-

*427. talar 1788, Warszawa, odmiana z d∏u˝szym wieƒcem, 27.39 g, Plage 408, Dav. 1621 II- 2.000,-

*428. talar 1788, Warszawa, odmiana z krótszym wieƒcem, Plage 407, Dav. 1621, minimalnie justowany, patyna II- 1.750,-

*429. talar 1788, Warszawa, odmiana z krótszym wieƒcem, Plage 407, Dav. 1621, minimalnie justowany III+ 1.500,-

*430. talar 1793, Warszawa, talar historyczny targowicki, 27,52 g, Plage 410, Dav. 1622, ∏adnie zachowana

efektowna moneta, ciemna patyna II+ 12.500,-

*431. talar 1794, Warszawa, 24.06 g, Plage 373, Dav. 1623 III+ 1.250,-

*432. talar 1794, Warszawa, 23.87 g, Plage 373, Dav. 1623, patyna w z∏ocistym odcieniu III 750,-
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*433. talar 1795, Warszawa, 24.05 g, Plage 394, Dav. 1623, moneta wybita lekko p´knietym stemplem III+/II- 1.500,-

*434. talar 1795, Warszawa, 24.06 g, Plage 374, Dav. 1623, moneta wybita lekko p´knietym stemplem,

delikatna patyna III+/II- 1.250,-

*435. pó∏talar 1774 Warszawa, Plage 359, T. 18, lekko p´kni´ty krà˝ek, bardzo rzadki rocznik, w cenniku

Berezowskiego wyceniony na 60 z∏otych II- 5.000,-

*436. pó∏talar 1776, Warszawa, Plage 361, ciemna patyna z zielonkawym odcieniem III+ 2.500,-

*437. pó∏talar 1779, Warszawa, Plage 365, drobna wada blachy, minimalnie justowany III 1.500,-

*438. pó∏talar 1783, Warszawa, Plage 369, nieco rzadszy rocznik, minimalne justowanie III 2.000,-

*439. pó∏talara 1788, Warszawa, litery E-B szeroko rozstawione, Plage 371, minimalnie justowany, bardzo

∏adny egzemplarz, patyna II 1.500,-

*440. pó∏talar 1788, Warszawa, litery E-B wàsko rozstawione, Plage 371, justowany, patyna II- 1.500,-

*441. pó∏talar 1788, Warszawa, litery E-B wàsko rozstawione, data zachodzi nad koron´, Plage 371, delikatna patyna III+ 1.250,-

*442. pó∏talar 1788, Warszawa, litery E-B wàsko rozstawione, data zachodzi nad koron´, Plage 371, justowany, patyna III+ 1.250,-
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*443. dwuz∏otówka 1766, Warszawa, koƒcówki wiàzania wieƒca d∏ugie, Plage 307, bardzo ∏adny egzemplarz II+ 1.000,-

*444. dwuz∏otówka 1766, Warszawa, koƒcówki wiàzania wieƒca krótkie, Plage 308, drobna wada blachy, patyna III 300,-

*445. dwuz∏otówka 1774, Warszawa, litery A - P, Plage 324, rysy w tle III 300,-

*446. dwuz∏otówka 1775, Warszawa, Plage 326, minimalnie justowana, patyna III 300,-

*447. dwuz∏otówka 1775, Warszawa, Plage 326, drobne rysy w tle, minimalnie justowana III 300,-

*448. dwuz∏otówka 1789, Warszawa, Plage 341, ∏adnie zachowana II+ 1.000,-

*449. dwuz∏otówka 1791, Warszawa, Plage 343, wada blachy, justowana, ale ∏adnie zachowana II/II- 600,-

*450. dwuz∏otówka 1792, Warszawa, litery M - V, Plage 345, justowana, patyna w z∏ocistym odcieniu III+ 450,-

*451. dwuz∏otówka 1793, Warszawa, Plage 346, minimalna wada blachy, patyna II-/III+ 500,-

*452. z∏otówka 1766, Warszawa, or∏y i Pogonie ma∏e, Plage 272, justowana, ale bardzo ∏adna II+ 750,-

*453. z∏otówka 1766, Warszawa, wieniec z drobnych listków, Plage 274 III+ 300,-

*454. z∏otówka 1766, Warszawa, or∏y i Pogonie du˝e, Plage 273, minimalnie justowana, patyna III+ 250,-
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*455. z∏otówka 1767, Warszawa, cyfry daty szeroko rozstawione, Plage 276, moneta pe∏ni∏a funkcj´ pieniàdza

zast´pczego nieznanego emitenta - kontrmarka CB pod popiersiem, ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II+ 400,-

*456. z∏otówka 1767, Warszawa, cyfry daty rozstawione, Plage 276, delikatna patyna II- 300,-

*457. z∏otówka 1767, Warszawa, cyfry daty rozstawione, Plage 276, minimalnie justowana, patyna III+ 250,-

*458. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1766, Warszawa, tarcza szeroka, Plage 244, patyna II- 200,-

*459. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1766, Warszawa, tarcza wàska, napisy rozstawione, Plage 243 III 150,-

*460. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1767, Warszawa, tarcza wàska, napisy ÊciÊni´te, Plage 245 III+ 150,-

*461. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1768, Warszawa, herby w tarczy ma∏e, Plage 248, rzadszy rocznik III- 300,-

*462. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1769, Warszawa, wieniec z drobnych ga∏àzek, Plage 251 III 150,-

*463. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1771, Warszawa, cyfry daty ÊciÊni´te, Plage 254, drobne rysy III 250,-

*464. 2 groszr srebrne (pó∏z∏otek) 1772, Warszawa, litery A P, Plage 257 III 250,-

*465. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1775, Warszawa, litery E B, Plage 261, delikatna patyna III+ 300,-

*466. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1776, Warszawa, Plage 263, wada blachy, rzadkie III+ 300,-

*467. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1785, Warszawa, Plage 270. rzadkie III 250,-

*468. 2 grosze srebrne (pó∏z∏otek) 1786, Warszawa, Plage 271, wada krà˝ka, patyna III 150,-
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*469. 10 groszy miedzianych 1788, Warszawa, bez kropki po dacie, Plage 233, drobne ryski w tle III+ 250,-

*470. 10 groszy miedzianych 1790, Warszawa, kropka po dacie, Plage 235, ∏adnie zachowany egzemplarz II 350,-

*471. 10 groszy miedzianych 1790, Warszawa, bez kropki po dacie, Plage 235 III+ 200,-

*472. grosz srebrny (srebrnik) 1779, Warszawa, Plage 228, rzadki rocznik III 200,-

*473. trojak 1774, Warszawa, bez kropki po dacie, Plage 173, patyna III+ 100,-

*474. trojak 1789, Warszawa, Plage 196 III 100,-

*475. trojak 1791, Warszawa, Plage 199, ∏adny III+ 125,-

*476. trojak 1792, Warszawa, litery M•V•, Plage 202, ciemna patyna III+ 100,-

*477. grosz 1765, Kraków, litery VG pod monogramem, kropka po dacie, Plage 40 III+ 100,-

*478. grosz 1765, Kraków, litery VG pod monogramem, bez kropki po dacie, Plage 39 III 100,-

*479. grosz 1767, Kraków, wieniec bez jagódek, Plage 30, ∏adnie zachowany II- 100,-

*480. grosz 1767, Warszawa, wieniec z 6 jagódkami, Plage 73, ∏adnie zachowany II- 100,-

*481. pó∏grosz 1767, Kraków, Plage 12 III+ 100,-

*482. szelàg 1765, Gdaƒsk. Plage 485, ∏adnie zachowany z du˝ym lustrem menniczym II+ 300,-
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Zabór austriacki - monety wojskowe dla ziem polskich

*483. tojak 1794, Wiedeƒ, Plage 12 III+ 300,-

Zabór austriacki - monety oÊwi´cimsko-zatorskie

*484. 30 krajcarów 1775, Wiedeƒ, Plage 8, drobna wada blachy, ale doÊç ∏adny egzemplarz III+ 750,-

Ksi´stwo Warszawskie 1807-1815

*485. dukat 1812, Warszawa, Plage 117, Fr. 68, z∏oto 3,48 g, ∏adnie zachowany, patyna II/II+ 15.000,-

*486. talar 1811, Warszawa, Plage 114, Dav. 247, plamiasta patyna III 1.250,-

*487. talar 1812, Warszawa, Plage 115, Dav. 247, delikatna lekko z∏ocista patyna III+/II- 2.000,-

*488. 1/3 talara (dwuz∏otówka) 1812, Warszawa, Plage 111, nieco plamiasta patyna, drobne rysy w tle, ale ∏adnie

zachowany II 600,-

*489. 1/3 talara (dwuz∏otówka) 1813, Warszawa, Plage 112, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem AU 53,

minimalnie justowana II/II- 600,-

*490. 1/3 talara (dwuz∏otówka) 1813, Warszawa, Plage 112, minimalnie justowane, z∏ocista patyna II- 600,-

*491. 1/3 talara (dwuz∏otówka) 1814, Warszawa, Plage 113, minimalnie justowana, bardzo ∏adny egzemplarz z

delikatnà patynà I- 1.500,-
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*492. 1/3 talara (dwuz∏otówka) 1814, Warszawa, Plage 113, na rewersie negatyw napisu VARSOV, patyna III+ 400,-

*493. 10 groszy 1812, Warszawa, Plage 102, ∏adnie zachowane, du˝o blasku menniczego II+ 300,-

*494. 5 groszy 1811, Warszawa, litery I B, Plage 96, przebitka na 1/24 talara pruskiego, bardzo ∏adny egzemplarz II 200,-

*495. grosz 1812, Warszawa, cyfra 2 zakr´cona, Plage 72 III+ 100,-

Monety w obl´˝eniu ZamoÊcia 1813

*496. 2 z∏ote 1813, ZamoÊç, Plage 125, bardzo ∏adne i rzadko spotykane w tak ∏adnym stanie zachowania, patyna II 4.000,-

*497. 2 z∏ote 1813, ZamoÊç, Plage 125, bardzo ∏adne i rzadko spotykane w tym stanie zachowania, patyna II/II- 3.000,-

*498. 2 z∏ote 1813, ZamoÊç, Plage 125, ∏adne, patyna III+ 2.500,-

Królestwo Polskie - Aleksander I 1815-1825 i Miko∏aj I 1825-1855

*499. 50 z∏otych 1818, Warszawa, z∏oto 9.79 g, Plage 2, Bitkin 805 R, Fr. 105, minimalne ryski w tle i lekko

uszkodzone kraw´dzie, patyna III+/II- 12.500,-

*500. 50 z∏otych 1819, Warszawa, Plage 3, Bitkin 806 R1, Fr. 105, z∏oto 9,77 g, bardzo ∏adny egzemplarz II 15.000,-

*501. 50 z∏otych 1819, Warszawa, odmiana z wysokim rantem, Plage 4, Bitkin 807 R, Fr. 107, z∏oto 9.79 g,

drobne ryski, ale ∏adnie zachowany egzemplarz II+ 15.000,-

47

492
493

494 495

496

497 498

499

500

501



*502. 50 z∏otych 1819, Warszawa, odmiana z wysokim rantem, Plage 4, Bitkin 807 R, Fr. 107, z∏oto 9,73 g,

nieco porysowane t∏o III+/II- 12.500,-

*503. 50 z∏otych 1829, Warszawa, Plage 10, Bitkin 985 R1, Fr. 109, z∏oto 9.76 g, niewielkie zaci´cia na rancie od

strony rewersu, bardzo rzadkie II- 25.000,-

*504. 25 z∏otych 1817, Warszawa, Plage 11, Bitkin 812 R, Fr. 106, z∏oto 4.88 g, drobne udszkodzenia w tle III+ 7.500,-

*505. 25 z∏otych 1818, Warszawa, Plage 12, Bitkin 813 R, Fr. 106, z∏oto 4.88 g, ∏adny egzemplarz, patyna II- 10.000,-

*506. 25 z∏otych 1825, Warszawa, Plage 18, Bitkin 818 R2, Fr. 108, z∏oto 4,89 g, bardzo rzadka, ∏adnie zachowana

moneta, patyna II+ 25.000,-

*507. 10 z∏otych 1823, Warszawa, Plage 26, Bitkin 822 R, drobne uderzenia na rancie, minimalnie justowana, patyna III+ 12.500,-

*508. 10 z∏otych 1827, Warszawa, litery F H, Plage 30, Bitkin 984 R2, minimalne ryski w tle, wyÊmienicie

zachowany egzemplarz z pi´knà t´czowà starà patynà II+ 75.000,-
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*509. 5 z∏otych 1816, Warszawa, Plage 31, Bitkin 825, ciemna t´czowa patyna III/III+ 750,-

*510. 5 z∏otych 1817, Warszawa, Plage 33, Bitkin 827, drobne rysy w tle, ale rzadkie w tak ∏adnym stanie zachowania II 1.500,-

*511. 5 z∏otych 1829, Warszawa, Plage 37, Bitkin 985, wada blachy, t´czowa patyna II- 1.000,-

*512. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 40, Bitkin 988, patyna III+/II- 1.000,-

*513. 2 z∏ote 1816, Warszawa, Plage 45, Bitkin 830, patyna III- 150,-

*514. 2 z∏ote 1820, Warszawa, Plage 51, Bitkin 834 R, rysy w tle, patyna, rzadkie II-/III+ 750,-

*515. 2 z∏ote 1820, Warszawa, Plage 51, Bitkin 834 R, rysy w tle III/III+ 500,-

*516. 2 z∏ote 1823, Warszawa, Plage 56, Bitkin 839, justowane, ale doÊç ∏adny egzemplarz, patyna II- 1.000,-

*517. 2 z∏ote 1823, Warszawa, Plage 56, Bitkin 839, ciemna patyna III/III+ 600,-

*518. 2 z∏ote 1830, Warszawa, Plage 61, Bitkin 995, delikatna patyna III+/II- 750,-

*519. 1 z∏oty 1818, Warszawa, Plage 47, Bitkin 832, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem XF 45 II/II- 750,-

*520. 1 z∏oty 1818, Warszawa, Plage 62, Bitkin 842, ∏adna II- 500,-
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*521. 1 z∏oty 1818, Warszawa, Plage 62, Bitkin 842, justowana III+ 500,-

*522. 1 z∏oty 1818, Warszawa, Plage 62, Bitkin 842, minimalne Êlady czyszczenia III+ 500,-

*523. 1 z∏oty 1819, Warszawa, Plage 64, Bitkin 843, drobne rysy, patyna III 300,-

*524. 1 z∏oty 1822, Warszawa, Plage 66, Bitkin 845 R, rzadszy rocznik, ∏adny egzemplarz, patyna II/II+ 1.250,-

*525. 1 z∏oty 1830, Warszawa, Plage 73, Bitkin 999 III+ 500,-

*526. 1 z∏oty 1832, Warszawa, Plage 76, Bitkin 1002, drobne rysy III+ 500,-

*527. 10 groszy 1840, Warszawa, Plage 106. Bitkin 1182, pi´kne, patyna I 200,-

*528. 10 groszy 1840, Warszawa, Plage 106. Bitkin 1182, ∏adne, patyna I- 150,-

*529. 5 groszy 1820, Warszawa, Plage 116, Bitkin 854, patyna III 150,-

*530. 5 groszy 1840, Warszawa, kropka po GROSZY, Plage 143 R1, Bitkin 1192, rzadka odmiana, w cenniku

Berezowskiego 8 z∏otych III+ 200,-

*531. 5 groszy 1840, Warszawa, Plage 140, Bitkin 1193, bardzo ∏adny egzemplarz, patyna I- 150,-

Powstanie Listopadowe 1831-1831

*532. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem MS 62, pi´kny egzemplarz,

delikatna patyna I 3.000,-

*533. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, minimalnie justowane, bardzo ∏adne, patyna II+ 1.500,-

*534. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, justowane II+ 1.250,-

*535. 5 z∏otych 1831, Warszawa, Plage 272, minimalnie justowane II- 900,-
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*536. 2 z∏ote 1831, Warszawa, Plage 273, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem AU 58, minimalnie justowane I-/II+ 800,-

*537. 2 z∏ote 1831, Warszawa, Plage 273, delikatna patyna II+ 750,-

*538. 2 z∏ote 1831, Warszawa, Plage 273, patyna II- 600,-

*539. 10 groszy 1831, Warszawa, Plage 277, patyna III+ 250,-

*540. 3 grosze 1831, Warszawa, bardzo rzadka odmiana, ∏apy or∏a zgi´te, Plage 283 R2 III- 500,-

*541. 3 grosze 1831, Warszawa, ∏apy or∏a proste, Plage 282, patyna II 400,-

*542. 3 grosze 1831, Warszawa, ∏apy or∏a proste, Plage 282, patyna II 400,-

Wolne Miasto Kraków

*543. 1 z∏oty 1835, Wiedeƒ, Plage 294 II 800,-

*544. zestaw monet 1 z∏oty, 10 i 5 groszy, Wiedeƒ, Plage 294, 295 i 296, razem 3 sztuki II-III+ 1.000,-

*545. 5 groszy 1835, Wiedeƒ, Plage 296, ∏adnie zachowany egzemplarz II/II+ 800,-

*546. 5 groszy 1835, Wiedeƒ, Plage 296, patyna II- 500,-

Monety zaboru rosyjskiego

*547. 3 ruble = 20 z∏otych 1834, Petersburg, Plage 299, Bitkin 1075 R, Fr. 111, z∏oto 3.89 g, rysy w tle, ale ∏adnie

zachowany egzemplarz II+ 10.000,-

*548. 3 ruble = 20 z∏otych 1837, Petersburg, Plage 305, Bitkin 1078 R, Fr. 111, z∏oto 3.91 g, minimalne ryski, ∏adnie

zachowane, patyna II+ 10.000,-
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*549. 3 ruble = 20 z∏otych 1838, Petersburg, Plage 307, Bitkin 1079 R, Fr. 111, z∏oto 3.93 g, minimalne ryski,

bardzo ∏adne lustro mennicze II+ 10.000,-

*550. 3 ruble = 20 z∏otych 1839, Petersburg, Plage 309, Bitkin 1080 R, Fr. 111, z∏oto 3.91 g II 10.000,-

*551. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1833, Petersburg, korona wàska, Plage 313, Bitkin 1083, ∏adna t´czowa patyna II-/III+ 1.000,-

*552. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1833, Petersburg, korona szeroka, Plage 313, Bitkin 1082 III+ 750,-

*553. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1835, Petersburg, po 4 k´pce liÊci 1 jagódka, korona szeroka, Plage 322, Bitkin 1087,

∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II 1.250,-

*554. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1835, Petersburg, po 4 k´pce liÊci 1 jagódka, korona wàska, Plage 322, Bitkin 1088,

fa∏szerstwo z epoki II 700,-

*555. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1836, Warszawa, ma∏e cyfry daty, Plage 325, Bitkin 1132, bardzo ∏adnie zachowane II+ 2.000,-

*556. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1836, Warszawa, na awersie bez kreski u∏amkowej, ma∏e cyfry daty, Plage 325,

Bitkin 1132, na rewersie wada blachy II 1.000,-

*557. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1836, Warszawa, du˝e cyfry daty, Plage 326, Bitkin 1132, patyna III+ 750,-

*558. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1836, Warszawa, ma∏e cyfry daty, Plage 325, Bitkin 1132, patyna III 600,-
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*559. 1 1/2 rubla = 10 z∏otych 1837, Warszawa, cyfry daty du˝e, Plage 333, Bitkin 1133 III+ 750,-

*560. rubel 1842, Warszawa, z b∏´dem w napisie ЗОЛОТИИКА, Plage 426, Bitkin -, rzadka moneta w cenniku

Berezowskiego 15 z∏otych II- 800,-

*561. rubel 1846, Warszawa, odmiana z wieƒcem o 7 k´pkach liÊci, Plage 437, Bitkin 425, moneta w pude∏ku

GCN z certyfikatem AU 55, patyna II+ 750,-

*562. rubel 1846, Warszawa, odmiana z wieƒcem o 8 k´pkach liÊci, dó∏ ogona or∏a prosty, Plage 435, Bitkin 419 R1,

rzadki, delikatna patyna III+ 400,-

*563. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1834, Warszawa, bez kropki po dacie, Plage 346, Bitkin 1138 R, rzadkie, w cenniku

Berezowskiego 15 z∏otych, delikatna patyna II- 1.250,-

*564. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1838, Warszawa, po 5 k´pce liÊci 3 jagódki, Plage 361, Bitkin 1144, t´czowa patyna III+ 400,-

*565. 3/4 rubla = 5 z∏otych 1839, Warszawa, Plage 363, Bitkin 1145, ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II 750,-

*566. po∏tina 1843, Warszawa, ogon or∏a wachlarzowaty, wstà˝ka i korona mniejsze, 10.38 g, Êrednica 29 mm,

Plage 443, Bitkin 433 R, rant g∏adki bez napisu, Êlad pierÊcienia moletujàcego, byç mo˝e próba

technologiczna nieopisana w literaturze, bardzo rzadka II-/III+ 1.000,-

*567. po∏tina 1854, Warszawa, Plage 452, Bitkin 440, ∏adnie zachowany egzemplarz II/II+ 500,-

*568. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1834, Warszawa, Plage 371 R1, Bitkin 1151 R1, najrzadszy rocznik, w cenniku

Berezowskiego 25 z∏otych, patyna III/III- 1.000,-
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*569. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1835, Warszawa, cyfry daty ÊciÊni´te, Plage 372, Bitkin 1152, patyna II- 250,-

*570. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1835, Warszawa, cyfry daty rozstawione, Plage 372, Bitkin 1152 III+ 250,-

*571. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1835, Warszawa, cyfry daty ÊciÊni´te, Plage 372, Bitkin 1152, rysy w tle III+ 250,-

*572. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1839, Warszawa, Plage 378, Bitkin 1159, patyna III+/II- 250,-

*573. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1839, Warszawa, Plage 378, Bitkin 1159, ciemna patyna III+/II- 200,-

*574. 30 kopiejek = 2 z∏ote 1841, Warszawa, Plage 380, Bitkin 1163 R, rzadki rocznik III+/II- 400,-

*575. 25 kopiejek = 50 groszy 1846, Warszawa, Plage 385, Bitkin 1252 III+ 400,-

*576. 20 kopiejek = 40 groszy 1850, Warszawa, ga∏àzki wieƒca zwiàzane podwójnie, po obu stronach w´z∏a jagódki,

Plage 396, Bitkin 1263, patyna III+ 400,-

*577. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1836, Warszawa, 9 piór w ogonie or∏a, Plage 405, Bitkin 1166, ciemna patyna III+ 150,-

*578. 15 kopiejek = 1 z∏oty 1836, Warszawa, 7 piór w ogonie or∏a, Plage 406, Bitkin 1168, rysy w tle III+ 150,-

*579. 1 z∏oty = 15 kopiejek 1838, Warszawa, 410, Plage 1171 II/II- 350,-

*580. 10 kopiejek 1855, Warszawa, Plage 458, Bitkin 444 R, lekka korozja w tle, ale bardzo rzadkie II- 1.000,-

*581. dienie˝ka 1857, Warszawa, Plage 523, Bitkin 488, patyna II-/III+ 150,-

*582. po∏uszka 1855, Warszawa, Plage 535, Bitkin 495 R, patyna III+ 800,-

przerwa do godziny 15.00
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Monety niemieckich w∏adz okupacyjnych dla Królestwa Polskiego

*583. 10 fenigów 1917/F, Stuttgart, Parchim. 6 b, napis otokowy bli˝ej obrze˝a, moneta w pude∏ku GCN z

certyfikatem MS 63 I 250,-

II Rzeczpospolita Polska 1918-1939

*584. 10 z∏otych 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 a, minimalne uderzenie na rancie, delikatna

patyna, pi´kne I/I- 250,-

*585. 10 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 b I/I- 250,-

*586. 10 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 b I/I- 250,-

*587. 10 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, Parchim. 120 b I- 200,-

*588. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Jan III Sobieski, Parchim. 121, delikatna patyna II+ 400,-

*589. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Romuald Traugutt, Parchim. 122, patyna z delikatnym z∏otawym odcieniem I/I- 1.500,-

*590. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Romuald Traugutt, Parchim. 122, nieznaczne ryski na rewersie I/I- 1.250,-

*591. 10 z∏otych 1933, Warszawa, Romuald Traugutt, Parchim. 122, z∏ocisto-t´czowa patyna I/I- 1.000,-

*592. 10 z∏otych 1935, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 b, bardzo drobne ryski, ale pi´kny egzemplarz

z delikatnà patynà I 500,-
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*593. 10 z∏otych 1935, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 b, bardzo ∏adne I 500,-

*594. 10 z∏otych 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 c, bardzo ∏adne, patyna I 500,-

*595. 10 z∏otych 1938, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 e, wyÊmienicie zachowany egzemplarz ze z∏ocistà

patynà I 800,-

*596. 10 z∏otych 1938, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 e, wyÊmienicie zachowany egzemplarz ze z∏ocistà

patynà I 800,-

*597. 10 z∏otych 1938, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 e, bardzo ∏adne I- 500,-

*598. 10 z∏otych 1938, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 e, ∏adne I- 400,-

*599. 10 z∏otych 1939, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 f, luksusowy, wyszukany egzemplarz I 400,-

*600. 10 z∏otych 1939, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 f, drobne ryski w tle, pi´kna moneta z delikatnà patynà I 400,-

*601. 10 z∏otych 1939, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 124 f I/I- 300,-

*602. 5 z∏otych 1928, Warszawa, Nike, Parchim. 114 a, pi´kna moneta z delikatnà patynà I/I- 2.500,-
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*603. 5 z∏otych 1928, Warszawa, Nike, Parchim. 114 a, drobne ryski, ale pi´kny egzemplarz I- 2.500,-

*604. 5 z∏otych 1928, Warszawa, Nike, Parchim. 114 a, drobne ryski w tle II+ 750,-

*605. 5 z∏otych 1928, Bruksela, Nike, Parchim. 114 b, nieznaczne Êlady czyszczenia II 600,-

*606. 5 z∏otych 1930, Warszawa, Nike, Parchim. 114 c, minimalne ryski w tle, rzadkie II+ 4.000,-

*607. 5 z∏otych 1930, Warszawa, Nike, Parchim. 114 c, patyna, rzadkie III+/II- 2.000,-

*608. 5 z∏otych 1930, Warszawa, Nike, Parchim. 114 c, rzadkie III 2.000,-

*609. 5 z∏otych 1930, Warszawa, Sztandar, moneta wybita g∏´bokim stemplem, Parchim. 115 b, minimalne ryski

w tle, bardzo rzadka moneta w pi´knym stanie zachowania, delikatna patyna I- 15.000,-

*610. 5 z∏otych 1931, Warszawa, Nike, Parchim. 114 d, minimalne ryski w tle, rzadki rocznik III+ 2.500,-

*611. 5 z∏otych 1931, Warszawa, Nike, Parchim. 114 d, rzadki rocznik III/III+ 2.000,-
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*612. 5 z∏otych 1932, Warszawa, G∏owa Kobiety, “znak menniczy”, Parchim. 116 a, du˝o lustra menniczego, rzadkie II-/III+ 800,-

*613. 5 z∏otych 1932, Anglia, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 b, ∏adnie zachowane I- 250,-

*614. 5 z∏otych 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 c, wyÊmienity egzemplarz I 400,-

*615. 5 z∏otych 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 c, pi´knie zachowane I 400,-

*616. 5 z∏otych 1934, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 116 d, pi´kny egzemplarz I 400,-

*617. 5 z∏otych 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, Parchim. 117, ∏adnie zachowany egzemplarz I/I- 200,-

*618. 5 z∏otych 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski - Orze∏ Strzelecki, Parchim. 117 I- 200,-

*619. 5 z∏otych 1935, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 118 b, bardzo ∏adne I/I- 200,-

*620. 5 z∏otych 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 119, bardzo ∏adne I/I- 500,-

*621. 5 z∏otych 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 119, ∏adne I- 300,-

*622. 5 z∏otych 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 119, nieco plamiasta patyna I- 250,-

*623. 2 z∏ote 1924, Pary˝, pochodnia po dacie, Parchim. 109 a, drobne rysy II+ 500,-
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*624. 2 z∏ote 1924/H, Birmingham, Parchim. 109 b, ∏adne i bardzo rzadkie w tym stanie zachowania I- 5.000,-

*625. 2 z∏ote 1924/H, Birmingham, Parchim. 109 b, rzadkie III+ 2.000,-

*626. 2 z∏ote 1924/H, Birmingham, Parchim. 109 b, rzadkie III 1.500,-

*627. 2 z∏ote 1924, Filadelfia, “odwrotka”, Parchim. 109 c, rzadkie w wyÊmienitym stanie zachowania I/I- 1.250,-

*628. 2 z∏ote 1924, Filadelfia, “odwrotka”, Parchim. 109 c II/II+ 750,-

*629. 2 z∏ote 1925, Londyn, kropka po dacie, Parchim. 109 d, wyÊmienity egzemplarz z delikatnà patynà I 1.500,-

*630. 2 z∏ote 1925, Londyn, kropka po dacie, Parchim. 109 d, ∏adnie zachowane, z∏ocista patyna I- 600,-

*631. 2 z∏ote 1925, Filadelfia, bez kropki po dacie, Parchim. 109 e, doÊç rzadkie w tym stanie zachowania I- 1.000,-

*632. 2 z∏ote 1925, Filadelfia, bez kropki po dacie, Parchim. 109 e, doÊç rzadkie w tym stanie zachowania I- 800,-

*633. 2 z∏ote 1925, Filadelfia, bez kropki po dacie, Parchim. 109 e, rzadkie, patyna III+ 250,-

*634. 2 z∏ote 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 110 b, wyÊmienity egzemplarz I 250,-

*635. 2 z∏ote 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 110 b, wyÊmienity egzemplarz I 250,-

*636. 2 z∏ote 1933, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 110 b, bardzo ∏adny egzemplarz I- 150,-
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*637. 2 z∏ote 1934, Warszawa, G∏owa Kobiety, Parchim. 110 c, delikatna, patyna I/I- 150,-

*638. 2 z∏ote 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 111 a, bardzo ∏adne I/I- 600,-

*639. 2 z∏ote 1934, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 111 c, delikatna patyna I- 250,-

*640. 2 z∏ote 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 111 b, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem MS 60, rzadkie I- 2.500,-

*641. 2 z∏ote 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 111 b, rzadkie I-/II+ 2.500,-

*642. 2 z∏ote 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 111 b, lekkie zadrapanie w tle, patyna, rzadkie I-/II+ 2.500,-

*643. 2 z∏ote 1936, Warszawa, Józef Pi∏sudski, Parchim. 111 b, rzadkie, patyna II 2.000,-

*644. 2 z∏ote 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 112, patyna, idealny stan zachowania I 250,-

*645. 2 z∏ote 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 112, wyÊmienity stan zachowania I 200,-

*646. 2 z∏ote 1936, Warszawa, ˚aglowiec, Parchim. 112 I/I- 125,-

*647. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 a, wyÊmienity stan zachowania I 1.000,-

*648. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 a, wyÊmienity stan zachowania I 1.000,-

*649. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 a, wyÊmienity stan zachowania I 1.000,-

*650. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 a, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem MS 63, bardzo ∏adne I 750,-
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*651. 1 z∏oty 1924, Pary˝, Parchim. 107 b, ∏adne, lekko plamiasta patyna I- 400,-

*652. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b, wyÊmienity egzemplarz, delikatna patyna I 1.000,-

*653. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b, bardzo ∏adnie zachowane I 600,-

*654. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b, bardzo ∏adnie zachowane I 600,-

*655. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem MS 63, bardzo ∏adne I 600,-

*656. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b I/I- 500,-

*657. 1 z∏oty 1925, Londyn, Parchim. 107 b I- 350,-

*658. 1 z∏oty 1929, Warszawa, Parchim. 108, bardzo ∏adny egzemplarz, rzadka moneta w tym stanie II+ 300,-

Monety próbne

*659. 20 z∏otych 1925, Boles∏aw Chrobry, bez napisu PRÓBA, Parchim. P-163 a., wybito 35 sztuk, bràz 3.30 g, rzadkie II- 5.000,-

*660. 10 z∏otych 1925, Boles∏aw Chrobry, bez napisu PRÓBA, Parchim. P-151 a., wybito 154 sztuki, bràz 1.62 g, rzadkie II+ 5.000,-

*661. 2 z∏ote 1924, G∏owa Kobiety z k∏osami, bez napisu PRÓBA, Parchim. P-133.b, rant g∏adki, srebro 9,81 g, moneta

znana jedynie z notatek Soubise-Bisiera, ogromna rzadkoÊç w wyÊmienitym stanie zachowania I 20.000,-

*662. 1 z∏oty 1932, G∏owa Kobiety, odbitka technologiczna napisu PRÓBA, Parchim. P-131 d, moneta opisana przez

Soubise-Bisiera, nak∏ad nieznany, srebro 3.28 g, rzadka I 5.000,-

*663. wzór monety dwugroszowej wykonany na tekturze, Aw: Orze∏ i napis w otoku WZÓR MONETY POLSKIEJ,

Rw: Nomina∏, Êrednica 17,4 mm, 0.19 g, wzór monety przekazany kasjerom przed wprowadzeniem waluty

z∏otowej w 1924 roku III 500,-
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Wolne Miasto Gdaƒsk

*664. 10 fenigów 1920, Gdaƒsk, na rewersie ma∏a cyfra 10, odmiana z 57 pere∏kami, Parchim. 51, bardzo ∏adne II+ 400,-

*665. 10 fenigów 1920, Gdaƒsk, na rewersie du˝a cyfra 10, Parchim. 52, ∏adnie zachowany egzemplarz, rzadkie II 3.500,-

*666. 10 fenigów 1920, Gdaƒsk, na rewersie du˝a cyfra 10, Parchim. 52, ∏adnie zachowany egzemplarz, rzadkie II 3.500,-

*667. 25 guldenów 1930, Berlin, Posàg Neptuna, Parchim. 71, z∏oto 7.98 g, pi´kny egzemplarz I 7.500,-

*668. 10 guldenów 1935, Berlin, Ratusz Gdaƒski, Parchim. 69, rzadkie II-/III+ 6.000,-

*669. 5 guldenów 1923, Utrecht, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 65 a III+ 1.000,-

*670. 5 guldenów 1927, Berlin, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 65 b, rzadszy rocznik, pi´kny egzemplarz z

delikatnà patynà I 4.000,-

*671. 5 guldenów 1927, Berlin, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 65 b, rzadszy rocznik, patyna III+ 1.750,-

*672. 5 guldenów 1932, Berlin, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 66, rzadkie, ∏adny egzemplarz II 5.000,-

*673. 5 guldenów 1932, Berlin, KoÊció∏ Marii Panny, Parchim. 66, rzadkie, ∏adny egzemplarz II 5.000,-

*674. 5 guldenów 1935, Berlin, Koga, Parchim. 68, bardzo ∏adnie zachowane, rzadkie II+/I- 2.500,-
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*675. 5 guldenów 1935, Berlin, Koga, Parchim. 68, rzadkie II 2.000,-

*676. 2 guldeny 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 63 b, rzadkie, moneta wybita stemplem lustrzanym, ∏adnie zachowany

egzemplarz, patyna I 3.000,-

*677. 2 guldeny 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 63 a II- 700,-

*678. 2 guldeny 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 63 a II- 600,-

*679. 1 gulden 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 61 a, wyÊmienity egzemplarz I 500,-

*680. 1 gulden 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 61 a, wyÊmienity egzemplarz I 500,-

*681. 1 gulden 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 61 a, minimalne ryski w tle, ale wyÊmienity egzemplarz I 450,-

*682. 1 gulden 1932, Berlin, Parchim. 62, bardzo ∏adny I- 500,-

*683. 1/2 guldena 1923, Utrecht, Koga, Parchim. 59 a, wyÊmienity egzemplarz I 400,-

*684. 1/2 guldena 1927, Berlin, Koga, Parchim. 59 b, rzadszy rocznik, pi´kny egzemplarz I/I- 600,-

*685. 1/2 guldena 1932, Berlin, Parchim. 60, bardzo ∏adne I- 400,-

*686. 10 fenigów 1923, Berlin, Parchim. 57 a, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem MS 63, bardzo ∏adny egzemplarz I 200,-

*687. 10 fenigów 1923, Berlin, Parchim. 57 a, pi´kne I 100,-

*688. 10 fenigów 1932, Berlin, Dorsz, Parchim 58, pi´kne I 100,-

63

675 676

677 678

679 680

681 682

683 684

685 686

687 688



*689. 5 fenigów 1923, Berlin, Parchim. 55.c, rzadkie, moneta wybita stemplem lustrzanym, wyÊmienity stan zachowania I 1.500,-

*690. 5 fenigów 1923, Berlin, Parchim. 55 a, pi´kny egzemplarz I 100,-

*691. 5 fenigów 1928, Berlin, Parchim. 55 b, rzadszy rocznik II+ 100,-

*692. 5 fenigów, 1932, Berlin, Flàdra, Parchim. 56, bardzo ∏adne I 100,-

*693. 2 fenigi 1923, Berlin, Parchim. 54 a, patyna I- 100,-

*694. 1 fenig 1926, Berlin, Parchim. 53 b, moneta w pude∏ku GCN z certyfikatem MS 66, wyÊmienicie zachowana I 200,-

*695. 1 fenig 1937, Berlin, Parchim. 53 e, wyÊmienity egzemplarz I 100,-

Getto ¸ódê

*696. 20 marek 1943, ¸ódê, Parchim. 16, bardzo rzadkie w tak ∏adnym stanie zachowania II+ 4.000,-

Polska Rzeczpospolita Ludowa 1952-1989

*697. 10.000 z∏otych 1988, Warszawa, Jan Pawe∏ II, Parchim. 367, wybito 5000 sztuk, srebro 31.30 g, stempel lustrzany I 1.500,-

*698. 10.000 z∏otych 1989, Warszawa, Jan Pawe∏ II, Parchim. 369 a, wybito 5000 sztuk, srebro 31.19 g, stempel

lustrzany I 1.750,-

*699. 200 z∏otych 1974, Warszawa, XXX LAT PRL, Parchim. 304 b, moneta wybita stemplem lustrzanym,

delikatna patyna I 300,-

*700. 200 z∏otych 1974, Warszawa, XXX LAT PRL, Parchim. -, wybite stemplem odwróconym o 180 stopni I- 150,-
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*701. 20 z∏otych 1984, Warszawa, Parchim. -, wybite stemplem odwróconym o 180 stopni I- 125,-

*702. 10 z∏otych 1977, Warszawa, Boles∏aw Prus, 7.73 g, Parchim. 242 c, moneta niecentrycznie wybita,

ciekawostka numizmatyczna, ∏adnie zachowany egzemplarz I 125,-

*703. 5 z∏otych 1971, Warszawa, Parchim. 220 d, rzadkie w tak pi´knym stanie zachowania I 500,-

*704. 2 z∏ote 1959, Warszawa, Parchim. 216 b, rzadkie i pi´knie zachowane I 1.000,-

*705. 1 z∏oty 1949, Warszawa, Parchim. 212 b, aluminium, wyÊmienity stan zachowania I 150,-

*706. 1 z∏oty 1965, Warszawa, Parchim. 213 b, rzadka w tak pi´knym stanie zachowania I 400,-

*707. 50 groszy 1968, Warszawa, Parchim. 210 d, rzadkie w tak pi´knym stanie zachowania I 600,-

Monety próbne

*708. 200.000 z∏otych 1991, Jan Pawe∏ II, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-640 a, wybito 400 sztuk,

z∏oto 30.97 g, stempel lustrzany I 20.000,-

*709. 100.000 z∏otych 1991, Jan Pawe∏ II, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-623 a, wybito 400 sztuk,

z∏oto 15.46 g, stempel lustrzany I 15.000,-

*710. 50 z∏otych 1972, Fryderyk Chopin, odmiana bez napisu PRÓBA, Parchim. P-325 d, wybito 20 sztuk,

srebro 12.61 g, stempel lustrzany, rysa w tle i nieznaczne Êlady z∏ego przechowywania, bardzo rzadka moneta I- 2.500,-

*711. 10 z∏otych 1964, Kazimierz Wielki, bez napisu PRÓBA, Parchim. P-241 b, nak∏ad nieznany, miedzionikiel,

12.79 g, rzadkie I 2.500,-
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*712. 5 z∏otych 1959, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-230 b, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 9.75 g,

pi´kny i rzadki egzemplarz I/I- 1.500,-

*713. 2 z∏ote 1958, na rewersie wypuk∏y napis PRÓBA, Parchim. P-223 a, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 8.92 g,

pi´kny i rzadki egzemplarz I/I- 1.250,-

*714. 1 z∏oty 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. -, aluminium 2.23 g, nak∏ad nieznany, W∏adys∏aw

Terlecki, dyrektor Mennicy Paƒstwowej w latach 1945-1946, w swoim Ilustrowanym Katalogu monet wydanym

w 1965 roku napisa∏, ˝e na niewielkiej iloÊci monet obiegowych zosta∏ umieszczony zwykle w górnej cz´Êci

wkl´s∏y napis PRÓBA, autor tego projektu jest nieznany, rzadka moneta w wyÊmienitym stanie zachowania I 1.500,-

*715. 1 z∏oty 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-215 b, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 6.71 g, rzadkie I/I- 1.000,-

*716. 1 z∏oty 1957, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-216 b, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 6.70 g, rzadkie I- 1.000,-

*717. 50 groszy 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-209 b, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 4.85 g, rzadkie I- 750,-

*718. 50 groszy 1957, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-210 b, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 4.86 g, rzadkie I- 750,-

*719. 20 groszy 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-207 b, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 3.10 g, rzadkie I- 600,-

*720. 20 groszy 1957, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-208 a, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 3.10 g, rzadkie I- 600,-

*721. 10 groszy 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim -, nak∏ad nieznany, aluminium 0.70 g,

bardzo rzadka moneta w ∏adnym stanie zachowania I 1.500,-

*722. 5 groszy 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-203 b, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 3.08 g, rzadkie I- 600,-

*723. 5 groszy 1958, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim. P-204 a, nak∏ad 100 sztuk, mosiàdz 1.77 g, rzadkie I- 600,-

*724. 2 grosze 1949, na rewersie wkl´s∏y napis PRÓBA, Parchim -, nak∏ad nieznany, aluminium 0.70 g, bardzo

rzadka moneta w wyÊmienitym stanie zachowania I 1.500,-
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MONETY PA¡STW HISTORYCZNIE ZWIÑZANYCH Z POLSKÑ
INFLANTY

RYGA -miasto

*725. szelàg 1572, Ryga, Neumann 423, patyna II- 150,-

*726. szelàg 1577, Ryga, Fed. 618, Neumann 423, nieco wykruszony krà˝ek, patyna II- 150,-

POMORZE

Filip Juliusz 1592-1625

*727. podwójny szelàg 1628, Nowopole (Franzburg), Hildisch 209, ∏adny egzemplarz I- 400,-

Bogus∏aw XIV 1620-1637

*728. talar 1633, Szczecin, moneta z tytulaturà biskupa kamieƒskiego, 29.01 g, Dav. 7282, Hildisch 302,

bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II 10.000,-

Karol XI 1660-1697

*729. 2/3 talara (gulden) 1689, Szczecin, Ahlström 113 b, Dav. 767, drobna wada blachy, patyna II- 750,-

PRUSY KSIÑ˚¢CE

Albrecht Hohenzollern 1525-1568

*730. trojak 1542, Królewiec, Bahr. 1180, Neumann 43, patyna III 250,-

*731. grosz 1546, Królewiec, Bahr. 1202, Neumann 47, bardzo ∏adny II+ 150,-
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*732. szelàg 1530, Królewiec, Bahr. 1128, Neumann 48, patyna III 150,-

*733. szelàg 1550, Królewiec, Bahr. 1208, Neumann 48 II- 200,-

*734. szelàg 1557, Królewiec, Bahr. 1217, Neumann 48 II 200,-

*735. szelàg 1558, Królewiec, Bahr. 1223, Neumann 48 II 200,-

*736. szelàg 1559, Królewiec, Bahr. 1225, Neumann 48, ciemna patyna, zielonkawy nalot III 150,-

Jerzy Fryderyk 1578-1603 - jako administrator

*737. grosz 1596, Królewiec, Bahr 1308, Neumann 58, rzadki III+ 800,-

Jerzy Wilhelm 1618-1640

*738. ort 1621, Królewiec, rzadsza odmiana z datà przed popiersiem, Neumann 10.96, Bahr. 1400 III 300,-

*739. ort 1622, Królewiec, Neumann 10.101, Bahr. 1426 III+ 250,-

*740. ort 1624, Królewiec, Neumann 10.101, Bahr. 1448, ∏adnie zachowany, patyna II 400,-

*741. ort 1624, Królewiec, na koƒcu napisu znak menniczy, Neumann 10.101, Bahr.-, patyna III+ 350,-

*742. ort 1624, Królewiec, Neumann 10.101, Bahr. 1448 III+ 350,-

*743. ort 1624, Królewiec, Neumann 10.101, Bahr.-, patyna III+ 300,-

*744. ort 1625, Królewiec, znak mincerza pod tarczà herbowà, Neumann 10.107, Bahr. 1466 II- 400,-
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SAKSONIA

Fryderyk Krystian 1763

*745. talar 1763, Lipsk, litera S na ramieniu króla, litery E.D.C. pod tarczà herbowà, 27.85 g, Schnee 1050, Dav. 2677 A III+ 1.000,-

*746. talar 1763, Drezno, litery ST na ramieniu króla, litery F W o F pod tarczà herbowà, 27.87 g, Schnee 1053,

Dav. 2677 C, delikatna patyna II- 1.000,-

*747. talar 1763, Lipsk, litera S na ramieniu króla, litery I.F.o F. pod tarczà herbowà, 27.95 g, Schnee 1052,

Dav. 2677 B, patyna III+ 750,-

Ksawery 1764-1768 - administrator

*748. talar 1766, Lipsk, 27.85 g, Schnee 1055, Dav. 2678, na awersie ma∏a wada blachy, patyna II/II- 800,-

ÂLÑSK

KSI¢STWO CIESZY¡SKIE

Wac∏aw III Adam Pogrobowiec 1540-1579

*749. grosz 1560, Cieszyn, F.u.S. 2952, bardzo rzadki i ∏adnie zachowany III+ 2.000,-

Adam Wac∏aw 1594-1617

*750. trojak 1597, Cieszyn, F.u.S. 2987, rzadki III+ 350,-

*751. 3 krucierze 1596, Cieszyn, F.u.S. 2985, rzadkie III+ 400,-

*752. 3 krucierze 1609, Cieszyn, F.u.S. 3015 III+ 300,-

KSI¢STWO LEGNICKO BRZESKO WO¸OWSKIE

Fryderyk II 1505-1547

*753. talar 1541, Legnica, 28.94 g, F.u.S. 1346, Dav. 9842, pierwszy talar Êlàski, ciemna patyna III 5.500,-
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Jan Krystian i Jerzy Rudolf 1605-1621

*754. talar 1620, Z∏oty Stok, 28.55 g, F.u.S. 1542, Dav. 7718, wybity na szerokim krà˝ku, ciemna patyna III 8.000,-

*755. 3 krajcary 1617, Z∏oty Stok, inicja∏y HR w napisie otokowym, F.u.S. 1514 II+ 150,-

*756. 3 krajcary 1618, Z∏oty Stok, F.u.S. 1518 II+ 150,-

*757. 3 krajcary 1619, Z∏oty Stok, F.u.S. 1537 II+ 150,-

*758. 3 krajcary 1620, Z∏oty Stok, inicja∏y HR w napisie otokowym, F.u.S. 1545 II+ 150,-

Jerzy Rudolf 1621-1652

*759. 24 krajcary 1623, mennica nieokreÊlona, data 16Z3, F.u.S. 1658, pi´kne lustro mennicze, moneta bardzo

rzadka w tak ∏adnym stanie zachowania I-/II+ 1.000,-

*760. 24 krajcary 1623, mennica nieokreÊlona, data 1623, F.u.S. 1658, t´czowa patyna III 250,-

Jerzy III Brzeski 1654-1664

*761. talar 1660, Brzeg, F.u.S. 1840, Dav. 7735, ∏adnie zachowany egzemplarz, patyna II 9.000,-
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KSI¢STWO NYSKIE - biskupów wroc∏awskich

Karol Austriacki 1608-1624

*762. 24 krajcary 1622, Nysa, F.u.S. 2632, rzadkie i ∏adne II 1.000,-

Józef Hohenlohe Waldenburg 1795-1817

*763. pó∏talara 1796, Nysa, klipa oÊmioboczna, 14.09 g, F.u.S. 2790, bardzo rzadkie, patyna II+ 7.500,-

KSI¢STWO OLEÂNICKIE - dynastia wirtemberska

Karol Krystian Erdmann 1744-1792

*764. talar 1785, Wroc∏aw, litera K pod popiersiem, F.u.S. 2474, Dav. 2879, ∏adny egzemplarz, patyna II+ 2.000,-

*765. talar 1785, Wroc∏aw, litera K pod popiersiem, F.u.S. 2474, Dav. 2879, patyna III+/II- 1.800,-

*766. talar 1785, Wroc∏aw, litera K pod popiersiem, F.u.S. 2474, Dav. 2879 III+/II- 1.500,-

KSI¢STWO OPOLSKO-RACIBORSKIE

Gabriel Bethlem 1622-1625

*767. 24 krajcary 1623, Opole, F.u.S. 2913 III 400,-

STANY ÂLÑSKIE

*768. 3 talarowa jednostronna klipa 1621, O∏awa, 11.99 g, F.u.S. 83, ∏adny egzemplarz, pi´kna patyna II 1.500,-

*769. 24 krajcary 1623, Wroc∏aw, moneta z popiersiem Ferdynanda II bita od lutego do lipca 1623, po bokach or∏a

cesarskiego litery H - T, F.u.S. 96, rzadkie II 1.000,-
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ÂWIDNICA - miasto

Ferdynand II 1620-1637

*770. 24 krajcary 1622, Âwidnica, F.u.S. 3604, na awersie Êlad dwukrotnego odbicia stempla, moneta z koƒca

blachy, drobna wada krà˝ka, ale bardzo rzadka III+ 800,-

WROC¸AW - miasto

Ferdynand I 1527-1564

*771. dukat 1541, Wroc∏aw, F.u.S. 3405, Fr. 445, z∏oto 3.53 g, minimalnie gi´ty, patyna III+ 5.500,-

*772. talar 1544, Wroc∏aw, 28.81 g, F.u.S. 3413, Dav. 8993, ciemna patyna, ∏adnie zachowany II/II- 7.500,-

*773. talar 1544, Wroc∏aw, 28.61 g, F.u.S. 3413, Dav. 8993, rysy w tle, ciemna patyna III/III+ 5.500,-

KSI¢STWO ZI¢BICKO-OLEÂNICKIE

Henryk Waclaw i Karol Fryderyk 1617-1639

*774. 24 krajcary 1623, OleÊnica, litery B - Z po bokach tarczy herbowej, F.u.S. 2269, rzadkie III+ 400,-

ÂLÑSK - panowanie habsburskie

Leopold I 1658-1705

*775. 6 krajcarów 1677, Wroc∏aw, F.u.S. 503, wyÊmienicie zachowany egzemplarz I 250,-

ELEKTORSTWO TREWIRSKIE i BISKUPSTWO AUGSBURSKIE

Klemens Wac∏aw 1768-1802

*776. talar 1769, Koblencja, 27.88 g, Schnee 1133, Dav. 2833, patyna III+/II- 3.000,-
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BANKNOTY
POLSKA

Insurekcja KoÊciuszkowska 1794

*777. 5 z∏otych 8.06.1794, seria N.B.1., Mi∏czak A1.a, Kolekcja Lucow 3 R3, znak wodny z emblematem firmowym II- 1.500,-

*778. 5 z∏otych 8.06.1794, seria N.D.1, papier koloru jasno˝ó∏tego, Mi∏czak A1.a, Kolekcja Lucow 5 R6, rzadkie IV 800,-

*779. 10 z∏otych 8.06.1794, seria C, Mi∏czak A2, Kolekcja Lucow 19 R3, znak wodny z emblematem firmowym II- 1.250,-

*780. 10 z∏otych 8.06.1794, seria D, Mi∏czak A2, Kolekcja Lucow 21 R3, dwie ma∏e podlepki na stronie odwrotnej,

ale bardzo ∏adnie zachowane II+ 1.500,-

*781. 25 z∏otych 8.06.1794, seria B, Mi∏czak A3, Kolekcja Lucow 25 R2, znak wodny z emblematem firmowym,

banknot kilkakrotnie naderwany V/VI 300,-

*782. 25 z∏otych 8.06.1794, seria C, Mi∏czak A3, Kolekcja Lucow 26 R1, dwie ma∏e podlepki na stronie odwrotnej,

ale bardzo ∏adnie zachowane II+ 1.500,-

*783. 50 z∏otych 8.06.1794, seria C, Mi∏czak A4, Kolekcja Lucow 31 R2 IV+ 1.000,-

*784. 100 z∏otych 8.06.1794, seria B, Mi∏czak A5, Kolekcja Lucow 34 R4, lewy dolny róg po konserwacji, rzadkie II-/III+ 2.500,-

73

777 778 779 780

781 782 783 784



*785. 5 groszy miedziane 13.08.1794, Mi∏czak A8, Kolekcja Lucow 38 R1, ma∏a dziurka w tle III+ 450,-

*786. 4 z∏ote polskie 4.09.1794, serie 1.E i 2.D, Mi∏czak A11.a i A11.e, Kolekcja Lucow 43e i 44d R0, razem 2 sztuki II/III 300,-

*787. 4 z∏ote polskie 4.09.1794, serie 1.H (z odwróconym podpisem F. Malinowski, nie notowane u Mi∏czaka) i 2.H,

Mi∏czak A11.d i A11.e, Kolekcja Lucow 45 R5 i 44e R0, razem 2 sztuki II 1.250,-

*788. 4 z∏ote 4.09.1794, seria 2.E, Mi∏czak A11.e, bardzo ∏adnie zachowane II+/I- 250,-

Królestwo Polskie 1815-1866

*789. 3 ruble srebrem 1841, podpis dyrektora banku- Korostovzeff, Mi∏czak A23.c, Kolekcja Lucow 140 R6,

bardzo rzadkie IV+ 12.500,-

*790. 1 rubel srebrem 1858, seria 108, podpis dyrektora banku- Wentzl, Mi∏czak A45.d (nie notuje tej serii),

Lucow 177 R4, banknot bez konserwacji z zachowaniem oryginalnej faktury i sztywnoÊci papieru, ∏adnie

zachowany, du˝a rzadkoÊç II- 12.500,-

Generalne Gubernatostwo Warszawskie 1915-1918

*791. 1/2 marki polskiej 9.12.1916, “jenera∏”, seria A, Mi∏czak 1.a, Kolekcja Lucow 251 R2, pi´kne I 350,-

*792. 1/2 marki polskiej 9.12.1916, “jenera∏”, seria A, Mi∏czak 1.a, Kolekcja Lucow 251 R2, pi´kne I 350,-

*793. 1 marka polska 9.12.1916, “jenera∏”, seria A, Mi∏czak 2.a, Kolekcja Lucow 254 R2 I- 300,-
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*794. 2 marki polskie 9.12.1916, “jenera∏”, seria A, Mi∏czak 3.a, Kolekcja Lucow 257 R5, bardzo ∏adne I- 500,-

*795. 5 marek polskich 9.12.1916, “Biletów”, seria A, Mi∏czak 10, Kolekcja Lucow 280 R4 II 500,-

*796. 10 marek polskich 9.12.1916, “biletów”, seria A, Mi∏czak 13, Kolekcja Lucow 292 R3 II+ 300,-

*797. 1/2 marki polskiej 9.12.1916, “jenera∏” serii A i “Genera∏” serii B, Mi∏czak 1.a i 7, Kolekcja Lucow 251 i 268,

razem 2 sztuki I-/I 200,-

*798. 1 i 2 marki polskie 9.12.1916, “Genera∏” serii B, Mi∏czak 8 i 9.b, Kolekcja Lucow 272 i 277, razem 2 sztuki I-/I 250,-

*799. 5 marek polskich 9.12.1916, “Biletów” i “biletów”, serie A, Mi∏czak 10 i 11.a, Kolekcja Lucow 280 i 284,

razem 2 sztuki II- 750,-

Rzeczpospolita Polska 1918-1939

*800. 1/2 marki polskiej 7.02.1920, WZÓR, Mi∏czak 30, Kolekcja Lucow 410 R4 I 400,-

*801. 5.000 marek polskich 7.02.1920, II seria AH, Mi∏czak 31.b, Kolekcja Lucow 417 R2, pi´kne I 300,-
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*802. 5.000 marek polskich, 7.02.1920, II serja AN, Mi∏czak 31.b, Kolekcja Lucow 417 R2, pi´kne I 300,-

*803. 10.000 marek polskich 11.03.1922, seria H, Mi∏czak 32, Kolekcja Lucow 422 R3, pi´knie zachowane I 250,-

*804. 250.000 marek polskich 25.04.1923, seria D, Mi∏czak 34.a, Kolekcja Lucow 429 R4, ale nie notuje tej serii II- 125,-

*805. 100.000 marek polskich 30.08.1923, seria A 0012345, A6789000, WZÓR, dwukrotnie perforowany,

Mi∏czak 35, Kolekcja Lucow 432a R5 II+ 300,-

*806. 100.000 marek polskich 30.08.1923, seria A, Mi∏czak 35, Kolekcja Lucow 433 R3, pi´kne I 400,-

*807. 100.000.marek polskich 30.08.1923, seria B, Mi∏czak 35, Kolekcja Lucow 433 R3 II/II- 125,-

*808. 500.000 marek polskich 30.08.1923, seria F z numeracjà siedmiocyfrowà, Mi∏czak 36.h,

Kolekcja Lucow 739 R4 II 125,-

*809. 1.000.000 marek polskich 30.08.1923, seria E z numeracjà siedmiocyfrowà, Mi∏czak 37.b,

Kolekcja Lucow 452 R4 III 125,-

76

802 803

804 805

806 807

808 809



*810. 1 grosz 28.04.1924, lewa i prawa strona, Mi∏czak 42.a.L i 42.e.P, Kolekcja Lucow 693 i 696,

razem 2 sztuki, pi´kne I 300,-

*811. 1 grosz 28.04.1924, lewa i prawa po∏ówka, Mi∏czak 42.b.L i 42.a.P, Kolekcja Lucow 693 i 694, razem 2 sztuki I/II 200,-

*812. 5 groszy 28.04.1924, cz´Êç prawa, Mi∏czak 43.b, Kolekcja Lucow 700 R2, pi´kne I 250,-

*813. 5 z∏otych 28.02.1919, seria 80.A, WZÓR bez perforacji, Mi∏czak 49.b, Kolekcja Lucow 570 R7, niezwykle

rzadkie w pi´knym stanie zachowania I 3.000,-

*814. 1.000 z∏otych 28.02.1919, Mi∏czak 55.a, Kolekcja Lucow 599 R5 II 1.250,-

*815. 5 z∏otych 15.07.1924, II EM, seria A, WZÓR bez perforacji, Mi∏czak 57, Lucow 603a R6, niezwykle rzadkie

w pi´knym stanie zachowania I 3.000,-

*816. 2 i 5 z∏otych 1.05.1925, seria A i F, Mi∏czak 60 i 61, Kolekcja Lucow 705 R3 i 710 R4, razem 2 sztuki IV 400,-

*817. 10 z∏otych 2.01.1928, WZÓR, seria A*123467, w prawym dolnym rogu perforowany napis “SPECIMEN”,

Mi∏czak 66.b, Kolekcja Lucow 640 R6, ale nie notuje z perforacjà, na stronie odwrotnej na rogach Êlady po

podklejeniu, bardzo rzadkie i pi´knie zachowane I- 10.000,-
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*818. 2 z∏ote 26.02.1936, seria AJ, Mi∏czak 75.a, Kolekcja Lucow 679 R0, pi´kne I 125,-

*819. 50 z∏otych 11.11.1936, Dàbrowski, seria AM 1201380, Mi∏czak 77.a, Kolekcja Lucow 689 R7, bardzo rzadkie

i pi´knie zachowane, naj∏adniejszy egzemplarz dotychczas spotkany I/I- 12.500,-

*820. 1 z∏oty 1.10.1938, seria IH, Mi∏czak 78.b, Kolekcja Lucow 719 R3, pi´kny stan zachowania I 500,-

*821. 1 z∏oty 1.10.1938, seria IJ, Mi∏czak 78.b, Kolekcja Lucow 719 R3, pi´knie zachowane I 500,-

Bank Polski na emigracji 1939-1945

*822. zestaw wzorów banknotów emigracyjnych: 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100 i 500 z∏otych 15.08.1939, obustronne

ukoÊne nadruki WZÓR, ∏àcznie 8 sztuk, rzadkie i pi´knie zachowane I 12.000,-

*823. zestaw wzorów banknotów emigracyjnych: 20 i 50 z∏otych 20.08.1939, obustronne ukoÊne nadruki WZÓR,

trzykrotnie perforowane, ∏àcznie 2 sztuki, rzadkie i pi´knie zachowane I 3.500,-

Generalna Gubernia 1940-1945

*824. 1 i 2 z∏ote 1.03.1940, serie C i A, Mi∏czak 91 i 92, pi´kne, razem 2 sztuki I 250,-

*825. 5 z∏otych 1.03.1940, seria A, Mi∏czak 93, pi´knie zachowane I 500,-
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*826. 50 z∏otych 1.01.1940, seria A, Mi∏czak 96, bardzo ∏adnie zachowane I/I- 500,-

*827. 50 z∏otych 1.03.1940, seria B, Mi∏czak 96 II+ 100,-

*828. 100 z∏otych 1.03.1940, seria A, Mi∏czak 97.a, pi´kne I 125,-

*829. fa∏szerstwo 100 z∏otych 1.03.1940, seria B, Mi∏czak 97.b, falsyfikat Zwiàzku Walki Zbrojnej, pi´knie zachowane I 250,-

*830. 500 z∏otych 1.03.1940, seria A, Mi∏czak 98.a, pi´knie zachowane I 250,-

*831. 10 (seria J), 20 (seria K) z∏otych 1.03.1940 oraz 1 (seria AF), 2 (seria AF), 5 (seriaAC), 50 (seria A) i

100 (seria A) z∏otych 1.08.1941, Mi∏czak 94.a, 95.a, 99.a, 100, 101.a, 102 i 103.a, ∏àcznie 7 sztuk I 125,-

*832. 10 (seria L), 20 (seria O) z∏otych 1.03.1940 oraz 1 (seria BC), 2 (seria AE), 5 (seria AE) i 100 (seria D) z∏otych

1.08.1941, Mi∏czak 94.b, 95.b, 99.b, 100, 101.b i 103.b, ∏àcznie 6 sztuk I 100,-
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Polska powojenna 1944-1952

*833. 1 z∏oty 1944, “obowiàzkowym”, seria AE, Mi∏czak 105.a, pi´knie zachowane I 100,-

*834. 2 z∏ote 1944, “obowiàzkowe”, seria Bk, Mi∏czak 113.b, rzadkie II- 400,-

*835. 5 z∏otych 1944, “obowiàzkowe”, seria KM, Mi∏czak 114.a I 200,-

*836. 10 z∏otych 1944, “obowiàzkowe”, bez oznaczenia serii i numeracji, Mi∏czak 115, rzadkie II+ 300,-

*837. 20 z∏otych 1944, “obowiàzkowe”, seria Ap, Mi∏czak 116.c I/I- 250,-

*838. 20 z∏otych 1944, “obowiàzkowe”, seria As, Mi∏czak 116.c I 250,-

*839. 500 z∏otych 15.01.1946, SPECIMEN, seria A 1234567 / A 8900000, Mi∏czak 121.a I 500,-

*840. 1.000 z∏otych 15.01.1946, SPECIMEN, seria A.1234567 / A.8900000, Mi∏czak 122.g, minimalnie naderwany

prawy górny róg II 250,-

*841. 1, 2, 5 i 10 z∏otych 15.05.1946, SPECIMEN, Mi∏czak 123-126, razem 4 sztuki I/II+ 750,-

*842. 20 z∏otych 15.05.1946, SPECIMEN, seria A 1234567, Mi∏czak 127.a I 400,-
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*843. 50 z∏otych 15.05.1946, SPECIMEN, seria A 1234567 / A8900000, Mi∏czak 128.a I 400,-

*844. 100 z∏otych 15.05.1946, SPECIMEN, seria A 1234567 / A 8900000, Mi∏czak 129.a I/I- 400,-

*845. 100 z∏otych 1.07.1948, SPECIMEN, seria AA 0000000, próba w kolorze niebieskim banknotu 100 z∏otych

emisji 15.07.1947, bardzo rzadkie i ∏adnie zachowane I- 6.000,-

*846. 100 z∏otych 1.07.1948, seria AA 0000000, próba w kolorze niebieskim banknotu 100 z∏otych emisji 15.07.1947,

bardzo rzadkie i pi´knie zachowane I- 6.000,-

*847. 500 z∏otych 15.07.1947, SPECIMEN, seria X 789000, Mi∏czak 132.a, na marginesie Êlad po odklejeniu I- 600,-

*848. 2 z∏ote 1.07.1948, seria A, Mi∏czak 134.a I 100,-

*849. 5 z∏otych 1.07.1948, SPECIMEN, seria AL 1234567, Mi∏czak 135.b I 300,-

*850. 5 z∏otych 1.07.1948, seria AS, Mi∏czak 135.b I- 400,-

*851. 10 z∏otych 1.07.1948, SPECIMEN, seria D 0000000, Mi∏czak 136.a I 500,-

*852. 10 z∏otych 1.07.1948, SPECIMEN, seria AD 1234567 / AD 8900000, Mi∏czak 136.b, lekko nieÊwie˝y prawy

górny róg I/I- 300,-
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*853. 20 z∏otych 1.07.1948, seria AB 8960000, Mi∏czak 137.b, bardzo rzadkie I- 750,-

*854. 20 z∏otych 1.07.1948, seria CK, Mi∏czak 137.d I 200,-

*855. 50 z∏otych 1.07.1948, seria A 8927485, Mi∏czak 138.d, rzadkie I 2.000,-

*856. 100 z∏otych 1.07.1948, SPECIMEN, seria D 123456 / D789000, Mi∏czak 139.a I 600,-

*857. 100 z∏otych 1.07.1948, bez oznaczenia serii i numeracji, próba druku banknotu w kolorze fioletowym,

Mi∏czak 139, bardzo rzadkie, niespotykane, pi´knie zachowane I 5.000,-

*858. 500 z∏otych 1.07.1948, SPECIMEN, seria A 123456 / A 789000, Mi∏czak 140.a I 1.000,-

Polska Rzeczpospolita Ludowa 1952-1989

*859. 1.000 z∏otych 29.10.1965, SPECIMEN, seria A 0000000, Mi∏czak 141.a I 350,-

*860. 1.000 z∏otych 29.10.1965, seria A 0000000, bez nadruku SPECIMEN, Mi∏czak 141.a, du˝a rzadkoÊç I-/II+ 1.000,-

*861. 2 z∏ote 1.07.1948, SPECIMEN, seria B 1234567 oraz 1.000 z∏otych 29.10.1965, WZÓR, seria S 3009541,

Mi∏czak 134.a i 141.b, razem 2 sztuki I 200,-
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*862. 10 z∏otych 1.06.1982 seria A 0004242, 100 z∏otych 15.01.1975 seria A, 500 z∏otych 16.12.1974 seria A,

500 z∏otych 1.06.1979 seria AZ, Mi∏czak 156, 143 a, 142 a i 153, ∏àcznie 4 sztuki, ciekawa seria banknotu

10-cio z∏otowego I 125,-

*863. 200.000 z∏otych 1.12.1989, seria E, Mi∏czak 177 I 100,-

Rzeczpospolita Polska od 1989

*864. 500.000 z∏otych, 16.11.1993, seria AA, Mi∏czak 193.b, bardzo rzadkie I- 1.500,-

*865. 1.000.000 z∏otych 16.11.1993, seria M, Mi∏czak 194 I 300,-

*866. 2.000.000 z∏otych 16.11.1993, seria B, Mi∏czak 195 I/I- 500,-

Banknoty niemieckich w∏adz okupacyjnych

*867. 1 rubel 17.04.1916, Poznaƒ, Mi∏czak P3.c II 100,-

*868. 1/2 i 1 marka 4.04.1918, Kowno, Mi∏czak K2 i K3, razem 2 sztuki I- 200,-

Wolne Miasto Gdaƒsk 1920-1939

*869. 100 marek 31.10.1922, Mi∏czak G1 II+ 400,-

*870. 1.000 marek 31.10.1922, Mi∏czak G3, lekkie uszkodzenia na lewym marginesie, ale bardzo ∏adnie zachowane I- 750,-
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*871. 1.000 marek 15.03.1923, Mi∏czak G4 II+/I- 800,-

*872. 10.000 marek 26.06.1923, Mi∏czak G8, pi´knie zachowane I 600,-

*873. 10.000 marek, 26.06.1923, Mi∏czak G8 II+ 350,-

*874. 10.000 marek 26.06.1923, Mi∏czak G8 II/II+ 300,-

*875. 1 milion marek 8.08.1923, numeracja 5-cyfrowa, Mi∏czak G11.a I 600,-

*876. 1 milion marek 8.08.1923, numeracja 5-cyfrowa, Mi∏czak G11.a I 500,-

*877. 1 milion marek 8.08.1923, numeracja 6-cyfrowa, Mi∏czak G11.c I 500,-

*878. 10 milionów marek 31.08.1923, seria A, Mi∏czak G13.b I 600,-

*879. 100 milionów marek 22.09.1923, bez numeracji, Mi∏czak G15.b I- 700,-

*880. 10 miliardów marek 11.10.1923, bez numeracji, Mi∏czak G19.a II+ 400,-
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*881. 1 fenig 22.10.1923, Mi∏czak G20 III+ 200,-

*882. 2 fenigi 22.10.1923, Mi∏czak G21, bardzo ∏adnie zachowane I/I- 600,-

*883. 5 fenigów 22.10.1923, Mi∏czak G22, bardzo ∏adnie zachowane I/I- 350,-

*884. 10 fenigów 22.10.1923, znak wodny z przecinajàcymi si´ kwadratami, Mi∏czak G23.a III+ 150,-

*885. 1 gulden 22.10.1923, seria C, na stronie odwrotnej nadruk: Ungültig! Nicht zugelassen im Zahlungsverkehr,

Mi∏czak G26, rzadkie i bardzo ∏adnie zachowane I/I- 3.000,-

*886. 1 gulden 22.10.1923, seria D, bez nadruku na stronie odwrotnej, Mi∏czak G26, rzadkie II 1.250,-

*887. 1 fenig 1.11.1923, znak wodny odwrócony, na stronie odwrotnej nadruk: Ungültig! Nicht zugelassen im

Zahlungsverkehr, Mi∏czak G31, pi´knie zachowane I 1.250,-

*888. 2 fenigi 1.11.1923, Mi∏czak G32, bardzo rzadkie III 5.000,-

*889. 5 fenigów 1.11.1923, na stronie odwrotnej nadruk: Ungültig! Nicht zugelassen im Zahlungsverkehr,

Mi∏czak G33, pi´knie zachowane I 1.250,-

*890. 2 guldeny 1.11.1923, Mi∏czak G38.b, rzadkie IV+ 1.000,-

*891. 5 guldenów 1.11.1923, Mi∏czak G39, rzadkie IV 2.000,-

*892. 20 guldenów 1.11.1937, seria K/A, Mi∏czak G53.b II- 500,-

Getto ¸ódzkie 1940-1945

*893. 50 fenigów i 1 marka 15.05.1940, Mi∏czak ¸.1 i ¸.2.b, ∏àcznie 2 sztuki, pi´kne I 150,-

*894. 1 marka 15.05.1940, WZÓR, No 000000, perforowane, Mi∏czak ¸2.a, rzadkie, bardzo ∏adnie zachowane I- 1.500,-
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*895. 2 marki 15.05.1940, WZÓR, No 000000, perforowane, Mi∏czak ¸3.a, rzadkie i pi´knie zachowane I 2.000,-

*896. 10 marek 15.05.1940, druk w kolorze niebieskim, ze znakami wodnymi, Mi∏czak ¸5.b, rzadkie II- 1.000,-

*897. 20 marek 15.05.1940, bez znaków wodnych, Mi∏czak ¸6.c I 150,-

Bony wojskowe i patriotyczne

*898. Polski Skarb Wojskowy- na poparcie walki przeciw Rosji, 1 korona 1914, Kraków, edycja druga, seria V,

Kolekcja Lucow 485 R3 III+ 125,-

*899. Komitet Obrony Narodowej w Ameryce, 1 polon 1914, Kolekcja Lucow 541 R6, rzadkie II 300,-

*900. Polski Skarb Wojskowy, zestaw bonów wydanych na Polskie Cele Wojskowe, 5 z∏otych polskich = 75 kopiejek

i 10 z∏otych polskich = 1 1/2 rubla 1916, Kolekcja Lucow 493 R2 i 494 R3, razem 2 sztuki II/III 200,-

*901. Ministerstwo Skarbu, sk∏adka z dnia 17 XII 1923 na Skarb Narodowy, “2 sztuki oprawa z∏ota od binokli wagi

5 gram”, Kolekcja Lucow 532 II 300,-
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Bony towarowe PRL

*902. bon PKO SA na 10 dolarów 1.10.1979, seria HF, Mi∏czak B33 I 250,-

*903. bon PKO SA na 20 dolarów 1.10.1979, seria HH, Mi∏czak B34 I 300,-

*904. bon PKO SA na 50 dolarów 1.10.1979, seria HJ, Mi∏czak B35 I 400,-

Bony zast´pcze

*905. Bia∏ystok, 50 marek = 30 rubli i 100 marek = 60 rubli 1.10.1915, Podczaski R-028.B.2 i B.3, razem 2 sztuki IV/V 200,-

*906. Gdaƒsk, 10 i 50 fenigów 9.12.1916, z suchym stemplem, Podczaski WD-100.B.1.b i B.2.a, razem 2 sztuki I 200,-

*907. Gdaƒsk, 2 i 5 goldfenigów, serie A, Podczaski WD-108.A.2 i A.3, razem 2 sztuki III 150,-

*908. Gdaƒsk, 2 i 5 goldfenigów, serie B, Podczaski WD-108.B.2 i B.3, razem 2 sztuki I/II 200,-

*909. Nowy Dwór /Tiegenhof/, 5 fenigów 6.03.1917, perforowany napis PROBEDRUCK, Grabowski T10.1,

pi´knie zachowane I 500,-

*910. Nowy Dwór /Tiegenhof/, 5, 10 i 50 fenigów 6.03.1917, Grabowski T10.1.d, e i f, razem 3 sztuki, bardzo ∏adnie

zachowane I 250,-

*911. Nowy Staw /Neuteich/, 10 i 50 fenigów 1.04.1919 oraz 5, 10 i 50 fenigów 2.06.1920, Grabowski N40.2.a i b

oraz Podczaski WD-121.A.1, 2 i 3, razem 5 sztuk, bardzo ∏adnie zachowane I 350,-
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*912. Gdaƒsk, 105 goldfenigów 19.10.1923, z b∏´dem “1 dolar = 24 fenigi” i 420 goldfenigów 22.10.1923,

Podczaski WD-126.B.2.e i B.4.b, banknoty skasowane, razem 2 sztuki II/III 600,-

*913. ¸ódê, zestaw bonów 1, 3 i 5 kopiejek emitowanych przez Stowarzyszenie Komiwoja˝erów ¸ódzkiego Okr´gu

Przemys∏owo-Handlowego, wa˝ne do 28.2.1917, Podczaski R-220.A.1, 3 i 4, razem 3 sztuki III 300,-

*914. P∏ock- miasto, 5 i 20 kopiejek wa˝ne do 1.01.1919, Podczaski R-310.B.1 i 3, ∏àcznie 2 sztuki, bardzo ∏adne I- 400,-

*915. P∏ock, 5, 10 i 20 kopiejek emitowane przez P∏ocki Zwiàzek Stowarzyszenia Drobnego Kredytu,

Podczaski R-312.A.1, 2 i 3, ∏àcznie 3 sztuki I/II 300,-

ROSJA

*916. 1 rubel 1882, seria F#<, Denisov K-8,.1 III 400,-

*917. 1 rubel 1884, seria T#<, Denisov K-8,.2 III 400,-

*918. 3 ruble 1890, seria F<, Denisov K-17f.3 IV 500,-

*919. wzory bonów 1, 3 i 10 rubli wydane przez Kamieƒskà Fabryk´ Papierniczà Tow. Kuwszynowa,

Riabczenko 9426-28, razem 3 sztuki I 300,-

*920. ZSRR, zestaw: 1, 3, 5, 10, 25, 50 i 100 rubli 1947, WZORY, edycja II, razem 7 sztuk I 1.000,-
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MEDALE
POLSKA

*921. medal okolicznoÊciowy - pokojowy autorstwa S.Dadlera, 1628 r., Aw: Alegoria Wojny z mieczem i ga∏àzkà

oliwnà, po prawej stronie alegoria Pokoju z ulem i ∏opatà (z sygn. S D), powy˝ej duch Êwi´ty i napis VDMIAE

(Verbum Domini Manet in Aeternum), poni˝ej data MDCXXVII, w otoku napis w dwóch rz´dach, Rw: Dzieci´

Jezus w wieƒcu z ob∏oków, obok po lewej stronie baranek, po prawej lew, Wi´cek 43, srebro, 52 mm, 32,50 g,

drobne uderzenia na rancie i wada blachy, patyna III+/II- 4.000,-

*922. medal autorstwa J.Höhna wybity z okazji przybycia króla Jana Kazimierza do Gdaƒska w 1653 roku,

Aw: Panorama Gdaƒska w oddali widoczne morze z ˝eglujàcymi statkami, nad nià orze∏ z rozpostartymi

skrzyd∏ami w koronie, w odcinku napis którego du˝e litery tworzà dat´ (chronograf), Rw: Kobieta trzymajàca

w prawej r´ce dwa serca zawieszone na taÊmie, w lewej dwie tarcze z herbem Polski i herbem Gdaƒska,

Racz. 135, H-Cz. 5882 R5, 63 mm, srebro 56.14 g, na rancie ma∏e uderzenia, bardzo rzadki medal ∏adnie

zachowany, patyna II 7.500,-

*923. medal niesygnowany z Bogus∏awem Radziwi∏∏em, Aw: Popiersie na wprost w peruce i zbroi, w otoku napis

BOGUSLAUS D G DUX RADZIWILL, Rw: Popiersie 3/4 w lewo w zdobnej fryzurze, na szyi sznur pere∏,

w otoku napis ANNA MARIA D G DUCISSA RADZIWILLA, H-Cz.4008 R4, Racz.180, srebro, 52.17 g,

medal wybito prawdopodobnie w 1665 roku na pamiàtk´ Êlubu ksi´cia, t∏o i rant lekko uszkodzone, patyna III 3.000,-
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*924. Antoni Portalupi - medal autorstwa J.F.Holzhaeussera, 1774 r, Aw: Popiersie Portalupiego w stroju duchownym

w prawo i napis w otoku, Rw: Duchowny siedzàcy przy donicy z rosnàcym drzewem oliwnym, obok konewka i

napis u góry QUAM COLUI EA TEGOR w odcinku INSTITUTORI JUVENTUTIS SUAE.STAN:AUG:REX.

MDCCLXXIV, Wi´cek 41, H-Cz. 3993 (Ag), Racz. 567, bràz 44 mm, 42.68 g, medal dedykowany

nauczycielowi króla, rektorowi Collegium Nobilum w którym król pobiera∏ nauki, patyna II+ 1.250,-

*925. Narodziny Syna gen. Alojzego Fryderyka Brühla, medal autorstwa J.F.Holzhaeussera 1781 r., Aw: Król w stroju

antycznym okrywa niemowl´ podane przez ˝o∏nierza, napis u góry, Rw: Napis poziomy ALOIS FRID. COM. A.

BRÜHL..., Wi´cek 51, H-Cz.3861 R1, Racz. 574, bràz 45 mm, 52.53 g medal upami´tniajàcy symboliczne

przyj´cie nowonarodzonego syna genera∏a Brühla do Korpusu Artylerii, patyna II+ 1.250,-

*926. Zygmunt Stary - medal z serii królewskiej autorstwa J.J.Reichla (1792-1795), Aw: Popiersie króla w zbroi i

koronie na g∏owie w prawo, napis u góry, Rw: Napis poziomy CASIMIRI FILIVS........, H-Cz. 3429,

Racz. 607, cyna bràzowiona 46 mm, 50.43 g, ∏adnie zachowany, patyna I- 1.500,-

*927. medal autorstwa D. Loosa wybity na zlecenie króla pruskiego z okazji inauguracji Sejmu Czteroletniego, który

w 1788 r., uchwali∏ powi´kszenie wojska do 100 tysi´cy, Aw: Pomnik króla Jana III w ¸azienkach, po bokach

tarcze z panopliami i napis u góry PRISCA VIRTUTE FELIX, w odcinku napis i data, Rw: Stojàca Polonia z

mieczem i tarczà, napis wokó∏ PROPRIO MARTE TUTA, w odcinku AUCTO EXERCITU MDCCXXXIX,

srebro 51 mm, 58.17 g, H-Cz.3309, Racz. 536 II- 2.500,-
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*928. medal wybity z okazji pobytu Napoleona w Dreênie w 1807 r., autorstwa Hoecknera, Aw: Popiersie Fryderyka

Augusta III w mundurze w lewo i napis FRID AVGVST REX SAXONIAE VARSAVIAE DVX, pod popiersiem

sygn. HOECKNER., Rw: Popiersie Napoleona w mundurze w prawo i napis w otoku NAPOLEO IMP GALL IT

REX HOSPES DRESDAE pod popiersiem sygn. HOE.F. i data D.XVII IVL MDCCCVII, H-Cz. 4766, srebro

41 mm, 24.56 g III+ 800,-

*929. medal na utworzenie Królestwa Polskiego w 1815 r., Aw: Popiersie w wieƒcu laurowym w prawo i napis

ALEXANDER I IMP TOT RUSS REX POLONIAE na szyi sygn. BAEREND, Rw: Poziomy napis UNUSQUI

NOBIS RESTITUT REM / DIE XX.JUNII A.MDCCCXV, u do∏u ga∏àzki, H-Cz.3500 (Ag), bràz 51 mm II- 1.000,-

*930. medal autorstwa K.Stuckharta na za∏o˝enie Uniwersytetu Warszawskiego w 1816 roku, wybity w 1818 roku,

Aw: Popiersia Aleksandra I i Minerwy zwróconne do siebie, u góry napis CAESARE FELIX, Rw: Napis

poziomy w kilku wierszach UNIVERSITAS....., H-Cz. 3522, bràz 52 mm II- 800,-

*931. medal chrzestny, autorstwa Franciszka Stuckhart’a 1822-1826 r., Aw: Matka z dzieckiem obok krzy˝a, po lewej

kielich liturgiczny na postumencie, po powy˝ej napis JEDEN CHRZEST JEDEN BÓG, na dole w odcinku LIST

PAW¸A S / DO EFEZ, Rw: Wygrawerowany napis K.S.S. od W.J. D25/4 1865, srebro 27.51 g, t∏o lekko

cyzelowane, rzadki, patyna III+ 300,-

*932. Dudley Stuart - medal autorstwa A. Bovy’ego, wybity w 1859 r., staraniem Komitetu Emigracyjnego dla

uczczenia pami´ci sir Dudleya C. Stuarta wiernego przyjaciela Polski, Aw: Popiersie w prawo i napis w otoku

w dwóch rz´dach, Rw: Mapa ziem dawnej Polski i napis w otoku, H-Cz. 3841 R3, bràz 62 mm, 119.53 g II 1.000,-
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*933. Adam Jerzy Czartoryski - medal autorstwa Barre’a, wybity w 1847 w Pary˝u, Aw: G∏owa ksi´cia w lewo,

w otoku napis, pod szyjà sygnatura, Rw: Poziomy napis w 14 wierszach, bràz 56 mm, 82.45 g II+ 800,-

*934. medal na pamiàtk´ uw∏aszczenia w∏oÊcian w 1863 roku, Aw: Trójpolowa tarcza herbowa pod koronà i napis

w otoku WOLNOÂå RÓWNOÂå NIEPODLEG¸OÂå, Rw: Napisy w otoku ZE SREBER POLSKICH

Z¸O˚ONYCH NA SPRAW¢ NARODOWÑ i poziomo NA PAMIÑTK¢ UW¸ASZCZENIA W¸OÂCIAN

PRZEZ RZÑD NARODOWY POLSKI 22 STYCZNIA 1863 R., H-Cz. 8033 R3, srebro 33 mm, 14.74 g,

patyna II+ 500,-

*935. medal 500-lecie Obrazu Matki Boskiej, Aw: Dwaj anio∏owie trzymajàcy obraz Matki Boskiej i napis woko∏o,

Rw: Widok klasztoru Jasnogórskiego, poni˝ej napisy, cynk 75 mm, Rewoliƒski 112 II- 250,-
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*936. medal 100-lecie Konstytucji 3 maja autorstwa L. Ch. Lauera z Norymbergi 1891 r., Aw: W wieƒcu napis w

czterech wierszch i napis w otoku, Rw: Tarcza herbowa polsko-litewska, wokó∏ niej promieniÊcie

herby 46 ziem Rzeczypospolitej przedzielone or∏ami, miedê 70 mm II+ 750,-

*937. Wystawa Teatralna w Warszawie-medal z zak∏adu Braci ¸opieƒskich, 1903 r., Aw: Ga∏àzka laurowa pod nià

maska teatralna i napis I-sza Wystawa Teatralna w Warszawie 1903-1904, Rw: Trzy g∏owy: Jul. S∏owacki

1809-1849, Stanis∏aw Moniuszko 1819-1872, Al. hr. Fredro 1793-1876, poni˝ej Opera/Dramat/Komedia,

Strza∏kowski 33 R, bràz lany, 97 mm II 750,-

*938. medal na 25-lecie ma∏˝eƒstwa Niny i Henryka Âlizieniów 1906 r., Aw: Dwie tarcze z herbami w polu

26 kwietnia 1881-1906, w otoku napis, Rw: W Êrodku napis STRYJOSTWU NA PAMIÑTK¢ SREBRNEGO

WESELA, w otoku napis w dwóch rz´dach, Strza∏kowski 78 RR, srebro 36 mm, 18.37 g I- 300,-

*939. medal na uczczenie zas∏ug Henryka Jordana, 1910 r., Aw: Popiersie w lewo i napis, Rw: Dzieci bawiàce sie w

parku jordanowskim, powy˝ej napis M¸ODZIE˚ KRAKOWSKA, Strza∏kowski 181, bràz 31 mm I- 150,-
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*940. Hugo Ko∏∏àtaj - medal autorstwa St. Pop∏awskiego 1912 r., Aw: Popiersie na wprost i napis w otoku,

Rw: Skrzydlaty geniusz przed p∏onàcym kagankiem, napis u góry NIL DESPERANDUM, Strza∏kowski. 232,

bràz 50 mm, patyna II 250,-

*941. medal autorstwa K. ˚migrodzkiego- 100 rocznica Êmierci Tadeusza KoÊciuszki 1917 r., Aw: Popiersie w prawo

i napis KOÂCIUSZKO 1817-1917, Rw: Widok zamku w Rapperswilu, na dole dwie tarcze z Or∏em i Pogonià,

w otoku napis WOLNOÂå CA¸OÂå NIEPODLEG¸OÂå, Strza∏kowski 411 RR, bràz 27 mm I- 200,-

*942. medal poÊmiertny - W∏adys∏aw Reymont, Aw: Popiersie, w otoku napis, Rw: Wieniec ze zbo˝a z or∏em w

miejscu wiàzania, krzy˝ i napis 5 GRUDNIA 1925, Strza∏kowski 540 RR 100 egz., bràz 33 mm II+ 200,-

*943. medal - Oswald Balzer 1928 r., Aw: Popiersie w lewo i napis w otoku, poni˝ej sygn. P.Wojtowicz 1927,

Rw: Poziomy napis w dziewi´ciu liniach WIELKIEMU OBYWATELOWI I UCZONEMU..,

Strza∏kowski 617 R, bràz 60 mm II+ 250,-

*944. medal - Gen. Józef Bem 1928 r., Aw: Popiersie na wprost, w otoku napis, Rw: Orze∏ trzymajàcy w szponach

sztandary i lufy armatnie, powy˝ej data 1928, Strza∏kowski 618 R, bràz 55 mm I- 250,-
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*945. medal - Setna Rocznica Powstania Listopadowego 1930 r., Aw: W oÊmiokàcie napis w pi´ciu wierszch

SETNA ROCZNICA POWSTANIA ZBROJNEGO NARODU 1830-1930, poni˝ej sygn. WABIA-WABI¡SKI,

Rw: Stylizowane postacie dwóch ˝o∏nierzy, na dole sygn. ST. REPETA, Strza∏kowski 664, mosiàdz 55 mm II+ 250,-

*946. medal autorstwa Stefana Rufina Koêbielewskiego - 10 Rocznica Cudu nad Wis∏à 1930 r., Aw: Popiersie papie˝a

Piusa XI w lewo i napis w otoku OJCIEC ÂW. PIUS XI 1920 R. NIE OPUÂCI¸ WARSZAWY, Rw: Mapa

terytorium Polski i napis w trzech otokach, Strza∏kowski 680 R, bràz 55 mm I- 400,-

*947. plakieta II Zawody Lotnicze Katowice 11.07.1937, bez sygnatury autora i wykonawcy, bràz 42,5x85 mm I- 150,-
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*948. Miko∏aj Kopernik - medal autorstwa Wojciecha Jastrz´bowskiego wybity w 1943 r. przez Polski Uniwersytet na

Obczyênie, Aw: Scena z obrazu Matejki - siedzàca postaç astronoma w chwili obserwacji nieba i napis w otoku

NICOLAUS COPERNICUS 1473-1543, Rw: W dziesi´ciu wierszach napis IN HONOREM OPERIS DE REVOLU-

TIONIBUS ....., Strza∏kowski 864 RRR, bràz 63,7 mm, wyÊmienicie zachowany, w oryginalnym pude∏ku, rzadki I- 500,-

*949. medal na Millenium, Aw: Matka Boska Cz´stochowska, w otoku napis TYSIÑCLECIE POLSKI

CHRZEÂCIJA¡SKIEJ, Rw: Orze∏ w koronie i napis w otoku SACRUM POLONIAE MILLENNIUM

AD 966-1966, pod or∏em sygnatury i znaki probiercze, srebro poz∏acane 17.58 g I/I- 1.250,-

*950. medal na Millenium, Aw: Matka Boska Cz´stochowska, w otoku napis TYSIÑCLECIE POLSKI

CHRZEÂCIJA¡SKIEJ, Rw: Orze∏ w koronie i napis w otoku SACRUM POLONIAE MILLENNIUM

AD 966-1966, pod or∏em sygnatury i znaki probiercze, srebro poz∏acane 10.51 g I/I- 750,-

*951. medal na Millenium, Aw: Matka Boska Cz´stochowska, w otoku napis TYSIÑCLECIE POLSKI

CHRZEÂCIJA¡SKIEJ, Rw: Orze∏ w koronie i napis w otoku SACRUM POLONIAE MILLENNIUM

AD 966-1966, pod or∏em sygnatury i znaki probiercze, srebro poz∏acane 7.03 g I/I- 500,-

PLAKIETY MENNICY WARSZAWSKIEJ

*952. Gabriel Narutowicz, plakieta autorstwa J. Aumillera, niesygnowana, 1926, bràz 27x40 mm, oryginalne pude∏ko,

Strza∏kowski 1, wyÊmienicie zachowana I 150,-

*953. Stanis∏aw Wojciechowski, plakieta sygnowana J. Aumiller, 1926, bràz 27x40 mm, oryginalne pude∏ko,

Strza∏kowski 2, wyÊmienicie zachowana I 150,-

*954. Ignacy MoÊcicki, plakieta autorstwa J. Aumillera, niesygnowana, 1926, bràz 27x40 mm, oryginalne pude∏ko,

Strza∏kowski 61, wyÊmienicie zachowana I 150,-
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*955. Matka Boska Ostrobramska, plakieta autorstwa S. R. Koêbielewskiego, niesygnowana, 1926, z mocowaniem do

zawieszenia, Strza∏kowski 14, bràz 62x91 mm, nak∏ad oko∏o 500 sztuk, w oryginalnym pude∏ku II+ 600,-

*956. Ratusz w Poznaniu, plakieta autorstwa S. R. Koêbielewskiego, niesygnowana, 1928, bràz 61 x 91 mm, nak∏ad

ponad 180 sztuk, Strza∏kowski 25 II+ 500,-

*957. Józef Pi∏sudski, plakieta sygnowana J. Aumiller, 1930, z podstawkà, bràz 61x91 mm, w zniszczonym

oryginalnym pude∏ku, Strza∏kowski 37 II+ 400,-

*958. Józef Pi∏sudski, plakieta sygnowana J. Aumiller, 1931, z podstawkà, bràz 61x102 mm, nak∏ad

ponad 4000 sztuk, Strza∏kowski 41 III+ 400,-
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*959. Jan III Sobieski - w 250 rocznic´ Odsieczy Wiedeƒskiej, plakieta autorstwa J. Aumillera, niesygnowana,

1932-1933, bràz 62x98 mm, Strza∏kowski 48, rzadka III 400,-

*960. Romuald Traugutt, plakieta sygnowana J. Aumiller, 1938, bràz 63x94 mm, nak∏ad oko∏o 30 sztuk,

Strza∏kowski 56, wyÊmienicie zachowana, bardzo rzadka I/I- 1.000,-

FRANCJA

*961. medal z Henrykiem Walezym (królem Polski), odbitka z pocz. XX w., Aw: Popiersie w zbroi i wieƒcu laurowym

w prawo, w otoku napis HENRICVS III FRANCORVM ET POL REX, Rw: Widok powitania przez ludnoÊç z

zamku grupy rycerzy na koniach, po obróceniu medalu widok dwóch grup osób obsypywanch kwiatami i

monetami, w otoku napis MVLTIS HAEC CVNCTIS HAEC, srebro 39.59 g, bardzo efektowny medal z

ciekawà kompozycjà rewersu I 500,-

ÂLÑSK

*962. medal - plebiscyt 20.03.1921 na Górnym Âlàsku, Aw: G∏owa wpisana w map´ Górnego Âlàska, w polu napis

propagandowy, na dole sygn. K.G. (Karl Goetz), Rw: Scena alegoryczna i napisy, Jaschke/Maercker 2412,

Kienast 1164, bràz 36 mm I 250,-
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ROSJA

*963. Miko∏aj I 1825-1855, medal nagrodowy dla absolwentów gimnazjum m´skiego, bez daty (1835), niesygnowany,

Aw: Orze∏ carski, Rw: Minerwa z lampkà oliwnà i wieƒcem laurowym stojàca pomi´dzy atrybutami nauki,

powy˝ej napis ПРEУСПЋВАЮЩЕМУ, Diakow 523.3, srebro, 43 mm, 25.90 g, ∏adnie zachowany

egzemplarz, patyna II+ 1.000,-

*964. Aleksander II 1855-1881, medal nagrodowy dla absolwentek ˝eƒskiego gimnazjum, Aw: Portret Marii

Aleksandrownej w prawo, poni˝ej sygn. Mieszczieriakow, w otoku napis, Rw: Stojàca Minerwa z lampkà oliwnà i

wieƒcem laurowym, poni˝ej atrybuty nauki, w odcinku na dole sygn. Nikonow, Diakow 670.6, srebro 57.61 g, patyna II- 2.000,-

*965. Aleksander III 1881-1894, medal z Wszechrosyjskiej Wystawy w Moskwie, 1882 r., Aw: Medalion z

portretem Aleksandra III w wieƒcu, poni˝ej sygn. Steinman, Rw: Kobieta w rosyjskim stroju oparta o globus,

obok atrybuty przemys∏u, nauki i sztuki, Diakov 930.5, bràz 46 mm I- 800,-

*966. Miko∏aj II 1894-1917, medal nagrodowy dla absolwentek gimnazjum ˝eƒskiego, 1916 r., Aw: Portret Miko∏aja II

w lewo, w otoku napis, Rw: Ogród z winoroÊlà rozÊwietlony promieniami s∏onecznymi, poni˝ej data 191(6),

Diakov 1140 (notuje tylko stempel z datà 189.. i 190..), z∏oto 45 mm, 50.41 g, lekko podrapany II 5.000,-
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ODZNACZENIA i ODZNAKI
POLSKA

*967. Aleksander II 1855-1881, odznaka so∏tysa guberni warszawskiej, 19.02.1864, z zawieszkà na ∏aƒcuchu, mosiàdz III 300,-

*968. Aleksander II 1855-1881, odznaka so∏tysa guberni ∏om˝yƒskiej, 19.02.1864, z zawieszkà na ∏aƒcuchu, mosiàdz III 300,-

*969. Aleksander II 1855-1881, odznaka so∏tysa guberni kaliskiej, 19.02.1864, z zawieszkà na ∏aƒcuchu, mosiàdz,

bardzo ∏adnie zachowany egzemplarz II 450,-

*970. Aleksander II 1855-1881, odznaka so∏tysa guberni lubelskiej, 19.02.1864, z zawieszkà na ∏aƒcuchu, mosiàdz II 400,-

*971. Aleksander II 1855-1881, odznaka so∏tysa guberni lubelskiej, 19.02.1864, brak zawieszki, mosiàdz,

uszkodzenie w tle III- 250,-

*972. Aleksander II 1855-1881, odznaka ∏awnika, 19.02 / 2.03.1864, rosyjsko polskie napisy, z zawieszkà

na ∏aƒcuchu, mosiàdz, rzadka III+ 350,-
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*973. odznaka upami´tniajàca ukoƒczenie szko∏y im. Wojciecha Górskiego w Warszawie dla L. Zawadzkiego od Ko∏a

Przyjació∏ M∏odzie˝y, 1.02.1911, z∏oto 12.11 g, emalia, brak ucha III+ 750,-

*974. II Rzeczpospolita 1918-1939, odznaka pamiàtkowa ˚andarmerii Polowej typ I, dwucz´Êciowa, 45x45 mm,

tombak srebrzony, na nakr´tce punca W. GONTARCZYK / WARSZAWA I- 600,-

*975. II Rzeczpospolita 1918-1939, odznaka pamiàtkowa ˚andarmerii Polowej typ II, tombak, 38x38 mm,

na stronie odwrotnej numer 1849 II 300,-

*976. Rzeczpospolita Polska na emigracji, Order Odrodzenia Polski, II klasa, Spink & Son Ltd, srebro,

gwiazda 77 mm, krzy˝ 58 mm, oryginalna wstà˝ka I- 2.000,-
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ROSJA

*977. Miko∏aj I 1825-1855, Krzy˝ Virtuti Militari za st∏umienie Powstania Listopadowego 1831, V klasa, srebro,

29x29 mm, 10.37 g, Diakow 499, ∏adny egzemplarz II+ 5.000,-

*978. Aleksander II 1855-1881, medal Za pokonanie Czeczenii i Dagestanu, srebro, 28 mm, Diakow 679, rysy w tle III 500,-

*979. Aleksander II 1855-1881, odznaka wójta gminy obwodu semireczyƒskiego, 19.02.1861, z zawieszkà na

∏aƒcuchu, mosiàdz, rzadka i ∏adnie zachowana II+ 500,-

*980. Miko∏aj II 1894-1917, medal Za DzielnoÊç, 4 stopieƒ, typ III, srebro, 28 mm, Diakow 1133.10, ∏adnie zachowany I- 600,-

*981. Miko∏aj II 1894-1917, medal Za GorliwoÊç, typ I, srebro, 30 mm Diakow 1138.3 II+ 400,-

*982. Miko∏aj II 1894-1917, medal Za nienagannà s∏u˝b´ w policji, srebro, 37 mm, Diakow 1146.1, patyna II 500,-

*983. Miko∏aj II 1894-1917, medal Za Marsz na Chiny 1900-1901, srebro, 28 mm, Diakow 1331, rysy w tle III 500,-
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*984. Miko∏aj II 1894-1917, medal Za Marsz na Chiny 1900-1901, bràz, 28 mm, Diakow 1331, rysy w tle, patyna II- 450,-

*985. Miko∏aj II 1894-1917, medal Za wojn´ rosyjsko-japoƒskà 1904-1905, srebro 28 mm, Diakow 1406.1 III 250,-

ROSJA SOWIECKA

*986. order Lenina z mocowaniem na Êrub´, z∏oto i platyna, 43.50 g wraz z nakr´tkà, na stronie odwrotnej

numer 16455, Saƒko str 80, ∏adnie zachowany egzemplarz, rzadki I- 4.000,-

*987. odznaka 15-lecia WCzK - GPU, 1917-1932, srebro, 44x26 mm, na stronie odwrotnej numer 1626, odznaka

kompletna z podk∏adkà i nakr´tkà, Saƒko str 384, ∏adnie zachowany egzemplarz, rzadka II 1.000,-

*988. odznaka Bohatera Wojny Ojczyênianej, II klasa, II wariant, na stronie odwrotnej numer 863557, srebro, 46 mm,

sierp i m∏ot -z∏oto, Saƒko s 93, lekko uszkodzona emalia II 400,-

*989. odznaka Bohatera Wojny Ojczyênianej, II klasa, wariant Wzór 1985, na stronie odwrotnej numer 2007158,

srebro 46 mm, sierp i m∏ot z∏ocone, Saƒko s 95, bardzo ∏adnie zachowana I 300,-

MONETY ZAGRANICZNE
AUSTRIA

*990. arcyksià˝´ Ferdynand I - 1521-1564, talar 1546, Joachimstal, Dav. 8045, Êlad po zawieszce, rzadki, patyna III/III- 900,-

*991. Rudolf 1576-1612, talar 1603, Hall, Dav. 3005, patyna II- 1.000,-
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*992. arcyksià˝´ Maksymilian 1612-1618, talar 1618, Hall, Dav. 3324 III+ 750,-

*993. arcyksià˝´ Leopold (biskup Strassburga) 1607-1626, talar 1621, Hall, Dav. 3330 II- 700,-

*994. Ferdynand II 1619-1637, pó∏talar 1631 / KB, Krzemnica, Herinek 766, patyna II 1.250,-

*995. Leopold I 1657-1705, talar 1691, Hall, Dav. 3243 III+ 500,-

*996. Leopold I 1657-1705, talar 1695, Hall, Dav. 3245, delikatna patyna III+ 600,-

*997. Leopold I 1657-1705, talar 1695, Praga, Dav. 3279 III/III+ 600,-

*998. Leopold I 1657-1705, talar 1699, Hall, Dav. 3245, patyna III 500,-

*999. Leopold I 1657-1705, pó∏talar, 1703 / KB, Krzemnica, Herinek 854 III+ 500,-
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*1000. Józef I 1705-1711, talar 1706, Hall, Dav. 1018 II- 750,-

*1001. Karol VI 1711-1740, talar 1713, Graz, Dav. 1039, ∏adny egzemplarz, patyna II 800,-

*1002. Karol VI 1711-1740, talar 1740 / K.B., Krzemnica, Dav. 1062, minimalnie p´kni´ty krà˝ek, bardzo ∏adny II 800,-

*1003. Józef II 1780-1790, scudo 1785, Mediolan, Dav.1387 III 500,-

Salzburg- arcybiskupstwo

*1004. Paris von Lodron 1619-1653, talar 1620, Dav. 3497, Probszt 1189, moneta z koƒca blachy, miejscowa patyna III 400,-

*1005. Paris von Lodron 1619-1653, talar 1638, Dav. 3504, Probszt 1217 II- 750,-

CYPR

*1006. 50 funtów 1977, z∏oto 16.13 g, Fr. 6, wybite stemplem lustrzanym I 1.500,-

*1007. 50 funtów 1977, z∏oto 15.96 g, Fr. 6, wybite stemplem zwyk∏ym I 1.500,-

INDIE

*1008. Hajdarabat, Mir Usman Ali Khan 1911-1948, ashrafi AH 1342, z∏oto 11.18 g, Fr. 1165 II 1.000,-
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MEKSYK

*1009. Karol III 1759-1788, 8 reali 1773/F.M., Meksyk, Calbeto 805, patyna II 300,-

NIDERLANDY

*1010. Utrecht, dwudukat 1654, z∏oto 6.94 g, Fr. 282, Delmonte 961, Êlad dwukrotnego odbicia stempla II- 1.500,-

NIEMCY

Augsburg- miasto

*1011. talar 1641, Aw: Herb miasta z panoramà w tle, woko∏o napisy, Rw: Popiersie cesarza Ferdynanda III w prawo,

woko∏o napisy, Dav. 5039, Êlad po zawieszce, ciemna patyna III+ 1.000,-

Badenia

*1012. Karol Fryderyk 1738-1811, talar 1765, Dav. 1933 III/III- 500,-

Bawaria

*1013. Maksymilian II Emanuel 1679-1726, talar 1694, odmiana z Madonnà patrzàcà w prawo, Dav. 6099 III 750,-

Brandenburgia-Bayreuth

*1014. Fryderyk Krystian 1763-1769, talar 1766 / E.S., Dav. 2042 III+ 700,-

Brunszwik-Lüneburg

*1015. Krystian 1599-1633, talar 1625 / VF-H, Clausthal, Dav.6459, Welter 925, patyna III 750,-
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*1016. 10 talarów 1834, z∏oto 13.26 g, Fr. 745, Welter 3079, bardzo ∏adnie zachowane II+ 3.000,-

Hamburg- miasto

*1017. dukat 1756, z∏oto 3.29 g, Fr. 1125, Gaedechens 156 III 1.000,-

*1018. talar 1611, Hamburg, Gaedechens 376, Dav. 5360, ciemna patyna III 1.000,-

Montfort- hrabstwo

*1019. Jan VIII 1662-1686, 15 krajcarów 1676, ∏adny egzemplarz II 600,-

Norymberga- miasto

*1020. dukat 1700 / GFN, z∏oto 3.23 g, Fr. 1885, Kellner 70 III 1.250,-

*1021. Ferdynand II 1619-1637, talar bez daty, Dav.5651, Kellner 242, patyna III 800,-

Prusy

*1022. Fryderyk Wilhelm 1640-1688, szóstak 1674/CV, ma∏e litery CV, Królewiec, Neumann 11.120a, rzadki III 150,-

*1023. Fryderyk Wilhelm 1640-1688, szóstak 1674/CV, du˝e litery CV, Królewiec, Neumann 11.120a, rzadki III 150,-

*1024. Fryderyk Wilhelm 1640-1688, szóstak 1686/BA, Królewiec, Neumann 11.120a, ∏adnie zachowany II+ 100,-

*1025. Fryderyk III 1688-1701-1713, ort 1698/SD, Królewiec, Neumann 12.28, ∏adne lustro mennicze II+ 150,-
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*1026. Fryderyk III 1688-1701-1713, ort 1699/SD, Królewiec, Neumann 12.28, ∏adnie zachowany II 150,-

*1027. Fryderyk III 1688-1701-1713, szóstak 1709/C.G., Królewiec, Neumann 20 III+ 200,-

*1028. Fryderyk II Wielki 1740-1786, talar 1764/F, Magdeburg, Neumann 404, Olding 120 III+ 500,-

*1029. Fryderyk II Wielki 1740-1786, talar 1784/A, Berlin, Neumann 505, Olding 70, bardzo ∏adny II 800,-

*1030. Fryderyk II Wielki 1740-1786, 1/2 talara 1750/A, Berlin, Neumann 205, Olding 12, ∏adna patyna II+ 800,-

*1031. Fryderyk II Wielki 1740-1786, 1/2 talara 1752/B, Wroc∏aw, Neumann 212, Olding 31 II- 600,-

*1032. Fryderyk II Wielki 1740-1786, 1/2 talara 1752/B, Wroc∏aw, Neumann 212, Olding 31 III 250,-

*1033. Fryderyk II Wielki 1740-1786, ort 1758/A, Berlin, Neumann 320, Olding 355 II- 350,-

*1034. Fryderyk II Wielki 1740-1786, odbitka w srebrze dukata na ho∏d Królewca 20.VII.1740, srebro 7.24 g,

Olding 375, patyna I- 600,-

*1035. Fryderyk Wilhelm II 1786-1797, talar 1789/A, Berlin, Neumann 2, patyna II- 600,-
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*1036. Fryderyk Wilhelm II 1786-1797, 4 grosze 1797/A, Berlin, Neumann 7, bardzo ∏adnie zachowane I- 250,-

Saksonia

*1037. Jan Jerzy 1615-1656, talar poÊmiertny 1656, Dav.7614, Schnee 893, patyna III+ 1.500,-

*1038. Zofia 1582-1622, dukat 1616, z∏oto 3.46 g, Fr. 2642 II- 900,-

*1039. Fryderyk August 1763-1806-1827, talar wikariacki 1790 / I.E.-C., Dav. 2697, Schnee 1088 III+/II- 500,-

Wirtembergia

*1040. Karol Eugeniusz 1744-1793, talar 1769, Dav. 2866, Klein-Raff 370, rysy w tle III 750,-

RAGUZA- republika

*1041. talar 1768, Dav. 1639, rzadki w tak ∏adnym stanie zachowania, patyna II 500,-

ROSJA

Zofia - regentka 1682-1689

*1042. 2/3 dukata bez daty, Aw: Popiersie regentki z ber∏em na wprost, Rw: Popiersia dwóch m∏odych carów,

nad nimi dwug∏owy orze∏ carski, Fr. 59, z∏oto 2.45 g, bardzo rzadkie III 10.000,-
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Piotr I 1699-1725

*1043. rubel 1723, Krasnyj Dwor, typ “marynarz”, bez inicja∏ów pod popiersiem, Diakov 53, bardzo ∏adnie zachowany II+ 3.000,-

*1044. po∏tina 1705, Krasnyj Dwor, Diakov 2, rzadka, patyna III+ 2.500,-

Piotr II 1727-1730

*1045. rubel 1729, Kadaszewski Dwor, Diakov 21, rysy w tle III/III+ 2.000,-

El˝bieta 1741-1761

*1046. rubel 1754, Petersburg, Diakov 309 III+ 1.000,-

*1047. szóstak 1761, Królewiec, typ z per∏ami we w∏osach, Diakov 748, pi´kny egzemplarz I- 2.000,-

*1048. szóstak 1761, Krasnyj Dwor, Diakov 715, patyna III+ 400,-

Katarzyna II 1762-1796

*1049. 10 rubli 1766, Petersburg, z∏oto 13.01 g, Diakov 123 III/III+ 15.000,-

*1050. rubel 1764 / C-F, Petersburg, Diakov 51, ∏adnie zachowany I- 3.000,-

*1051. rubel 1766 / F-I, Petersburg, Diakov 132 III 400,-
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*1052. 5 kopiejek 1764 / C-M, Sestrorieck, odmiana z ma∏ymi literami CM, Diakov 68, bardzo rzadkie III+ 500,-

*1053. 5 kopiejek 1776 / E-M, Ekaterinburg, Diakov 347 II- 300,-

*1054. 5 kopiejek 1780 / E-M, Ekaterinburg, Diakov 410, ∏adny egzemplarz II 300,-

*1055. 5 kopiejek 1784 / K-M, Suzun, Diakov 494 II- 200,-

*1056. 5 kopiejek 1785 / K-M, Suzun, Diakov 518, ciemnozielona patyna II 300,-

*1057. 5 kopiejek 1788 / E-M, Ekaterinburg, Diakov 597 II- 250,-

*1058. 5 kopiejek 1790 / E-M, Ekaterinburg, Diakov 656, jasnozielona patyna II-/III+ 200,-

Aleksander 1801-1825

*1059. rubel 1814 / V-A, Petersburg, Bitkin 109 II 500,-
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*1060. rubel 1814 / V-A, Petersburg, Bitkin 109 II 400,-

*1061. rubel 1815 / V-A, Petersburg, Bitkin 111 II 400,-

*1062. rubel 1818 / G-C, Petersburg, Bitkin 124, ∏adna patyna II/II+ 500,-

*1063. rubel 1819 / G-C, Petersburg, Bitkin 127 II/II+ 500,-

Miko∏aj I 1825-1855

*1064. 5 rubli 1829 / G-L, Petersburg, z∏oto 6.45 g, Bitkin 4 III+ 4.000,-

*1065. 5 rubli 1829 / G-L, Petersburg, z∏oto 6.43 g, Bitkin 4 III/III+ 4.000,-

*1066. 5 rubli 1830 / G-L, Petersburg, z∏oto 6.51 g, Bitkin 5, w tle ma∏a rysa II 5.000,-

*1067. 5 rubli 1834 / G-L, Petersburg, z∏oto 6.44 g, Bitkin 9 II 2.750,-

*1068. 5 rubli 1838 / G-L, Petersburg, z∏oto 6.59 g, Bitkin 15 II+/I- 3.500,-

*1069. 5 rubli 1841 / F-X, Petersburg, z∏oto, Bitkin 18, moneta w pude∏ku firmy NGC z certyfikatem MS 62 II+/I- 2.500,-

*1070. 5 rubli 1841 / F-X, Petersburg, z∏oto 6.50 g, Bitkin 18, drobna wada blachy II- 2.000,-

*1071. 5 rubli 1842 / F-X, Petersburg, wybite g∏´bokim stemplem, z∏oto 6.49 g, Bitkin 20, bardzo ∏adne I- 4.000,-
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*1072. 5 rubli 1843 / F-X, Petersburg, wybite g∏´bokim stemplem, z∏oto 6.48 g, Bitkin 21, ∏adnie zachowane I- 3.500,-

*1073. 5 rubli 1847 / F-U, Petersburg, z∏oto 6.55 g, Bitkin 29, bardzo ∏adne I 2.750,-

*1074. 5 rubli 1847 / F-U, Petersburg, z∏oto 6.53 g, Bitkin 29, patyna II+ 2.500,-

*1075. 5 rubli 1848 / F-U, Petersburg, z∏oto 6.52 g, Bitkin 30, patyna II+ 2.500,-

*1076. 5 rubli 1848 / F-U, Petersburg, z∏oto 6.50 g, Bitkin 30, patyna II+ 2.500,-

*1077. 5 rubli 1852 / F-U, Petersburg, z∏oto 6.53 g, Bitkin 35 II+ 2.500,-

*1078. rubel 1831 / Y-U, Petersburg, Bitkin 110 II/II+ 800,-

*1079. rubel 1846 / G-F, Petersburg, Bitkin 208, Êlad po zawieszce? III+ 300,-

*1080. rubel 1852 / G-F, Petersburg, Bitkin 229, delikatna patyna, ∏adne lustro mennicze II+/I- 800,-

*1081. rubel 1854 / Y-È, Petersburg, Bitkin 233 II 400,-

*1082. po∏tina 1831 / Y-U, Petersburg, Bitkin 122, patyna III 300,-

*1083. po∏tina 1855 / Y-È, Petersburg, Bitkin 271 III+ 200,-

*1084. 5 kopiejek 1830 / Y-U, Petersburg, Bitkin 155, bardzo ∏adny egzemplarz, patyna I- 400,-
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Aleksander II 1855-1881

*1085. 5 rubli 1860 / G-A, Petersburg, z∏oto 6.52 g, Bitkin 6 II+/I- 2.500,-

*1086. 5 rubli 1867 / Y-È, Petersburg, z∏oto 6.55 g, Bitkin 15, ∏adnie zachowane I 3.000,-

*1087. rubel 1878 / Y-A, Petersburg, Bitkin 92, ∏adny egzemplarz I- 800,-

*1088. po∏tina 1856 / A-<, Petersburg, Bitkin 50, bardzo ladna, patyna I- 500,-

*1089. 25 kopiejek 1878 / Y-A, Petersburg, Bitkin 156, moneta w pude∏ku firmy GCN z certyfikatem MS 63, pi´kne I 400,-

Aleksander III 1881-1894

*1090. 5 rubli 1888, Petersburg, z∏oto 6.45 g, g∏owa cara z d∏ugà brodà, Bitkin 27 II+ 2.000,-

*1091. 5 rubli 1889, Petersburg, odmiana z literami FU na szyi, z∏oto 6.44 g, Bitkin 34 II 2.000,-

*1092. 5 rubli 1890, Petersburg, z∏oto 6.45 g, Bitkin 35 II+ 2.000,-

*1093. 5 rubli 1893, Petersburg, z∏oto 6.44 g, Bitkin 39, rzadki rocznik II 4.000,-

*1094. rubel koronacyjny 1883, Petersburg, Bitkin 217 II 750,-

*1095. rubel 1888 / F-U, Petersburg, Bitkin 71, ∏adne lustro mennicze II+/I- 3.000,-
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*1096. rubel 1891 / F-U, Petersburg, Bitkin 74 II- 800,-

*1097. rubel 1892 / F-U, Petersburg, Bitkin 76 II- 800,-

*1098. rubel 1892 / F-U, Petersburg, Bitkin 76 III+ 300,-

*1099. 50 kopiejek 1894 / F-U, Petersburg, Bitkin 87 II- 400,-

*1100. 25 kopiejek 1894 / F-U, Petersburg, Bitkin 97 II 500,-

Miko∏aj II 1894-1917

*1101. 10 rubli 1899 / F-U, Petersburg, z∏oto 8.60 g, Kazakov 150 I/I- 1.000,-

*1102. 10 rubli 1899 / A-P, Petersburg, z∏oto 8.61 g, Kazakov 152, bardzo ∏adne I 1.000,-

*1103. 10 rubli 1902 / A-P, Petersburg, z∏oto 8.59 g, Kazakov 251 I- 1.000,-

*1104. 10 rubli 1903 / A-P, Petersburg, z∏oto 8.60 g, Kazakov 267, bardzo ∏adne, patyna I 1.000,-

*1105. 10 rubli 1903 / A-P, Petersburg, z∏oto 8.60 g, Kazakov 267, wyÊmienity egzemplarz I 1.000,-

*1106. 10 rubli 1904 / A-P, Petersburg, z∏oto 8.60 g, Kazakov 281, ∏adne I 1.100,-

*1107. 10 rubli 1909 / ¸-<, Petersburg, z∏oto 8.60 g, Kazakov 359, rzadki rocznik II+ 2.500,-
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*1108. 10 rubli 1909 / ¸-<, Petersburg, z∏oto 8.59 g, Kazakov 359, rzadki rocznik II- 2.000,-

*1109. 10 rubli 1911 / ¸-<, Petersberg, z∏oto 8.60 g, Kazakov 393, pi´kne I 1.200,-

*1110. 10 rubli 1911 / ¸-<, Petersburg, z∏oto 8.60 g, Kazakov 393 I 1.100,-

*1111. 7 1/2 rubla 1897 / F-U, Petersburg, wybite g∏´bokim stemplem, z∏oto 6.45 g, Kazakov 67 I/I- 2.000,-

*1112. 7 1/2 rubla 1897 / F-U, Petersburg, wybite g∏´bokim stemplem, z∏oto 6.44 g, Kazakov 68 II+ 1.500,-

*1113. 5 rubli 1897 / F-U, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 73, ∏adne I 500,-

*1114. 5 rubli 1898 / F-U, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 109, ∏adne I 500,-

*1115. 5 rubli 1899 / A-P, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 158, ∏adne I 500,-

*1116. 5 rubli 1900 / A-P, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 203, bardzo ∏adne I 500,-

*1117. 5 rubli 1901 / A-P, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 222, bardzo ∏adne I 500,-

*1118. 5 rubli 1902 / A-P, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 252, ∏adne I 500,-

*1119. 5 rubli 1903 / A-P, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 268, ∏adnie zachowane I 500,-

*1120. 5 rubli 1904 / A-P, Petersburg, z∏oto 4.30 g, Kazakov 282, pi´kny egzemplarz I 500,-

*1121. 5 rubli 1910 / ¸-<, Petersburg, z∏oto 4.29 g, Kazakov 377, rzadki rocznik I/I- 2.500,-
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*1122. rubel 1896, Pary˝, moneta wybita stemplem odwróconym, Kazakov 35, rzadki III 1.500,-

*1123. rubel 1897, Bruksela, Kazakov 78 II+ 300,-

*1124. rubel 1897, Bruksela, Kazakov 78 II+ 250,-

*1125. rubel 1897, Bruksela, Kazakov 78 II+ 250,-

*1126. rubel 1899 / A-P, Petersburg, Kazakov 161, pi´kny I- 400,-

*1127. rubel 1906 / ¸-<, Petesburg, Kazakov 310, rzadki rocznik III+ 500,-

*1128. rubel 1907 / ¸-<, Petersburg, Kazakov 326 III/III+ 200,-

*1129. rubel 1909 / ¸-<, Petersburg, Kazakov 362 II- 500,-

*1130. rubel 1913 / B-C, Petersburg, 300-lecie dunastii Romanowych, wybite g∏´bokim stemplem, Kazakov 454 II+ 400,-

*1131. rubel 1913 / B-C, Petersburg, 300-lecie dynastii Romanowych, wybite g∏´bokim stemplem, Kazakov 454 II+ 400,-
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*1132. 50 kopiejek 1897, Pary˝, Kazakov 85, bardzo ∏adne I- 600,-

*1133. 50 kopiejek 1899 / F-U, Petersburg, Kazakov 170, bardzo ∏adne I- 600,-

*1134. 50 kopiejek 1911 / ¸-<, Petersburg, Kazakov 396 II+ 150,-

*1135. 50 kopiejek 1914 / B-C, Petersburg, Kazakov 463, bardzo ∏adne I- 400,-

*1136. 20 kopiejek 1917 / B-C, Petersburg, Kazakov 524, rzadki rocznik II 300,-

USA

*1137. 10 dolarów 1871 / CC, nak∏ad tylko 8085 sztuk, z∏oto 16.67 g, Fr. 161, bardzo rzadkie II- 15.000,-

WATYKAN

*1138. Urban VIII 1623-1694, scudo anno XII, Dav. 4056, patyna, atrakcyjna i rzadka moneta III+ 2.000,-

W¸OCHY

*1139. Królestwo Sardynii, Karol Filip 1821-1831, 80 lirów 1828, Turyn, z∏oto 25,82 g, Fr.1131 II 3.500,-

KONIEC AUKCJI
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Bahr. - E. Bahrfeldt - Die Münzen- und Medaillen- Sammlung in der Marienburg, t. 1-7, Gdaƒsk 1901-1910.
Berezowski - K. Berezowski - Cennik monet polskich, Warszawa 1934
Bitkin - W. Bitkin - Swodnyj kata∏og moniet Rossii, Kijów 2003.
Calbeto - G. Calbeto de Grau - Compendio de las piezas de ocho reales, tomy I-II, San Juan, Puerto Rico 1970
Campbell - L. K. Campbell - Prisoner of Warand Concentration Camp Moneyof the 20th Century, Port Clinton 1993.
CNI - A. Forni - Corpus Nummorum Italicorum, vol. I-XX, Roma 1910-1943
CNP - M. Gumowski - Corpus Nummorum Poloniae, Kraków 1939
Crawford - M.H. Crawford - Roman Republican Coinage, Cambridge 1974.
Dav. - J. S. Davenport - German Talers 1500-1600, Frankfurt 1979.

- J. S. Davenport - German Church and City Talers 1600-1700, Galesburg 1975.
- J. S. Davenport - European Crowns 1484-1600, Frankfurt 1985.
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Denisov - A. E. Denisov - The Russian Paper Money. Part 1-4, Moskwa 2002
Diakov - M. Diakov - Medals of the Russian Empire, Rosja 2004
Duplessy - J. Duplessy - Les monnaies fran˜aises royales de Hugues Capet a Louis XVI 987-1793, Maastricht 1988
Fed. - D. Fedorow - Moniety Priba∏tiki XIII-XVIII stoletij, Tallin 1966
Fr. - A. Friedberg - Gold Coins of the World, Clifton 2003
FuS - F. Friedensburg, H. Seger - Schlesiens Münzen und Medaillen der neueren Zeit, Wroc∏aw 1901.
Gaedechens - O. C. Gaedechens - Die Neueren Hamburgischen Münzen und Medaillen, Hamburg 1843
Gerbaszewski - E. Kuggel, G. Gerbasevskis - Die Münzen des Herzogtums Kurland, Riga 2000.
Grabowski - H. L. Grabowski, M. Mehl - Deutsche Notgeld, Deutsche Serienscheine 1918-1922, Regenstauf 2003
H-Cz - E. Hutten - Czapski -Catalogue de la Collection des Medailles et Monnaies Polonaises, t. 1- 5, przedruk Graz 1957.
Haskova - J. Haskova - Ceske, Moravske a Slezske Mince 10-20 stoleti, Prazske Grose 1300-1526, Praha 1991.
Herinek - L. Herinek - Osterreichische Münzprägungen 1592-1657, Wien 1984.

- L. Herinek - Osterreichische Münzprägungen 1657-1740, Wien 1972.
Ivanauskas - E. Ivanauskas, R.J. Douchis - Coins of Lithuania 1386-1707, Vilnius-Columbia 1999.
J. - K. Jaeger - Die deutschen Münzen seit 1871, Basel 1997.
Jab∏ - T. Jab∏oƒski - Katalog papierowych pieni´dzy polskich 1794-1965, Warszawa 1967.
Jaschke/Maercker - Schlesische Münzen und Medaillen, Ihringen 1985
Kaleniecki - M. Kaleniecki - Z∏ote monety polskie na aukcjach Êwiatowych 1945-2002, Warszawa 2003.
Kazakov - W.W. Kazakow - Moniety carstwowania Niko∏aja II, Moskwa 2004.
Keller - A. Keller - Deutsche Notgeld 1914, München 1956.

- A. Keller - Das Notgeld der deutschen Inflation 1923, München 1954.
Kellner - H.-J. Kellner, E. Kellner - Die Münzen der Reichstadt Nürnberg, Stuttgart 1991
Klein-Raff - U. Klein, A. Raff - Die Münzen und Medaillen von Esslingen, Stuttgart 1997
Kubiak - S. Kubiak - Monety pierwszych Jagiellonów 1386-1444, Ossolineum 1970
Kolekcja Lucow - J. Koziczyƒski - Banknoty Polskie, Kolekcja Lucow, tom I, Warszawa 2000

- J. Koziczyƒski - Banknoty Polskie, Kolekcja Lucow, tom II, Warszawa 2002
- J. Koziczyƒski - Banknoty Polskie, Kolekcja Lucow, tom III, Warszawa 2005

Kostial - M. Kostial - Kelten im Osten, Gold und Silber der Kelten in Mittel- und Osteuropa, München 1997
Merseb. - Sammlung Otto Merseburger umfassend Münzen und Medaillen von Sachsen. Albertinische und Ernestinische Linie, Berlin 1983.
Mi∏czak - Cz. Mi∏czak - Katalog polskich pieni´dzy papierowych od 1794, Warszawa 2005.
Neumann - E. Neumann - Die Münzprägungen des Deutschen Ordens und der baltischen Geistlichkeit, Köln 1995.

- E. Neumann - Brandenburg-preussische Münzprägungen unter der Herrschaft der Hohenzollern 1415-1918, Köln 1998.
Noss - A. Noss - Die Münzen von Jülich, Mörs und Alpen, München 1927
Olding - M. Olding - Die Münzen Friedrichs des Großen, Regenstauf 2006
Parchim. - J. Parchimowicz - Monety polskie. Wydanie drugie, Szczecin 2003.
Pick - A. Pick - World Paper Money, Iola.
Plage - K. Plage - Okres Stanis∏awa Augusta w historii numizmatyki polskiej, Kraków 1913

- K. Plage - Monety bite dla prowincji polskich przez Austry´ i Prusy oraz monety Wolnego Miasta Gdaƒska, Ks. Warszawskiego i
w obl´˝eniu ZamoÊcia, Kraków 1906

- K. Plage - Monety bite dla Królestwa Polskiego w latach 1815-1864 i monety bite dla Miasta Krakowa w roku 1935, Kraków 1902.
Podczaski - A. Podczaski - Katalog papierowych pieni´dzy zast´pczych z ziem polskich 1914-1924, tomy 1-4, Lublin/Warszawa 2004-2007
Probszt - G. Probszt, L. Rethy - Corpus Nummorum Hungariae, Graz 1958
Racz. - E. Raczyƒski - Gabinet medalów polskich oraz tych, które si´ dziejów polskich tyczà poczàwszy od najdawniejszych do panowania

Stanis∏awa Augusta t. 1-4, Wroc∏aw, Poznaƒ i Berlin 1838-1845
Rewoliƒski - T. Rewoliƒski - Medale religijne odnoszàce si´ do koÊcio∏a katolickiegowe wszystkich krajach dawnej Polski, Kraków 1885.
RIC - Mattingly, Sydenham, Kent - The Roman Imperial Coinage. Volume I-IX, London 1923.
Saƒko - W. W. Saƒko - Orders and Medalis of the USSR, wydawnictwo Harwiest 2004
Schnee - G. Schnee - Sächsische Taler 1500-1800, Frankfurt 1982.
Sear - David R. Sear - Roman Coins and Their Values, The Republic and Twelve Caesars 280 BC - AD 96, vol. I, Londyn 2000

- David R. Sear - Roman Coins and Their Values II, The Accession of Nerva to the Overthrown of the Severan Dynasty
AD 96 - AD 235, Londyn 2002

- David R. Sear - Roman Coins and Their Values III, The Accession of Maximinus I to the Death of Carinus AD 235 - AD 285,
Londyn 2005

Smolik - J. Smolík - Prazske Grose a jejich díly (1300-1547), Praha 1971
Stanis∏awski - I. M. Stanis∏awski - Monety Bosporskogo carstwa i ich stoimost, Moskwa 2000.
Stronczyƒski - K. Stronczyƒski - Dawne monety polskie dynastyi Piastów i Jagiellonów, Piotrków 1884
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Strza∏k. - J. Strza∏kowski - Medale polskie 1900-1944, Warszawa 1980
- J. Strza∏kowski - Plakiety mennicy w Warszawie 1926-1939, Warszawa 1983

T. - J. Tyszkiewicz - Podr´cznik numizmatyczny zawierajàcy ceny amatorskie monet polskich od 1506 roku do 1795 roku, Poznaƒ 1890.
Vossberg - F. A. Vossberg - Geschichte der preussischen Münzen und Siegel, Berlin 1843.
Waschinski - E. Waschinski - Brakteaten und Denare des Deutschen Ordens, Frankfurt a.M. 1934
Welter - G. Welter - Die Münzen der Welfen seit Heinrich dem Löwen, Braunschweig 1971
Wi´cek - A. Wi´cek - Sebastian Dadler medalier gdaƒski XVII wieku, Gdaƒsk 1962.

- A. Wi´cek - Jan Filip Holzhaeusser (1741-1792) nadworny medalier króla Stanis∏awa Augusta Poniatowskiego, Warszawa 1993.

INDEKS
Austria - 990-1003

Salzburg - 1004-1005
banknoty

bony towarowe PRL - 902-904
bony wojskowe i patrotyczne - 898-901
bony zast´pcze - 905-915
Gdaƒsk, Wolne Miasto - 869-892
¸ódê, Getto - 893-897
Polska - 777-868
Rosja - 916-920

Bizancjum - 42-51
Celtowie naddunajscy - 1
Czechy - 52-53
Cypr - 1006-1007
Francja - 54
Gdaƒsk, Wolne Miasto - 664-695
Grecja - 2-14
Indie - 1008
Kraków, Wolne Miasto - 543-546
Litwa - 55
¸ódê, Getto - 696
medale - 921-946, 948-951, 961-966
Meksyk - 1009
Niderlandy - 56, 1010
Niemcy - 57

Augsburg - 1011
Badenia - 1012
Bawaria - 1013
Brandenburgia-Bayreuth - 1014
Brunszwik-Lüneburg - 1015-1016

Elektorstwo Trewirskie i biskupstwo Augsburskie - 776
Hamburg - 1017-1018
Montfort - 1019
Norymberga - 1020-1021
Prusy - 1022-1036
Saksonia - 745-748, 1037-1039
Wirtembergia - 1040

ordery, odznaczenia, odznaki - 967-989
plakiety - 947, 952-960
Polska

królewska - 58-75, 112-484
Ksi´stwo Warszawskie - 485-498
porozbiorowe - 499-531, 547-583
Powstanie Listopadowe - 532-542
II Rzeczpospolita Polska - 584-658
powojenne i PRL - 696-707
monety próbne - 659-663, 708-724

Pomorze - 76, 727-729
Prusy Ksià˝´ce - 730-744
Raguza - 1041
Rosja - 1042-1136
Ryga, miasto - 725-726
Rzym, cesarstwo - 19-41
Rzym, republika - 15-18
Âlàsk - 77-78, 749-775
USA - 1137
Watykan - 1138
W∏ochy - 1139
Zakon Kawalerów Mieczowych - 103-111
Zakon Krzy˝acki - 79-102
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1 - 1600
2 - 6100
3 - 4300
4 - 0
5 - 15500
6 - 850
7 - 5200
8 - 2650
9 - 2000

10 - 22000
11 - 320
12 - 2700
13 - 160
14 - 5200
15 - 600
16 - 600
17 - 600
18 - 800
19 - 440
20 - 800
21 - 750
22 - 900
23 - 560
24 - 480
25 - 280
26 - 0
27 - 180
28 - 160
29 - 140
30 - 1200
31 - 140
32 - 0
33 - 160
34 - 0
35 - 800
36 - 1650
37 - 160
38 - 640
39 - 3100
40 - 3200
41 - 2500
42 - 1600
43 - 2100
44 - 750
45 - 1150
46 - 1700
47 - 3300
48 - 2500
49 - 900
50 - 1450
51 - 950
52 - 280
53 - 160
54 - 4500
55 - 580
56 - 1150
57 - 2200

58 - 750
59 - 1500
60 - 950
61 - 950
62 - 850
63 - 1200
64 - 750
65 - 3000
66 - 1000
67 - 2500
68 - 600
69 - 1500
70 - 260
71 - 2600
72 - 1000
73 - 900
74 - 440
75 - 700
76 - 950
77 - 5600
78 - 320
79 - 170
80 - 120
81 - 1200
82 - 0
83 - 220
84 - 800
85 - 150
86 - 600
87 - 240
88 - 320
89 - 160
90 - 1200
91 - 750
92 - 120
93 - 140
94 - 160
95 - 120
96 - 120
97 - 100
98 - 0
99 - 100

100 - 1000
101 - 0
102 - 1200
103 - 120
104 - 0
105 - 160
106 - 170
107 - 120
108 - 260
109 - 200
110 - 0
111 - 120
112 - 0
113 - 1000
114 - 900

115 - 3700
116 - 160
117 - 130
118 - 140
119 - 200
120 - 170
121 - 260
122 - 560
123 - 650
124 - 340
125 - 0
126 - 650
127 - 850
128 - 750
129 - 5000
130 - 440
131 - 0
132 - 0
133 - 480
134 - 0
135 - 800
136 - 0
137 - 1300
138 - 400
139 - 0
140 - 850
141 - 480
142 - 850
143 - 950
144 - 440
145 - 850
146 - 640
147 - 500
148 - 1600
149 - 600
150 - 2200
151 - 400
152 - 460
153 - 340
154 - 4000
155 - 380
156 - 280
157 - 170
158 - 170
159 - 100
160 - 300
161 - 1600
162 - 240
163 - 120
164 - 0
165 - 250
166 - 320
167 - 220
168 - 100
169 - 120
170 - 260
171 - 130

172 - 260
173 - 1000
174 - 380
175 - 500
176 - 550
177 - 17000
178 - 850
179 - 850
180 - 2400
181 - 10000
182 - 16000
183 - 1150
184 - 650
185 - 420
186 - 360
187 - 380
188 - 400
189 - 320
190 - 700
191 - 300
192 - 460
193 - 460
194 - 500
195 - 550
196 - 550
197 - 550
198 - 480
199 - 380
200 - 900
201 - 850
202 - 0
203 - 700
204 - 550
205 - 420
206 - 240
207 - 420
208 - 19000
209 - 20000
210 - 22000
211 - 15000
212 - 7000
213 - 15000
214 - 7500
215 - 8500
216 - 9000
217 - 5500
218 - 9000
219 - 420
220 - 750
221 - 1400
222 - 1600
223 - 1250
224 - 480
225 - 360
226 - 650
227 - 950
228 - 460

229 - 460
230 - 260
231 - 1800
232 - 1500
233 - 300
234 - 400
235 - 400
236 - 280
237 - 420
238 - 0
239 - 200
240 - 1700
241 - 400
242 - 280
243 - 170
244 - 800
245 - 0
246 - 420
247 - 3200
248 - 480
249 - 550
250 - 400
251 - 550
252 - 600
253 - 550
254 - 320
255 - 320
256 - 2000
257 - 17000
258 - 1750
259 - 480
260 - 1350
261 - 600
262 - 260
263 - 500
264 - 240
265 - 500
266 - 0
267 - 180
268 - 190
269 - 480
270 - 200
271 - 160
272 - 260
273 - 160
274 - 480
275 - 420
276 - 550
277 - 0
278 - 200
279 - 260
280 - 300
281 - 360
282 - 460
283 - 260
284 - 0
285 - 320

286 - 120
287 - 320
288 - 1200
289 - 650
290 - 550
291 - 0
292 - 0
293 - 650
294 - 190
295 - 650
296 - 600
297 - 220
298 - 420
299 - 460
300 - 320
301 - 460
302 - 440
303 - 460
304 - 700
305 - 280
306 - 400
307 - 500
308 - 0
309 - 700
310 - 0
311 - 0
312 - 100
313 - 360
314 - 300
315 - 300
316 - 180
317 - 240
318 - 150
319 - 130
320 - 240
321 - 300
322 - 340
323 - 160
324 - 550
325 - 460
326 - 120
327 - 1450
328 - 47000
329 - 24000
330 - 0
331 - 6400
332 - 13000
333 - 5000
334 - 25000
335 - 21000
336 - 0
337 - 27000
338 - 7000
339 - 116000
340 - 220
341 - 150
342 - 150

343 - 400
344 - 850
345 - 850
346 - 650
347 - 460
348 - 600
349 - 550
350 - 750
351 - 2800
352 - 2300
353 - 1200
354 - 500
355 - 540
356 - 420
357 - 480
358 - 800
359 - 750
360 - 650
361 - 240
362 - 2800
363 - 600
364 - 1200
365 - 300
366 - 0
367 - 1150
368 - 200
369 - 950
370 - 320
371 - 600
372 - 440
373 - 160
374 - 40000
375 - 25000
376 - 650
377 - 600
378 - 420
379 - 440
380 - 130
381 - 300
382 - 4100
383 - 8200
384 - 1400
385 - 0
386 - 16000
387 - 8500
388 - 7000
389 - 0
390 - 2700
391 - 3400
392 - 10500
393 - 1950
394 - 2200
395 - 480
396 - 320
397 - 1800
398 - 400
399 - 240



400 - 260
401 - 300
402 - 190
403 - 260
404 - 2100
405 - 2200
406 - 600
407 - 1600
408 - 130
409 - 950
410 - 340
411 - 400
412 - 600
413 - 2000
414 - 3100
415 - 5400
416 - 4100
417 - 3100
418 - 9000
419 - 12000
420 - 6000
421 - 3100
422 - 11000
423 - 9000
424 - 7600
425 - 32000
426 - 17000
427 - 2900
428 - 1800
429 - 2100
430 - 12000
431 - 1150
432 - 1100
433 - 1400
434 - 1450
435 - 5800
436 - 3000
437 - 1650
438 - 3500
439 - 2500
440 - 1400
441 - 1200
442 - 1300
443 - 4400
444 - 280
445 - 700
446 - 360
447 - 400
448 - 5800
449 - 900
450 - 420
451 - 900
452 - 1050
453 - 420
454 - 260
455 - 1400
456 - 380
457 - 280
458 - 280
459 - 160
460 - 170
461 - 550
462 - 220

463 - 400
464 - 650
465 - 1050
466 - 650
467 - 440
468 - 160
469 - 280
470 - 650
471 - 400
472 - 1150
473 - 240
474 - 120
475 - 160
476 - 180
477 - 90
478 - 90
479 - 200
480 - 170
481 - 80
482 - 650
483 - 340
484 - 600
485 - 34000
486 - 1650
487 - 2600
488 - 950
489 - 600
490 - 750
491 - 3300
492 - 800
493 - 850
494 - 420
495 - 160
496 - 5000
497 - 3300
498 - 2900
499 - 23000
500 - 26000
501 - 39000
502 - 18000
503 - 35000
504 - 8500
505 - 14000
506 - 66000
507 - 15000
508 - 395000
509 - 720
510 - 1750
511 - 2400
512 - 1400
513 - 120
514 - 600
515 - 0
516 - 1450
517 - 800
518 - 1050
519 - 700
520 - 1300
521 - 400
522 - 400
523 - 280
524 - 4400
525 - 650

526 - 0
527 - 0
528 - 0
529 - 180
530 - 0
531 - 0
532 - 5600
533 - 2000
534 - 2200
535 - 1250
536 - 1050
537 - 950
538 - 550
539 - 300
540 - 2400
541 - 1050
542 - 2100
543 - 900
544 - 1700
545 - 640
546 - 650
547 - 13000
548 - 13000
549 - 20000
550 - 14000
551 - 1300
552 - 950
553 - 1550
554 - 750
555 - 3600
556 - 2050
557 - 700
558 - 700
559 - 1250
560 - 3400
561 - 800
562 - 3200
563 - 4400
564 - 320
565 - 850
566 - 4400
567 - 4600
568 - 2700
569 - 280
570 - 800
571 - 0
572 - 200
573 - 190
574 - 4000
575 - 750
576 - 320
577 - 180
578 - 180
579 - 280
580 - 6200
581 - 260
582 - 640
583 - 700
584 - 650
585 - 650
586 - 700
587 - 700
588 - 320

589 - 1800
590 - 1000
591 - 950
592 - 1000
593 - 750
594 - 420
595 - 900
596 - 1500
597 - 650
598 - 650
599 - 2000
600 - 750
601 - 400
602 - 4200
603 - 4400
604 - 700
605 - 500
606 - 7800
607 - 2900
608 - 1600
609 - 16000
610 - 2400
611 - 2100
612 - 900
613 - 360
614 - 950
615 - 750
616 - 320
617 - 800
618 - 380
619 - 550
620 - 800
621 - 600
622 - 1150
623 - 600
624 - wycofane

625 - 1600
626 - 0
627 - 2400
628 - 0
629 - 2600
630 - 480
631 - 850
632 - 1050
633 - 200
634 - 1500
635 - 600
636 - 160
637 - 320
638 - 550
639 - 360
640 - 2800
641 - 2000
642 - 2300
643 - 1850
644 - 700
645 - 700
646 - 220
647 - 950
648 - 950
649 - 1150
650 - 0
651 - 460

652 - 1000
653 - 1250
654 - 1200
655 - 1000
656 - 400
657 - 280
658 - 550
659 - 16000
660 - 16000
661 - 66000
662 - 6600
663 - 1150
664 - 320
665 - 4400
666 - 2800
667 - 16000
668 - 7000
669 - 950
670 - 9200
671 - 2000
672 - 4000
673 - 4400
674 - 2500
675 - 1800
676 - 3400
677 - 0
678 - 0
679 - 750
680 - 750
681 - 0
682 - 0
683 - 2200
684 - 1050
685 - 420
686 - 220
687 - 240
688 - 460
689 - 1950
690 - 580
691 - 140
692 - 550
693 - 500
694 - 900
695 - 750
696 - 5200
697 - 0
698 - 0
699 - 280
700 - 380
701 - 750
702 - 180
703 - 750
704 - 1600
705 - 210
706 - 420
707 - 800
708 - 18000
709 - 14000
710 - 8200
711 - 2600
712 - 8000
713 - 5000
714 - 1900

715 - 4000
716 - 4800
717 - 3800
718 - 3400
719 - 3200
720 - 4000
721 - 1900
722 - 3000
723 - 2700
724 - 1900
725 - 200
726 - 160
727 - 420
728 - 11500
729 - 600
730 - 360
731 - 0
732 - 0
733 - 160
734 - 160
735 - 160
736 - 0
737 - 850
738 - 520
739 - 320
740 - 460
741 - 360
742 - 320
743 - 400
744 - 700
745 - 0
746 - 0
747 - 700
748 - 0
749 - 2250
750 - 0
751 - 850
752 - 240
753 - 7800
754 - 7200
755 - 0
756 - 140
757 - 0
758 - 0
759 - 1000
760 - 0
761 - 15000
762 - 1400
763 - 9000
764 - 2400
765 - 1550
766 - 1650
767 - 0
768 - 1650
769 - 1000
770 - 0
771 - 6400
772 - 8200
773 - 6200
774 - 0
775 - 220
776 - 3000
777 - 5000

778 - 850
779 - 2600
780 - 3400
781 - 400
782 - 3400
783 - 1200
784 - 5600
785 - 750
786 - 650
787 - 1650
788 - 500
789 - 25000
790 - 17500
791 - 700
792 - 700
793 - 500
794 - 900
795 - 850
796 - 550
797 - 440
798 - 500
799 - 1050
800 - 550
801 - 300
802 - 340
803 - 420
804 - 260
805 - 480
806 - 700
807 - 170
808 - 220
809 - 140
810 - 500
811 - 200
812 - 340
813 - 7200
814 - 1350
815 - 7200
816 - 550
817 - 14000
818 - 190
819 - 25500
820 - 750
821 - 700
822 - 15500
823 - 13500
824 - 440
825 - 900
826 - 800
827 - 190
828 - 300
829 - 550
830 - 460
831 - 420
832 - 320
833 - 170
834 - 380
835 - 320
836 - 650
837 - 320
838 - 500
839 - 1050
840 - 360



841 - 1100
842 - 700
843 - 900
844 - 600
845 - 11500
846 - 8200
847 - 600
848 - 380
849 - 750
850 - 440
851 - 1400
852 - 400
853 - 1200
854 - 320
855 - 2400
856 - 900
857 - 8600
858 - 1500
859 - 380
860 - 900
861 - 800
862 - 320
863 - 220
864 - 2100
865 - 320
866 - 650
867 - 220
868 - 340
869 - 320
870 - 1150
871 - 1400
872 - 700
873 - 320
874 - 240
875 - 900
876 - 1000
877 - 850
878 - 1150
879 - 850
880 - 650
881 - 160
882 - 800
883 - 650
884 - 150
885 - 3600
886 - 1250
887 - 1950
888 - 6000
889 - 1950
890 - 1250
891 - 2500
892 - 650
893 - 300
894 - 3400
895 - 6600
896 - 2600
897 - 240
898 - 650
899 - 700
900 - 260
901 - 550
902 - 1150
903 - 1150

904 - 1150
905 - 650
906 - 160
907 - 160
908 - 220
909 - 900
910 - 200
911 - 280
912 - 0
913 - 950
914 - 850
915 - 750
916 - 800
917 - 750
918 - 1700
919 - 240
920 - 1550
921 - 3200
922 - 7000
923 - 6200
924 - 1000
925 - 1000
926 - 1200
927 - 3000
928 - 640
929 - 1150
930 - 1600
931 - 0
932 - 4400
933 - 1150
934 - 1150
935 - 0
936 - 2000
937 - 1000
938 - 240
939 - 220
940 - 320
941 - 280
942 - 360
943 - 300
944 - 380
945 - 280
946 - 700
947 - 650
948 - 800
949 - wycofane

950 - wycofane

951 - wycofane

952 - 220
953 - 260
954 - 260
955 - 1750
956 - 400
957 - 800
958 - 320
959 - 1150
960 - 6200
961 - 400
962 - 200
963 - 1650
964 - 1600
965 - 640
966 - 28000

967 - 240
968 - 500
969 - 1150
970 - 700
971 - 0
972 - 360
973 - 600
974 - 1050
975 - 750
976 - 0
977 - 6600
978 - 1250
979 - 2000
980 - 1150
981 - 560
982 - 1600
983 - 700
984 - 800
985 - 2200
986 - 6400
987 - 2800
988 - 0
989 - 0
990 - 0
991 - 1050
992 - 750
993 - 560
994 - 0
995 - 620
996 - 650
997 - 900
998 - 600
999 - 550

1000 - 900
1001 - 1150
1002 - 640
1003 - 500
1004 - 420
1005 - 700
1006 - 1700
1007 - 1450
1008 - 1000
1009 - 300
1010 - 1550
1011 - 800
1012 - 400
1013 - 600
1014 - 560
1015 - 750
1016 - 3600
1017 - 0
1018 - 800
1019 - 480
1020 - 1000
1021 - 740
1022 - 0
1023 - 0
1024 - 80
1025 - 120
1026 - 0
1027 - 220
1028 - 600
1029 - 800

1030 - 1300
1031 - 480
1032 - 200
1033 - 280
1034 - 480
1035 - 620
1036 - 420
1037 - 1600
1038 - 1100
1039 - 550
1040 - 600
1041 - 800
1042 - 0
1043 - 8200
1044 - 6200
1045 - 2100
1046 - 2100
1047 - 3200
1048 - 500
1049 - 0
1050 - 5600
1051 - 500
1052 - 650
1053 - 0
1054 - 0
1055 - 160
1056 - 280
1057 - 0
1058 - 0
1059 - 1600
1060 - 850
1061 - 1050
1062 - 1000
1063 - 750
1064 - 0
1065 - 4200
1066 - 4000
1067 - 4100
1068 - 8400
1069 - 3000
1070 - 1600
1071 - 5600
1072 - 3200
1073 - 3700
1074 - 2600
1075 - 2800
1076 - 3300
1077 - 2300
1078 - 2100
1079 - 240
1080 - 1500
1081 - 1300
1082 - 500
1083 - 170
1084 - 800
1085 - 13500
1086 - 9800
1087 - 1000
1088 - 1350
1089 - 540
1090 - 2050
1091 - 1600
1092 - 2200

1093 - 5900
1094 - 1100
1095 - 6000
1096 - 800
1097 - 1200
1098 - 400
1099 - 1050
1100 - 1050
1101 - 800
1102 - 950
1103 - 800
1104 - 1000
1105 - 1100
1106 - 1350
1107 - 2200
1108 - 1600
1109 - 1160
1110 - 1050
1111 - 1700
1112 - 1650
1113 - 520
1114 - 480
1115 - 480
1116 - 520
1117 - 520
1118 - 450
1119 - 520
1120 - 450
1121 - 5400
1122 - 11500
1123 - 550
1124 - 750
1125 - 650
1126 - 2400
1127 - 2100
1128 - 220
1129 - 1650
1130 - 400
1131 - 400
1132 - 1300
1133 - 1650
1134 - 150
1135 - 750
1136 - 2700
1137 - 12000
1138 - 2150
1139 - 3300
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